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GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE

6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen depremde çok sayıda vatandaşımızla 

birlikte Türk Tuborg ailesinden de yakınlarımızı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşadık.

Vefat eden vatandaşlarımıza ve çalışanlarımıza Allah’tan rahmet, geride kalan yakınlarına sabır ve 

başsağlığı, tedavisi süren yaralı vatandaşlarımıza ise acil şifalar diliyoruz.

Türk Tuborg olarak, bu zor günlerin aşılması için milletçe el birliğinin gerekliliğine olan inancımızla, 

felaketin ilk saatlerinde başladığımız desteğe ihtiyaç duyulduğu sürece tüm imkânlarımızla 

devam edeceğiz.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

STRATEJİMİZ VE HEDEFLERİMİZ

Bu yıl altıncısını yayımladığımız 
Sürdürülebilirlik Raporumuzda kurumsal 
yönetim, ekonomi, sosyal ve çevresel 
performansımızı paydaşlarımıza 
sunmanın mutluluğu içerisindeyiz. 
Raporumuz 1 Ocak-31 Aralık 2022 
tarihlerini kapsamaktadır. Sürdürülebilirlik 
performansımız ve hedeflerimize ilişkin 
tüm bilgileri ve küresel amaçlara uyumlu 
bir şekilde odaklandığımız sürdürülebilirlik 
yaklaşımımızı 2019 yılından itibaren 
belirlediğimiz 4 ana başlık olan; Küresel 
Gelişime %100 Uyum, İklim Eylemine 
%100 Destek, Ekonomi ve İş Yaşamına 
%100 Katkı, Küresel İş Birliğine %100 
Katılım başlıklarında anlatıyoruz. 

Bu raporumuzda geçmiş yıllardaki 
raporlarımızdan farklı olarak 2021 
yılında belirlemiş olduğumuz 
sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmak 
için gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri 
göreceksiniz.  Raporumuzu daha 
önceki yıllarda olduğu gibi Türk Tuborg 
Sürdürülebilirlik Komitesi liderliğinde 
geniş bir iç paydaş katılımıyla oluşturduk. 
Hedeflerle ilişkisi olan tüm fonksiyonlarımız 
ve departmanlarımız, komitemiz 
liderliğinde raporu oluşturmamıza katkı 
sağladı. Raporun hazırlanması sürecinde ise 
SUCSR Sürdürülebilirlik Danışmanlığı’nın 
danışmanlık hizmetinden yararlandık.

Türkiye’deki faaliyetlerimizi ve bilgilerimizi 
içeren altıncı raporumuzu daha önceki 
yıllarda olduğu gibi BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları (SKA) ve GRI (Global 
Reporting Initiative) standartlarına uyumlu 
olarak Türkçe ve İngilizce dillerinde 
hazırladık. Raporumuzu Dünya Ekonomik 
Forumu’nun Uluslararası İş Konseyi (WEF 
IBC)’nin Paydaş Kapitalizmi metrikleri ile 
hizaladık. Hizmet verdiğimiz diğer pazarlara 
ilişkin bilgileri ise bu raporun kapsamı 
dışında tuttuk. 

İletişim:
E-mail:  Musteri.Hizmetleri@carlsberg.com.tr 
Telefon:  444 72 20
Adres:  Kemalpaşa Caddesi, No: 258 35070 
 Işıkkent-Bornova, İZMİR

Bundan sonraki dönemlerde 
gerçekleştireceğimiz çalışmaları, yine 
yıllık olarak Sürdürülebilirlik Raporumuz 
aracılığıyla paylaşmaya devam edeceğiz. 
Sürdürülebilirlik Raporumuza ilişkin 
her türlü düşünce, öneri ve sorularınız 
için aşağıda yer alan iletişim kanallarını 
kullanabilirsiniz. Sürdürülebilirlik 
performansımızın gelişmesi adına tüm 
paydaşlarımızın görüş ve önerileri bizim için 
büyük önem taşımaktadır.

Rapor Hakkında
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Değerli paydaşlarımız,

Küresel amaçlara uyumlu bir perspektifle 
sürdürülebilirlik faaliyetlerimize 
odaklandığımız bir yılı daha geride bıraktık.  
Sürdürülebilirliğe dair tüm çalışmaların 
hayatımız üzerindeki etkisini her geçen gün 
daha da iyi anladığımız böylesi bir dönemde, 
altıncısını yayımladığımız sürdürülebilirlik 
raporumuzda kurumsal yönetim, ekonomik, 
sosyal ve çevresel performansımızı 
paydaşlarımıza sunmanın mutluluğu 
içerisindeyiz.

Türk Tuborg olarak, sürdürülebilirlik 
yolculuğumuzda 2050 vizyonuna uygun 
şekilde ilerlemeye 2022 yılında da kararlılıkla 
devam ettik.

Müşterilerimize en yüksek kalitede ürünleri 
sunma ve sürdürülebilir bir geleceği 
destekleme önceliğiyle gelişen "Küresel 
Gelişime %100 Uyum" misyonumuz ile 
üretim süreçlerimizi ve ürün geliştirme 
çalışmalarımızı küresel standartlarla 
uyumlu hale getirirken, çevresel ve sosyal 
etkimizi azaltma amacıyla sürdürülebilirlik 
uygulamalarına yatırım yapmayı da 
sürdürdük.
 

2022 yılında yerli arpa üretiminde rekor bir 
hasat gerçekleştirerek son 10 yılın en yüksek 
üretimini elde ettik. Arpa üretimimizin 
sürdürülebilirliğine katkıda bulunmak 
amacıyla birlikte çalıştığımız çiftçilerimizin 
sayısını %50 artırarak yerel üreticilerle iş 
birliğimizi güçlendirdik. İş ortaklıklarımızı 
da geliştirerek arpa ve tohum üretim 
süreçlerimizdeki iş ortaklarımızın oranını 
%45 artırdık, böylelikle yerel üretim ve 
tedarik zinciri ağımızı daha da güçlendirdik. 
Tarımda sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla 
yeni arpa varyeteleri için tescil ve üretim izni 
başvuruları yaptık ve geçici üretim izni aldık. 
Bu varyetelerin üzerinde durma sebebimiz 
daha az su ve gübre kullanarak tarım 
kaynaklarının korunmasına katkı sağlayacak 
olmaları. Hedefimiz doğrultusunda, 
çiftçilerimizin üretim aşamasından itibaren 
desteklenmesini ve son ürünün kontrol altına 
alınmasını hedefleyen "%100 Kalite” ve 
“%100 Tarım" mottomuzla faaliyetlerimizi 
sürdürdük.

2022 yılında "%100 Kalite" anlayışı ile yurt 
içinde ve yurt dışında nitelikli bir tedarik ağı 
kurduk.  2018 yılına göre 9,5 kat büyüyerek 
25 farklı şehirde ekim yaptık. 

Türk Tuborg olarak 2022 yılında 
sürdürülebilir tarım konusundaki 
çalışmalarımızı gerçek anlamda bir üst 
seviyeye taşıdık. Bilgi İşlem ekiplerimizle 
işbirliği yaparak "Tarla Takip" uygulamasını 
geliştirdik ve böylelikle tohum ve arpa 
tarlalarının takibini tabletlerle SAP sistemi 
üzerinden yapabilir hale geldik. Buna ilaveten 
uydu verileriyle tarla gözlemi yaparak 
takip sistemlerinde yepyeni bir aşamaya 
geçtik. 2025 vizyonumuz çerçevesinde ve 
sürdürülebilir tarım eğitimlerimiz sayesinde 
çiftçilerimizin sürdürülebilirlik konusundaki 
bu farkındalığını ve yetkinliklerini artırmaya 
devam etmek arzusundayız. 

Türk Tuborg olarak ayrıca, işimizin en değerli 
ortakları olan bayilerimizin şirketimizin 
kalite standartlarına %100 uyumunu 
sağlama yönündeki çabalarımız ve 
onların gelişimlerine verdiğimiz önem ile 
başlattığımız “Bayi Gelişim Programı”nı da 
yıllardır istikrarla sürdürmekteyiz. 

“2022 yılında, azim ve 
kararlılıkla her alanda 
belirlediğimiz hedefleri 
başarılı bir şekilde 
gerçekleştirmenin 
haklı gururunu tüm 
paydaşlarımızın 
desteğiyle birlikte
yaşadık.”

Ceo Mesajı

Damla Birol
CEO
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"Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı" 
hedefimiz doğrultusunda ise iş hayatında 
“%100 Fırsat Eşitliği” prensibini benimsemiş 
bir şirket olarak çalışanlarımız arasında 
fırsat eşitliğini sağlamak için de aktif adımlar 
atmaya devam ediyoruz. Türk Tuborg olarak, 
son 5 yılda kadın çalışan sayımızı %42 
artırarak bu alanda sektörümüzdeki öncü 
konumumuzu korumaya devam ettik. Türk 
Tuborg'un kadın istihdamı konusunda sadece 
müdür ve yönetici seviyesinde değil üretim 
sahalarında da lider Türk şirketleri arasında 
yer almasını sağlayan bu başarımıza ilaveten 
Yönetim Kurulumuzdaki kadın üye oranını 
da yine %33 seviyesinde tutarak, kapsayıcı 
bir yönetim anlayışını sürdürüyor olmaktan 
gurur duyuyorum. Hedefimiz ise tüm 
kademelerde kadın çalışan oranımızı %35'e 
çıkarmak.

Aynı hedefle ve "Üretimde Kadın Gücü" 
mottosuyla üretim sahamızdaki kadın 
çalışan sayısını artırmaya yönelik çabalarımızı 
2022’de de sürdürdük. Son 5 yılda tedarik 
zinciri fonksiyonumuzdaki kadın çalışan 
sayısını %103 oranında artırarak toplumsal 

cinsiyet eşitliği konusundaki taahhüdümüzü 
somut adımlarla desteklemiş olduk. Kadın 
üretim operatörü sayımızı da son 5 yılda 
yaklaşık 7 kat artırarak sektörümüzde 
öncü bir konumda olduğumuzu da gururla 
vurgulamak isterim. Aynı zamanda, “Kadınlar 
Sahada” projemiz ile son 5 yılda satış 
fonksiyonumuzdaki kadın çalışan sayımızı da 
%59 artırmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Çalışanlarımızın kişisel ve profesyonel 
gelişimine daima katkı sağlamayı arzu eden 
bir şirket olarak 2022’de çalışanlarımızın 
eğitimlerine yaptığımız yatırımı da bir önceki 
yıla göre yaklaşık %70 artırdık. 

Bütün bu çalışmalar ve %100 Fırsat Eşitliği 
Politikamız doğrultusunda şekillendirdiğimiz 
İnsan Kaynakları Uygulamalarımız ile 2022 
yılında Peryön İnsana Değer Ödülleri'nde 
Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Yönetimi 
kategorisinde 3 finalist arasına girmeyi 
başardık. 

Türk Tuborg olarak çevre ve sürdürülebilirlik 
konusunda sorumluluk sahibi yaklaşım ile 
benimsediğimiz "İklim Eylemine %100 
Destek" hedefi doğrultusunda ve enerji 
tüketiminin azaltılması, su kaynaklarının 
korunması, atık ve emisyonların azaltılması 
gibi çevresel konulara verdiğimiz önem 
sebebiyle sadece üretim aşamasında değil, 
iş süreçlerimizin her aşamasında enerji 
tasarrufu, suyun verimli kullanımı ve atık 
azaltımı gibi hedeflere odaklanan projeler 
geliştirmeye de devam ediyoruz.

2022 yılında üretim tesislerimizde enerji 
verimliliğini artırmak amacıyla yine çeşitli 
iyileştirme projeleri başlattık. Kullanmakta 
olduğumuz yenilenebilir enerji kaynağının 
üretim miktarını artırmak için projeler 
ürettik ve alternatif enerji kaynaklarından 
faydalanabileceğimiz projeler üzerine yoğun 
bir çalışma gerçekleştirdik.

Bira üretiminde de önceki yıllarda olduğu 
gibi ürün başına düşen su tüketimini 
en düşük seviyeye indirme ve tatlı su 
kaynaklarını koruma amacımızın da altını 

çizmeye devam ediyoruz.  2025 hedefimiz 
olan “bira üretimindeki ürün başına düşen 
toplam su tüketimini 2021 yılına göre %25 
azaltma” hedefimizi gerçekleştirebilmek için 
oluşturduğumuz “Su Tasarrufu Proje Ekibi ve 
2022 yılında hayata geçirdiğimiz tüm diğer 
projeler sonucunda, toplamda 276 bin m3 su 
tasarrufu sağlamış bulunmaktayız. 

Döngüsel ekonomi dinamiklerini sürekli takip 
eden bir şirket olarak, 2022 yılında bira ve 
malt üretimi kaynaklı toplam 109.249 ton 
yan ürünü döngüsel ekonomiye kazandırmış 
bulunmaktayız. Aynı zamanda, 2022 
yılı içerisinde toplanarak geri dönüşüm 
tesislerine gönderilen kâğıt atıkların geri 
dönüşümü sayesinde 7.197 adet ağaç 
değerinde atık malzeme azaltımı ile çevrenin 
korunmasına da katkı sağladık.
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"Küresel İş Birliğine %100 Katılım" hedefi 
ile de desteklediğimiz sürdürülebilirlik 
yolculuğumuzda, küresel hedeflere 
ulaşmak için iş birliği ve inovasyonun 
gerekliliğinin bilincindeyiz. Bu bağlamda 
ve stratejimiz çerçevesinde; çalışanlarımız, 
tedarikçilerimiz, bayi ağımız ve toplumun 
öncelikli paydaşlarıyla birlikte projeler 
hayata geçirmeye devam ediyor, yenilikçi 
teknolojilerin ve dijitalleşmenin kullanımına 
büyük önem veriyoruz. 

Bilinçli ve duyarlı tüm şirketler gibi biz 
de dünyamızı daha iyi, daha yaşanılır 
bir yer haline getirme hedefiyle küresel 
düzeyde iş birlikleri kurarak çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. "Sürdürülebilir Tarım" 
hedefimizle uyumlu olarak tescilli tohum 
sayısını artırma çalışmalarımıza devam 
ederken ayrıca herkes için yaşam kalitesini 
artırabilmek amacıyla  "Kültür ve Sanat" 
alanında da ciddi destekler vererek sanat ve 
kültürün gelişimine de katkıda bulunmaya 
önem veriyoruz.

Türk Tuborg olarak 2022 yılında 
gösterdiğimiz çabaların sonucunda almış 
olduğumuz ödüller de bizleri hem mutlu etti 
hem de gururlandırdı. 

Dünyanın en prestijli iş sağlığı ve güvenliği 
ödüllerinden biri olan Uluslararası İş 
Güvenliği Ödülü’ne ve Türk Tuborg'un 
"%100 Liderlik Okulu Yeni Yönetici 
Gelişim Programı" ile Brandon Hall Group 
Mükemmellik Ödülleri'nde iki bronz ödüle 
layık görülmek, ayrıca Happy Place to Work 
tarafından gerçekleştirilen araştırmada hızlı 
tüketim malları sektörünün "üç yıldızlı en 
mutlu iş yeri" seçilmek ve Capital Dergisi ile 
ZENNA Araştırma ve Danışmanlık tarafından 
gerçekleştirilen araştırmada sektörünün "En 
Beğenilen Şirketleri" listesinde ilk 3 şirket 
arasında yer almak gibi hem ulusal hem 
de uluslararası arenada verilen bu anlamlı 
ödüller bizlere gelecekte daha da iyilerini 
başarmak konusunda önemli bir motivasyon 
kaynağı oldu.  

Bizler bugün geçmişte olduğu gibi, 
gelecekte de şirketimizin ve çalışanlarımızın 
gelişimine stratejik bir odakla yaklaşarak 
mevcut yol haritamızı güncellemeyi 
ve beraberinde operasyonlarımızın ve 
ürünlerimizin çevresel etkisini minimize 
etmeye yönelik faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. 
2022 yılında, azim ve kararlılıkla her 
alanda belirlediğimiz hedefleri başarılı bir 
şekilde gerçekleştirmenin haklı gururunu 
tüm paydaşlarımızın desteğiyle birlikte 
yaşadık. Sürdürülebilir bir vizyonla ileriye 
yönelirken, bu yolda emekleri esirgemeyen 
tüm Türk Tuborg çalışanlarına, kıymetli 
tedarikçilerimize, değerli müşterilerimize ve 
saygıdeğer iş ortaklarımıza teşekkürlerimizi 
sunmayı bir borç biliyoruz.

Damla Birol



Türk Tuborg
Hakkında
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Türkiye’de malt 
üretim tesisi ve bira 
dolum tesisinin bir 
arada olduğu tek 
fabrikayız.
Şirketimiz 1967 yılında kuruldu. 
1969 yılından bu yana İzmir Pınarbaşı’nda 
yer alan tesisimizde bira ve malt üretimi 
gerçekleştiriyoruz. Üretimin yanı sıra 
yurt dışından ithal ettiğimiz markaların 
distribütörlük faaliyetlerini de devam 
ettiriyoruz.

Türkiye bira sektöründe, tüm kategorilerde 
çarpıcı bir geçmişe sahip olmamız ve 
Carlsberg ile 20 yılı aşkın süredir yakın 
iş birliği içinde bulunmamızın yanı sıra, 
yaptığımız uluslararası ortaklıklarla Türkiye 
bira pazarının en büyük oyuncularından biri 
konumuna geldik. 

Uzun yıllardır sürdürdüğümüz ihracat 
geleneği kapsamında, bugüne dek 6 kıtaya 
ve 84 ülkeye ulaşan ihracat tecrübemizle 
pazar lideri olduğumuz Irak başta olmak 
üzere İngiltere, Kanada, Almanya ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti gibi öne 
çıkan ihracat pazarlarıyla Türkiye’nin dış 
ticaretine katkı sağlıyoruz.

İhracat yapılan ülkenin mevzuatlarına 
uygun olmak kaydıyla taleplere göre 
farklı formül ve reçetelerle üretim 
gerçekleştiriyor ve ilgili ülkelere ürünün 
ihracatını yapıyoruz.

Türkiye’de, üretim tesisinde malt üretim ve 
bira dolumun bir arada olduğu tek fabrika 
olan İzmir’deki entegre fabrikamızda, 
dünya standartlarında bira üretimi 
gerçekleştiriyoruz. Türkiye’de birçok ilke 
imza atmamızın ve geleneksel üretime 
verdiğimiz önemin yanı sıra Üretim 
Geliştirme (Ür-Ge) faaliyetlerinde de 
başarılı çalışmalar yürütüyoruz.

Üretimde daima mutlak mükemmellik 
ve kalite hedefliyor, gerekli olan tüm 
ham madde girdilerinin kontrolünü ve 
uygunluğunu kendi tesisimizde bulunan 
laboratuvarlarda özenle gerçekleştiriyoruz. 
Tüm kontrolleri çağın şartlarına uygun 
teknolojilere sahip cihaz ve sistemlerle 
yürütüyoruz.

Türk Tuborg Hakkında
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TÜRK TUBORG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022

KALİTE
"Kalite bizim iş yapış şeklimizdir,

çünkü kalite başarıya giden yoldur."

DÜRÜSTLÜK
VE SAMİMİYET

"Kendimize, iş ortaklarımıza ve topluma karşı 
dürüst, adil, şeffaf ve sorumluluk sahibi olmayı 

taahhüt ederiz. Verdiğimiz sözün arkasında durur, 
tutarlı davranırız."

TüRk TuBoRg DeĞeRlErİ

İŞ BİRLİĞİ
"İş ortaklarımıza verdiğimiz değer, 

güven ve saygı iş birliğimizin temelidir. 
Birlikte düşünür, birlikte adım atarız."

FARK 
YARATMAK

"Açık fikirlerimiz, yaratıcı çözümlerimiz ve 
çeşitliliğin gücüyle her zaman daha iyisini 

yapabileceğimizi biliriz."
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TÜRK TUBORG FABRİKASINDA ÜRETİLEN MARKALAR

İTHAL EDİLEN MARKALAR

Gold, Filtresiz, Amber, Special, Shot Special 
Limited Editions: Summer Time, Wave, 

Winter Time

Meksika Lager Filtre Edilmemiş Alman 
Buğday Birası

Premium Buğday Birası İrlanda Stout

India Pale Ale,  
Marzen Lager, Brown Ale, 

Wheat IPA, Yakima IPA

Carlsberg, 
Carlsberg Luna

İrlanda Ale Belçika Ale 
(Blonde / Double Ambree)

Pale Lager

MARKALARIMIZ
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Ürünlerimizin kalitesi ve Alman 
Saflık Yasası’na uygunluğu 
bağımsız, tarafsız ve yetkin 
bir kurum olan Münih Teknik 
Üniversitesi Weihenstephan 
Biracılık ve Gıda Kalitesi Araştırma 
Merkezi tarafından onaylanmış 
ve belgelenmiştir.

Alman Saflık Yasası’na göre bira üretiminde 
kullanılan tüm ham maddelerin doğal, saf 
ve yüksek kalite standartlarında olması 
gerekir. Aynı zamanda üretim sürecinin 
her aşamasında saflığı koruyan geleneksel 
yöntemler kullanılmalıdır. Hiçbir katkı 
maddesi ilave edilmeden sadece dört 
ham madde (su, %100 malt, şerbetçi otu 
ve maya) ile üretim yapılmalıdır. Üretimin 
hiçbir aşamasında pirinç, şeker, şeker 
şurubu, glikoz, fruktoz, mısır, dışarıdan 
enzim veya koruyucu madde eklenmez. 
Genetiği ile oynanmış, hormonlu, kimyasal 
işlem görmüş, düşük kaliteli hiçbir madde 
kullanılmaz.

Artan üretim talebiyle, “%100 Kalite” 
anlayışını devam ettirmek ve talebi 
karşılamak için birçok yeni yatırım 
yapıyoruz. 2018 yılında biranın ham 
maddesi olan ve özenle seçilen arpalardan 
üretilen maltlar için yeni stok tanklarını, 
bu maltların su ile buluştuğu ve itina ile 
işlendiği yeni şıra tesisini, kaliteli tada 
ulaşmayı sağlamak için yeni mayalama 
tankını ve yeni fermantasyon tanklarını 
devreye aldık. “%100 Kalite” anlayışı ve 
çevre duyarlılığı ile gerçekleştirdiğimiz bu 
yatırımlarla, üretim kapasitesinde artış 
ve yüksek enerji verimliliği hedefliyoruz. 
Ayrıca kurduğumuz geri kazanım tesisleri 
sayesinde üretim sürecinden çıkan yan 
ürünleri ve atıkları tekrar kullanabiliyoruz. 
Tüm bu çalışmalar sonucunda çevre 
etkisini azaltıyoruz ve sürdürülebilir 
bir geleceğe katkı sağlıyoruz. Bu 
çalışmalarımızı, Türk Tuborg’da Çevre 
Performansı sayfalarında detaylı şekilde 
bulabilirsiniz.

Alman Saflık Yasası
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2015
Sektörde bir ilk olarak yaz/kış 

modlu çevre dostu soğutucular 
kullanılmaya başlandı, hem kullanım 

kolaylığı hem de enerji tasarrufu 
sağlandı.

2010
Türkiye bira pazarında bir ilk olarak 

Kasa Tozluğu uygulaması  
hayata geçirildi.

2003
Türkiye ilk kez Tuborg Pilsener 

markası ile Pull off Cap – Çek Aç 
Kapak ile tanıştırıldı.

2018
Ürünlerimizin kalitesi ve Alman Saflık 
Yasası’na uygunluğu bağımsız, tarafsız 
ve yetkin bir kurum olan Münih Teknik 
Üniversitesi Weihenstephan Biracılık 

ve Gıda Kalitesi Araştırma Merkezi 
tarafından onaylandı ve belgelendi.

2021
Türk Tuborg İzmir Fabrikamız, 

Bira Endüstrisinde, Türkiye’de ilk 
FSSC22000 Gıda Güvenliği Sistemi 
Belgesine sahip bira fabrikası oldu.

2022
Türkiye’deki lager biralarda ilk kez 
kullanılan dry hopping tekniğiyle 
üretilen Carlsberg Luna, 2 Haziran 
2022 tarihinde piyasaya arz edildi.

1977
Bira pazarı ilk yüksek alkollü bira olan 

Tuborg Special ile tanıştı.

1969
İlk özel sektör 
birası pazara 

sunuldu.

1969
Türkiye’nin özel sektördeki 

ilk ve en büyük bira fabrikası açıldı.

1967
Türk Tuborg 

kuruldu.

1998
Twist off- Çevir Aç kapakla, ilk defa 

açacağa gerek kalmaksızın açılan 
şişe üretildi.

1999
Troy markası ile bira şişesi ideal  

soğukluğa geldiğinde renk değiştiren  
ilk termokromik etiketli ambalaj  

üretimi gerçekleştirildi.

2015
Temiz Kapak uygulaması, 

Türkiye içecek pazarında bir ilk  
olarak yerini aldı. %100 geri 

dönüşümlüdür.

İLKLER
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Ödüller

Türkiye’nin En Mutlu İş Yerleri
Happy Place to Work tarafından 

gerçekleştirilen araştırmada hızlı tüketim
 malları sektörünün üç yıldızlı en mutlu

 iş yeri seçildik. 

Türkiye'nin En Gözde 
50 Şirketi

Realta Danışmanlık tarafından her yıl 120’den 
fazla üniversitede, 76.000’den fazla öğrencinin 

katılımıyla gerçekleşen ankette ülkemizin en 
gözde ilk 50 şirketi arasında yer aldık. 

Brandon Hall Group 
Mükemmellik Ödülleri

İnsan Kaynakları alanında uluslararası prestije 
sahip ödülde, %100 Liderlik Okulu Yeni Yönetici 

Gelişim Programımız ile “Liderlik Gelişimi” ve 
“Yetenek Yönetimi” kategorilerinde 2 bronz ödüle 

layık görüldük. 

En Başarılı 50 Dijital CMO
Fast Company Türkiye dergisinin hazırladığı 

“En Başarılı 50 Dijital CMO” listesinde 
Pazarlamadan Sorumlu Başkan 

Yardımcımız Nilüfer Reisoğlu yer aldı. 

PERYÖN Çeşitlilik ve 
Kapsayıcılık Yönetimi 

PERYÖN İnsana Değer Ödülleri’nde 
%100 Fırsat Eşitliği uygulamalarımız ile 

“Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Yönetimi” 
kategorisinde 3 finalist şirketten biri olduk.

Türkiye’nin En Güçlü
50 Kadın CEO'su

Ekonomist dergisi tarafından 10 yıldır 
yayımlanan listede, CEO’muz Damla Birol 

10. kez ülkemizin en güçlü CEO’ları  
arasında gösterildi.

Uluslararası İş Güvenliği Ödülü 
(International Safety Awards)

British Safety Council tarafından 64.’sü 
düzenlenen prestijli ödül ile Türkiye’deki çok 
sayıda şirket arasından seçilerek iş sağlığı ve 
güvenliğine verdiğimiz önemi bir kez daha 

kanıtladık.

Türkiye’nin Kurum Kültürü 
En Güçlü 100 Şirketi

Fast Company ve ERA Research iş birliğinde, 
Kariyer.net desteğiyle gerçekleştirilen “Kurum 

Kültürü 100” araştırmasında Türkiye’nin kurum 
kültürü en güçlü 100 şirketi arasında gösterildik.

Türkiye’nin En Etkin 
50 CEO’su

Business Life dergisinin düzenlediği 
araştırmada, CEO’muz Damla Birol, “Türkiye’nin 

En Etkin 50 CEO’su” listesinde yer aldı.

Türkiye'nin En Etkin 50 CMO’su 
DataExpert Exceptional Leadership Solutions ve 

Milliyet Executive iş birliğiyle, BMI Business School 

Istanbul tarafından hazırlanan “2022 Yılının En Etkin 

50 Araştırmalarında” Pazarlamadan Sorumlu Başkan 

Yardımcımız Nilüfer Reisoğlu, Türkiye'nin En Etkin 50 

CMO’sundan biri seçildi. 

Türkiye’nin
En Beğenilen Şirketleri

Capital dergisi tarafından 22 yıldır yürütülen 
ve ZENNA Araştırma ve Danışmanlık tarafından 

gerçekleştirilen araştırmada, sektörümüzdeki “En 
Beğenilen Şirketler” listesinde ilk 3 şirket arasında 

yer alarak başarımızı bu yıl daha 
üst sıralara taşıdık.  

Türkiye’nin En Beğenilen 
50 CEO’su

Altın Lider Ödülleri tarafından yayımlanan 
“Türkiye’nin En Beğenilen 50 CEO’su” listesinde 

CEO’muz Damla Birol yer aldı.

50

50



Sürdürülebi̇li̇rli̇ği̇ 
Nasıl Yöneti̇yoruz?  
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Güçlü sürdürülebilirlik yönetişimi ve 
katılımı, hedeflerimize ulaşmamızda kilit 
öneme sahiptir.

Sürdürülebilirlik yönetimi anlayışımız; 
sadece ülkemizde değil, dünyada 
sürdürülebilirlik alanındaki gelişmeleri 
yakından takip ederek değer zincirimizin 
tamamını kapsayan sorumlu ve şeffaf 
bir yönetim sürdürmeyi içeriyor. 
Bu yaklaşımla, kurumsal yönetim 
anlayışımızı sürdürülebilir bir mantıkla 
kurguluyor ve şeffaflığı yönetim 
modelimizin ana eksenine oturtuyoruz. 

Türk Tuborg’da sürdürülebilirlik 
faaliyetleri ve bu faaliyetlere bağlı 
performansın takibi, İcra Kurulu ve 
CEO’nun yetki ve sorumlulukları 
dışında en üst düzeyde sahipleniliyor. 
Sürdürülebilirlik, tüm birimlerden seçilen 
temsilcilerle Sürdürülebilirlik Yönetimi 

çatısı altında yönetilirken, sürdürülebilirlik 
çalışmalarımız da Sürdürülebilirlik 
Yönetimi’ne bağlı görevlendirilen 
Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından 
hayata geçiriliyor. Sürdürülebilirlik 
Yönetimimiz, performansımızı iyileştirecek 
kurumsal hedefleri belirlemek, hedeflere 
yönelik aksiyonları planlayıp bunları 
uygulamak, kurumsal yönetim, sosyal ve 
çevresel performansları takip etmek gibi 
sorumlulukları üstleniyor.

2022 yılında yoğun bir çalışma temposuna 
imza atan Sürdürülebilirlik Yönetimimiz 
önderliğinde; 

      Sürdürülebilirlik Komitemiz 2022 
yılında sürdürülebilirlik çalışmalarının ve 
yol haritasının takibi için düzenli olarak 
toplantılar gerçekleştirdi, Sürdürülebilirlik 
Yönetimimiz bu toplantılar sonunda alınan 
kararları değerlendirdi. 

      2022 yılında iç ve dış paydaşlarımızın 
sürdürülebilirlik farkındalığını artırmak 
üzere iletişim çalışmalarına odaklandık ve 
iletişim planımızı uygulamaya döktük. 

      2022 yılında sürdürülebilirlik alt 
komiteleri oluşturuldu. Bu sayede, Türk 
Tuborg’un yönetimsel, çevresel, sosyal 
öncelikleri ve hedefleri daha yakından takip 
edilmektedir.

Sürdürülebilirliği Nasıl Yönetiyoruz
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Entegre yönetim sistemi 
kapsamında oluşturduğumuz 
politikalar, Sürdürülebilirlik 
Yönetimimizin ayrılmaz bir 
parçasıdır.

CEO’muzun başkanlık ettiği; İnsan 
Kaynakları Başkan Yardımcısı, Tedarik 
Zinciri Başkan Yardımcısı ve Pazarlama 
Başkan Yardımcısı’nın katılımıyla oluşan 
Sürdürülebilirlik Yönetimi; ekonomik, 
sosyal, çevresel ve yönetişimsel risklerin 
yönetilebilmesi için politikaları gözden geçirir. 
Ayrıca yönetim her yıl düzenli olarak bir araya 
gelerek strateji ve hedefleri düzenli olarak 
gözden geçirir, sürdürülebilirlik hedeflerinin 
gerçekleşmesi için gerekli yatırım kararlarını 
alır ve uygular. Ayrıca yıl içerisinde entegre 
yönetim sistemleri kapsamında belirli 
periyotlarla yapılan Yönetim Gözden Geçirme 
(YGG) toplantılarında strateji ve hedefleri 
takip eder.

CEO

Sürdürülebilirlik Yönetim Ekibi

%100 İyi Yönetişim

Amaç ve Etik Takibi Su Yönetimi Çalışan Gelişimi Sürdürülebilir Tarım

Risk/Fırsat Analizi Enerji Yönetimi Eşitlik ve Kapsayıcılık Tedarikçi Gelişimi

Yeni Metrikler
ve Finans Karbon Ayak İzi Yönetimi İş Sağlığı ve Güvenliği Toplumsal Projeler

Gezegen için %100 İnsan için %100 Toplum için %100

Sürdürülebilirlik Ekibi, sürdürülebilirlik 
konusunda çalışma gruplarının 
koordinasyonunu, departmanlar arasındaki 
iletişimin artırılmasını ve ortak projelerin 
hayata geçirilmesini sağlar. Ortak proje 
ve uygulamalarımızın yaygınlaşması ile 
paydaşlarımızın da bu uygulamalara dâhil 
edilmesine yönelik çalışmalar yürütür. 
Yönetim tarafından alınan kararların 
ve sürdürülebilirlik yaklaşımının tüm iş 
süreçlerine entegre edilmesi için çalışır. Her 
yıl sürdürülebilirlik raporunu yayımlayarak 
paydaşlarımıza bilgi akışı sağlar.
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PakeTlEmE

LOJİsTik
Ve DaĞıTım

tÜkEtİM

SÜrDüRüLeBİlİr 
TaRıM

MaLt üReTiM

bİrA
üReTiM

TÜRK TUBORG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022 20

TürK TuBorG
,
Un

Değer ZinciRİ
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Ticari Paydaşların Gelişimi

Tedarik Sürekliliği

Sera Gazı Yönetimi 

Yeşil Ekonomi 

Enerji Yönetimi

Su Yönetimi

Eşitlik ve Kapsayıcılık

Çalışan Gelişimi

İş Sağlığı ve Güvenliği

Sosyal Gelişim 

Ar-Ge ve Yenilikçililk

Bira 
ÜReTiM

SÜrDüRüLeBİlİr
TaRıM

MaLt 
üReTiM PakeTlEmE LOJİsTik

Ve DaĞıTım tÜkEtİM

Türk Tuborg olarak öncelikli 
sürdürülebilirlik çalışmalarımızı, 
stratejik hedefler ve sürdürülebilirlik 
performansı değer zincirine entegre 
ettik. Değer zincirinde yaptığımız etki 
analizleri sonucunda, sürdürülebilirlik 
konularını değer zinciri üzerinde 
önceliklendirdik.
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ARPA TEDARİKİ
Ürettiğimiz biraya uygun kalitede maltlık arpayı, hem çiftçilerimiz için daha 
yüksek verimle hem de en yüksek kalite standartlarında Türkiye’de üretmeyi 
amaçlıyoruz.

Türkiye’nin ve dünyanın tohum konusunda uzman enstitüleriyle birlikte, kali-
tesi ve verimi yüksek arpa çeşitlerinden Türkiye iklim şartlarına uygun olanları 
titizlikle seçiyoruz. Bu çeşitlerden uygun olanları, Türkiye’de tohum üreterek 
çiftçilerimizin kullanımına sunuyor, sözleşmeli tarım faaliyetleriyle çiftçileri-
mizi destekliyoruz. Çiftçilerimize, üretim aşamasında teknik bilgi birikimimizi 
aktararak gübre ve diğer tarımsal girdilerin tedarikinde de destek sağlıyoruz.

“%100 Kalite” ve “%100 Tarım” mottomuzla çiftçilerimizi üretim aşamasın-
dan itibaren destekliyor ve nihai ürünü kontrol altına alıyoruz.

Arpa tedarikinde hedefimiz, bulunduğumuz coğrafyada;
•  Yerel üretimi ve üreticiyi geliştirmek,
• Üretim tekniklerini iyileştirerek ve daha yüksek verimli tohumları 

çiftçilerimizle buluşturarak, üretim kalitesini ve verimini artırmak,
• Doğal kaynakları en verimli şekilde kullanmaktır.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM
Alman Saflık Yasası’na göre tüm ham maddelerin doğal, 
saf ve yüksek kalite standartlarında olması gerekir. Bu 
nedenle ana ham maddemiz olan arpayı hem yüksek 
verimle hem de en iyi kalitede Türkiye’de üretmek için 
çabalıyoruz.

Her yıl yüksek kalitede birçok farklı arpa çeşidini ülke-
mize getiriyor ve Ar-Ge çalışmaları ile performanslarını 
gözlemliyoruz. En başarılı arpa çeşitlerini Türkiye’de ser-
tifikalı tohum üreterek çiftçilerimizin kullanımına sunuyor, 
sözleşmeli tarım faaliyetleriyle çiftçilerimizi destekliyoruz.

Ülkemizin dört bir yanında çiftçilerimizle omuz omuza ta-
rımsal faaliyetlerimizi sürdürürken iyi tarım uygulamalarını 
desteklemeyi ve çiftçi eğitimlerini artırmayı hedefliyor, 
iş ortaklarımız ve paydaşlarımızla sürdürülebilir bir tarım 
ve gelecek için çalışıyoruz. Tarladan üretime kadar tüm 
sürece dijital tarım uygulamalarını entegre etmeyi ve 
tüm iş ortaklarımızı bu konuda geliştirmeyi hedefliyoruz.

Uluslararası standartlara ve kanunlara uyumlu, aynı za-
manda çevreye ve doğaya saygılı bir şekilde, doğal kay-
nakları verimli kullanmak için çalışıyoruz. Sürdürülebilir bir 
tarım için toprak kalitesinin korunmasını hedefleyerek 
gübre ve diğer tarımsal girdilerin tedarikinde çiftçilerimize 
destek oluyoruz. Çalışma arkadaşlarımız teknik bilgi ve 
tecrübelerini 7/24 sahaya yansıtarak bilinçli bir tarım ve 
sorumlu bir gelecek için çalışıyorlar. “%100 Kalite” mot-
tomuzla çiftçilerimizi üretim aşamasından itibaren des-
tekliyor ve nihai ürünü kontrol altına alıyoruz.

Fabrikaya gelen ve nihai üretim aşamasında kullandığımız 
arpaların işlenmesiyle ortaya çıkan yan ürünleri, yine tarım 
ve hayvancılık sektörüyle buluşturuyoruz. Bu sayede her 
yıl binlerce ton ürünü ülke ekonomisine katma değer 
sağlayacak şekilde değerlendiriyor, döngüsel ekonomiye 
katkıda bulunuyoruz.

TEDARİK
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Üretimimiz 3 aşamadan oluşuyor:
Malt üretim, şıra üretim ve bira proses. 

Malt Üretim
Malt üretime girecek arpalarımızın, öncelikle temizleme işlemlerini 
yapıyoruz. Bu temizleme işlemleri sırasında çıkan firelerin neredeyse 
tamamını yan ürün olarak değerlendiriyoruz.

Malt üretimimiz ıslatma, çimlendirme, kurutma ve üretilen maltın 
temizlenmesi aşamalarından oluşuyor.

Malt üretimi sırasında çıkan atıkları yan ürün olarak değerlendiriyoruz. 
Yan ürünleri katma değer sağlayacak şekilde ekonomiye kazandırıyoruz. 

Şıra Üretim 
Şıra üretim prosesimiz; öğütme, mayşeleme, süzme, kaynatma ve soğutma 
işlemlerinden oluşuyor. Proses ile maltın içerisindeki besin maddelerinin 
(ekstrakt) sıvıya dönüşmesi sağlanıyor. 

Bira Proses 
Bira prosesimiz, fermantasyon ve filtreleme aşamalarından oluşuyor. 
Soğutulan şıra, içerisine maya dozlanarak fermantasyon tankına 
dolduruluyor. Ürünümüz yaklaşık 7 veya 8 günde fermente oluyor. Daha 
sonra soğutuluyor ve çöken maya, tankın içerisinden uzaklaştırılıyor. 
Uzaklaştırılan mayanın bir kısmı tekrar kullanılıyor. Kullanılmayan kısım 
ise kurutularak yan ürün olarak satılıyor. 

Bira dolum, tüketilmeye hazır biranın son 
tüketiciye ulaşacağı şekilde dolum ve 
paketlemesinin yapıldığı süreçtir.

Bu süreçte tüketilmeye hazır bira ambalajlara 
dolduruluyor ve paketleme işlemi 
gerçekleştiriliyor. 

Lojistik süreci, bitmiş ürünlerin paketleme hatlarından teslim alınmasıyla 
başlıyor. Araçların irsaliye teslim alması ve fabrikadan çıkışıyla sevkiyat 
tamamlanıyor. Ürünlerin fabrikadan çıktıktan sonra bayilere ve depolara, 
ardından satış noktalarına dağıtımı gerçekleştiriliyor.

Üreti̇m Bi̇ra
Dolum

Loji̇sti̇k
ve Dağitim



Sürdürülebi̇li̇rli̇k 
Strateji̇mi̇z ve 

Hedefleri̇mi̇z
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�
KÜRESEL GELİŞİME

%100 UYUM

�
İKLİM EYLEMİNE
%100 DESTEK

�
EKONOMİ VE İŞ YAŞAMINA

%100 KATKI

�
KÜRESEL İŞ BİRLİĞİNE

%100 KATILIM

Türk Tuborg olarak stratejik alanlarımız olan Küresel Gelişime %100 Uyum, İklim 
Eylemine %100 Destek, Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı, Küresel İş Birliğine 
%100 Katılım çerçevesinde %100 değer yaratmaya ve bu değeri şeffaf bir şekilde 
paylaşmaya devam ediyoruz.

2021 yılında, 4 ana strateji altında belirlediğimiz sürdürülebilirlik hedeflerimizi izleyerek
2050 vizyonumuza ulaşacağımız çalışmalara devam ediyoruz.
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TİCARİ 
PAYDAŞLARIN 

GELİŞİMİ

Tedarikçi
Gelişimi

Çiftçi
Programları

Tarımsal
Yatırımlar

ÖNCELİKLİ ODAK 
KONULAR

ANA
HEDEF

HEDEF
KONUSU

2025
HEDEFLERİ

2030
HEDEFLERİ

2050
VİZYONU

Tedarikçilerimizin küresel 
sürdürülebilirlik konusunda 

farkındalık ve bilgi seviyelerini 
artırmak.

Tedarikçilerimizin 
sürdürülebilirlik ile ilgili 

farkındalıklarını artırmaya 
yönelik iletişim çalışmalarımıza 

ve destekleyici kaynaklar 
sunmaya devam edeceğiz.

Sürdürülebilir Tarım 
Eğitimleri ile çiftçilerimizin 
sürdürülebilirlik konusunda 

farkındalıklarını ve 
yetkinliklerini artırmaya devam 

edeceğiz.

2030 yılına kadar Sürdürülebilir
Tarım ekosistemi içerisinde 

bulunan tüm iş ortaklarımızın 
ve çiftçilerimizin eğitimlerini 

gerçekleştireceğiz.

Tüm çiftçilerimiz ve 
paydaşlarımızla tarımda 
sürdürülebilirlik vizyonu
yarattığımız ve sorumlu 

üretimin devamlılığını 
sağladığımız bir ekosistem 
oluşturmayı hedefliyoruz.

İş Ortakları Gelişim Programı 
ile iş ortaklarımızın tamamının 

farkındalığını ve tarımsal 
verimliliği geliştirmeye yönelik 

bilgi seviyelerini artıracağız.

Bölgesel Ekim Planları 
hazırlayarak yöreye uygun arpa 

çeşitlerinin ekimini teşvik ederek 
ekim bölgelerini ekonomik 

anlamda güçlendireceğiz. Bu 
çalışmalarla Türkiye verim 

ortalamasının %70 üzerine 
çıkmayı hedefliyoruz.

Yerel tarımsal tedarik zincirini 
geliştirerek ham madde 

sürdürülebilirliğini kesintisiz 
sağlamayı amaçlıyoruz.

Tedarikçilerimizle birlikte 
geliştirdiğimiz ortak 

sürdürülebilirlik projelerini 
artıracak ve bilinirliğini 

sağlayacağız.

Tedarikçilerimizle birlikte 
geliştirdiğimiz ortak 

sürdürülebilirlik projelerinin 
devamlılığını sağlamayı 

hedefliyoruz.

TEDARİK
SÜREKLİLİĞİ

Küresel Gelişime %100 Uyum

Tarımsal kalkınmayı ve iş
paydaşlarımızın gelişimini

destekleyerek ham madde
tedariğini güvence altına

almak.
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Müşterilerimize en yüksek kalitede 
ürün sunmak her zaman ilk 
önceliğimiz oldu ve tüm üretim 
anlayışımızı “%100 Kalite” 
mottosunu temel alacak şekilde 
geliştirdik. %100 Kalite mottomuzu 
da Küresel Gelişime %100 
Uyum sağlayarak uygulamayı 
sürdürüyoruz.

Günümüz iş çevresi, işletmelerin paydaşları 
ile etkileşiminin giderek artan önemini 
ortaya koymakta ve işletmeleri sosyal 
sorumluluk bilinci çerçevesinde hareket 
etmeye yöneltmektedir. Kurumsal 
amaçlarını temel alan ve tüm paydaşları 
için uzun vadede değer yaratan kuruluşlar, 
21. yüzyılın risklerinin zorlukları ve 
fırsatlarıyla başa çıkmak için daha iyi 
konumlanmıştır. Yönetim danışmanlığı 
firması McKinsey, Davos Zirvesi'nde 
gündeme gelen paydaş kapitalizmini ele 
aldığı ‘Paydaş Kapitalizminin Durumu’ 
başlıklı raporunda, paydaş kapitalizmini 
benimseyen şirketlerin kârlılığının ve şirket 
değerinin arttığını belirtmiştir. McKinsey, 
bu noktada şirketlerin somut ve ulaşılabilir 
hedefler belirlemesi, elde edilen sonuçları 
düzenli olarak bağımsız kuruluşlar 
aracılığıyla ölçmesi ve paydaşlara sunması 
gerektiğinin altını çizmiştir.

Bu bağlamda küresel gelişime uyum 
sağlamak için tüm paydaşlarımızın 
gelişiminin sağlanması gerektiğinin 
farkındayız. Paydaşlarımızın sürdürülebilirlik 
konusunda daha bilinçli olmasının tarımsal 
kalkınmayı destekleyeceğini ve ham 
madde tedarikini güvence altına alırken 
sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmamızı 
da hızlandıracağını biliyoruz. 

Çiftçilerimizle ve iş ortaklarımızla sürekli 
iletişim halindeyiz. İş ortaklarımızla birlikte 
çiftçilerimize ulaşan ziraat mühendislerimiz, 
sürdürülebilir tarım vizyonumuzu sahaya 
yansıtmaya devam ediyor. 

Ziraat mühendislerimizin çiftçilere ekim 
hazırlığından tohuma kadar olan süreçte 
rehberlik etmeleri, doğru gübreleme 
ve bitki besleme yöntemleri hakkında 
bilgilendirme yapmaları hem tarımsal 
kalkınma hem de sürdürülebilir ham 

madde tedariki için büyük bir değer 
taşımaktadır. Nitekim bu çalışmalarla, 
çevresel etkilerin azaltılmasına yardımcı 
olurken verimliliği ve üretim kalitesini de 
artırıyoruz. 

Tüm iş ortaklarımız için ESG kriterleri 
belirleyip onların sürdürülebilirlik 
performansını takip edebileceğimiz izleme 
mekanizmasına yönelik çalışmalarımız da 
tüm hızıyla devam ediyor.

Küresel Gelişime %100 Uyum
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Sıfır Atık
Ürünlerimizde plastik şişe

kullanımını sonlandıracak ve iş
ortaklarımızı sıfır atık konusunda 

bilinçlendireceğiz.

Döngüsel ekonomi
dinamiklerini sürekli

takip etmek ve depozito
sisteminin gelişmesine

katkıda bulunmak.

Satış noktalarımızı sıfır atık
konusunda bilinçlendireceğiz.

Toplam ambalaj ağırlığımızı 
%10 azaltacağız.

Karbon Emisyonu
Yönetimi

Bira üretimindeki
ürün başına toplam

su tüketimi

Tatlı Suyun
Korunması

Enerji Verimliliği

Yenilenebilir Enerji
Kaynağı (YEK)

Kullanımı

Enerji Tedariki

ÖNCELİKLİ ODAK 
KONULAR

ANA
HEDEF

HEDEF
KONUSU

2025
HEDEFLERİ

2030
HEDEFLERİ

2050
VİZYONU

Başta emisyon yoğun
faaliyetlere odaklanmak

üzere sera gazı
emisyonlarımızı değer
zincirinde yer alan tüm

süreçlerde azaltmak.

Bira üretimindeki
ürün başına toplam su

tüketimini en düşük
seviyeye getirmek ve

tatlı suyun korunmasına
aktif destek vermek.

ISO 14064-1 standardına
göre Kurumsal Karbon Ayak

İzi Raporu hazırlayarak
doğrulatacağız.

En az 1 adet verimli ve yeni alternatif 
enerji kaynağı bulacağız.

En az 2 adet verimli ve yeni
alternatif enerji kaynağı

bulacağız.

Kullandığımız tüm enerji 
kaynaklarına alternatif kaynakları 

bulmayı hedefliyoruz.

Toplam enerji tüketimimiz içerisindeki 
Yenilenebilir Enerji Kaynağı kullanım 
oranımızı 2021 yılına göre 2 katına 

çıkaracağız.

Toplam enerji tüketimimiz
içerisindeki Yenilenebilir Enerji

Kaynağı kullanım oranımızı 2021
yılına göre 5 katına çıkaracağız.

Toplam enerji tüketimimizin %60’ını 
Yenilenebilir Enerji Kaynağı ile 

karşılamayı hedefliyoruz.

2021 yılı sonundaki ürün başına
tüketilen enerji miktarımızı %10

iyileştireceğiz.

2021 yılı sonundaki ürün başına
tüketilen enerji miktarımızı %19

iyileştireceğiz.

2021 yılı sonundaki ürün başına
tüketilen enerji miktarımızı %28

iyileştireceğiz.

Tedarikçilerimizin ve tarımsal üreticilerin 
farkındalıklarını artıracak, su tasarrufları ile 

ilgili performanslarını takip edecek
ve başarılı projeleri raporlayarak

duyuracağız.

Bira üretimindeki ürün başına
toplam su tüketimini 2021 yılına

göre %25 azaltacağız.

Hayata geçireceğimiz
yenilenebilir enerji ve karbon

emisyonu azaltım projelerimizle
2021 yılına göre karbon ayak

izimizi %30 azaltacağız.

Hedef bölgelerdeki karasal tatlısu 
ekosistemlerinin envanterini çıkartarak 
su rezervlerini tespit etme çalışmaları 

gerçekleştireceğiz.

Bira üretimindeki toplam su
tüketimini 2021 yılına göre %35

azaltacağız.

Ülkemizin 2053 yılında net sıfır
olma hedefiyle ilişkili olarak kendi

payımıza düşen sorumlulukları
yerine getirmeyi hedefliyoruz.

Ekosistemde Sıfır Atık
yaklaşımını kullanarak geri

dönüşümü tüm değer zincirinde
uygulamayı hedefliyoruz.

Envanteri belirlenen kaynaklar 
arasından seçilecek olan kritik 

değerdeki bölgelerin korunmasına 
yönelik projeler geliştirmeyi 

hedefliyoruz.

2050 yılına kadar bir litre bira için 
su tüketimimizi 1,9 litre seviyesine 

düşürmeyi hedefliyoruz.

SERA GAZI
YÖNETİMİ

YEŞİL EKONOMİ

ENERJİ
YÖNETİMİ

SU YÖNETİMİ

Enerji kullanımını en
verimli hale getirmek ve

üretimde yenilenebilir
enerji kaynağı kullanım

oranını artırmak.

İklim Eylemine %100 Destek
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Gezegenin sınırlı kaynaklarının 
ve çevrenin korunması, Türk 
Tuborg olarak temel değerlerimiz 
arasındadır. Sorumlu üretim ve 
tüketim anlayışımızın, geleceğimiz 
adına risk oluşturan iklim 
değişikliğinin önlenmesine küresel 
ölçekte katkı sağlayacağına 
inanıyoruz. İklim Eylemine 
%100 Destek sağlamak 
için çalışmalarımızı “%100 
Çevre” anlayışıyla sürdürüyor, 
iş süreçlerimizin tamamında 
çevresel etkileri sürekli olarak 
değerlendiriyoruz. Üretimle 
sınırlı kalmayıp faaliyetlerimizin 
her aşamasında enerjinin, suyun 
korunması ve atıkların azaltılması 
yönünde projeler geliştiriyor, iklim 
eyleminde ortaklığımızın gereğini 
yerine getirme kararlılığı içinde 
çalışmalarımıza yön veriyoruz.

İklim değişikliğinin olumsuz etkileri 
giderek daha sık ve akut hâle geliyor. 
Son yayımlanan Hükûmetlerarası İklim 
Değişikliği Paneli Raporu’nun tespitine 
göre, 3,3 milyar insan ciddi derecede 
hassas iklim koşullarında yaşıyor. Dünya 
Ekonomik Forumu'nun 2023 Yılı Küresel 
Riskler Raporu’na göre ise önümüzdeki 10 
yıl boyunca dünya ekonomisini etkilemesi 
beklenen en önemli dört riskin çevre ve 
iklim odaklı olduğu görülüyor. 

Güncel gelişmeler ile dünya gündeminde 
yer alan sürdürülebilir kalkınma ve iş 
anlayışı çerçevesinde, kurumların iş 
hedeflerine ulaşmak için kabul edilebilir bir 
çevre politikasına sahip olma zorunlulukları 
açıkça ortaya konuyor. 

Türk Tuborg olarak, sorumlu bir üretim 
ve tüketim anlayışıyla gezegenin 
sınırlı kaynaklarının korunmasını uzun 
yıllardır temel önceliklerimiz arasında 
görmekteyiz. Sorumlu üretim ve 
tüketim anlayışımızın, risk oluşturan iklim 
değişikliğinin küresel ölçekte önlenmesine 
katkı sağlayacağına inanıyoruz. Çevrenin 
korunması kapsamında, enerji tüketiminin 
azaltılması, suyun korunması, atıkların ve 
emisyonların azaltılması konularına öncelik 
veriyoruz. Yalnızca üretim aşamasıyla sınırlı 
kalmıyor, faaliyetlerimizin her aşamasında 
enerji tüketimini azaltma, suyu koruma 
ve atıkları azaltma konularında projeler 
geliştirerek iklim eylemine ortaklık 
gerekliliklerini yerine getirmek için 
kararlılıkla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

İklim Eylemine %100 Destek
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ÇALIŞAN 
GELİŞİMİ

İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ

Engelsiz Yaşama 
Destek

Yönetim Kurulu Kadın 
Çalışan Oranı

Yönetim Kurulunda %33  Kadın 
Çalışan oranımızı koruyacağız.

İş ortaklarımızın engelsiz iş ortamı 
konusunda farkındalıklarını 

artıracağız.

Üst Yönetim
Kadın  Çalışan Oranı

Kadın İstihdamı

Sürdürülebilirlik 
Farkındalığı

ÖNCELİKLİ ODAK 
KONULAR

ANA
HEDEF

HEDEF
KONUSU

2025
HEDEFLERİ

2030
HEDEFLERİ

2050
VİZYONU

Tüm karar mekanizmalarında 
ve iş süreçlerinde engelli 
bireylerin ve kadınların 

istihdamını artırmak.

Tüm çalışanlar ve iş 
paydaşlarımızda sıfır kazayı 
sağlamak, çalışma ortamını 

iyileştirmek ve bütünsel sağlığı 
desteklemek.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği kültürünü 
kurum içinde yerleştirecek ve şirket 
içinde farkındalığı artırmaya devam 

edeceğiz.

Üst Yönetimde %43 Kadın Çalışan 
oranımızı koruyacağız.

Her bir çalışma arkadaşımızın hem 
işinde hem de sosyal hayatında 

sürdürülebilir geleceğe katkı 
sağlayacağı ve benimseyeceği bir 

ortam yaratacağız.

Yönetim Kurulunda %33 Kadın 
Çalışan oranımızı koruyacağız.

Engelsiz yaşamı desteklemek 
amacıyla engelsiz iş ortamı 

yaratmaya ve engelli bireylerin 
hayata katılımını desteklemeye 
yönelik iş ortaklarımızla birlikte 

projeler geliştirmeye devam 
edeceğiz.

Kadın çalışan oranımızı %35’e 
çıkaracağız.

Üst Yönetimde %43 Kadın Çalışan 
oranımızı koruyacağız.

Kurumun sürdürülebilirlik stratejisini 
desteklemek için çalışanlarımızın 
pozisyonları gereği sahip olmaları 

gereken teknik/dijital becerilerinin 
ve yetkinliklerinin gelişimini 

sağlayacağız.

Yönetim Kurulunda %50 
Kadın Çalışan oranına ulaşmayı 

hedefliyoruz.

Engelsiz yaşamı desteklemek 
amacıyla engelsiz iş ortamı 

yaratmaya ve engellilerin hayata 
katılımını desteklemeye yönelik 

çalışmalarımızı tüm ekosistemde 
yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz.

Kadın çalışan oranımızı %50’ye 
çıkarmayı hedefliyoruz.

Üst Yönetimde %50 Kadın Çalışan 
oranına ulaşmayı hedefliyoruz.

Kurumun sürdürülebilirlik stratejisini 
desteklemek için çalışanlarımızın 
pozisyonları gereği sahip olmaları 

gereken teknik/dijital becerilerinin 
ve yetkinliklerinin güncelliğini 

korumayı amaçlıyoruz..

Mental Sağlık

%100 Kaliteli Yaşam programımız 
ile çalışanlarımızın mental sağlığını 

güçlendirmeye devam edecek, 
iş paydaşlarımızın ve ailelerinin 
de kullanımına açarak mental 

sağlıklarını destekleyeceğiz. 

%100 Kaliteli Yaşam programlarımızı 
iş ortaklarımızın ve ailelerinin de 

kullanımına açarak mental sağlığı 
destekleyecek ve iş paydaşlarımızla 

birlikte projeler geliştireceğiz

Çalışanlarımızın, iş paydaşlarımızın 
ve ailelerinin mental sağlığıını 

destekleyici %100 Kaliteli Yaşam 
programlarını artırarak korumayı 

hedefliyoruz.

Fiziksel Sağlık Sıfır iş kazası. Sıfır iş kazası. Sıfır iş kazası.

EŞİTLİK VE 
KAPSAYICILIK

Çalışanların sürdürülebilirlik
bilincini artırmak ve

teknolojik yeteneklerini
geliştirmek

Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı
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Bizim için kaliteli üretimin birinci 
koşulu, yüksek nitelikli ve yenilikçi 
ekibimizin çalışma koşullarının 
da nitelikli olmasıdır. Nitelikli 
ekibimizin bilgi ve deneyimlerinden 
yararlanarak oluşturduğumuz 
yenilikçilik faaliyetlerimizle sürekli 
gelişimi sağlıyor ve yüksek ürün 
kalitesi hedefimizi sürdürüyoruz. 
Ekonomi ve İş Yaşamına %100 
Katkı stratejimiz kapsamında, 
başta çalışanlarımız olmak üzere 
değer zincirimizin her aşamasına 
yaptığımız yatırımlar sayesinde, 
sektörümüzün öncü konumda yer 
alan kuruluşlarından biri olmayı 
hedefliyoruz.

Kurumların değişen koşullara ayak 
uydurabilmesi, devamlılığın sağlanabilmesi 
ve kârlılık ile rekabet gücünü artırabilmesi 
için insan sermayesini etkin ve verimli bir 
şekilde kullanması gerekmektedir.

Çalışanlarımızın güvenliğini ve refahını 
en üst düzeyde tutan çalışma ortamları 
oluşturmak için gerekli önlemleri alıyoruz. 
İş sağlığı ve güvenliği konusunda sıkı 
standartlar ve politikalar benimseyerek, 
kazaları ve sağlık sorunlarını en aza 
indirgemeyi hedefliyoruz. Ayrıca, 
çalışanların zihinsel sağlığını korumak ve 
desteklemek için farkındalık programları ve 
kaynaklar sunuyoruz.

Çalışanlarımızın eşitlik, adalet ve 
kapsayıcılık içinde çalışmalarını sağlamak 
için her türlü ayrımcılığı reddediyoruz. 
Dil, din, ırk, mezhep, inanç, cinsiyet ve 
cinsel yönelim gibi herhangi bir nedenle 
ayrımcılık yapmadan, tüm çalışanlara eşit 
fırsatlar sunuyoruz. Çeşitlilik ve kapsayıcılığı 
teşvik eden bir kültür oluşturarak, her 
bir çalışanın farklı yeteneklerini ve bakış 
açılarını takdir ediyoruz.

Kadınların güçlenmesi ve toplumsal 
cinsiyet eşitliği sağlanması konularında 
aktif rol oynamaya özel olarak önem 
veriyoruz. Kadınların karar alma 
süreçlerinde etkin bir şekilde yer almasını 
teşvik eden politikalar ve programlar 
geliştiriyoruz. Kadın çalışanların liderlik 
pozisyonlarında ve yönetim kademesinde 
daha fazla temsil edilmelerini sağlamak için 
destekleyici politikalar uyguluyoruz.

Tüm bu çabalarımızla, nitelikli bir iş 
yaşamının sağlandığı, eşitlikçi, adil, 
kapsayıcı ve çeşitlilik odaklı bir çalışma 
ortamı oluşturarak çalışanlarımızın 
gelişimine katkıda bulunmayı hedefliyoruz. 
İşletme başarımızın temelinde, 
çalışanlarımızın mutluluğunun ve 
başarılarının yattığını biliyoruz ve bu 
değerlere bağlı kalarak ilerlemeye 
devam ediyoruz.

Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı
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Tarımsal Ar-Ge

Sosyal Gelişim

ÖNCELİKLİ ODAK 
KONULAR

ANA
HEDEF

HEDEF
KONUSU

2025
HEDEFLERİ

2030
HEDEFLERİ

2050
VİZYONU

Toplumun sosyal ve 
çevresel sürdürülebilirlik 
farkındalığını ve bilincini 

yükseltmek.

Üretim süreçlerinde 
yeni teknolojilerin 
ve dijitalleşmenin 

kullanımını artırmak.

Türk Tuborg önceliklerine 
göre seçilmiş olan alanlarda 

gerçekleştirilen kurumsal 
sosyal sorumluluk 

projelerini sürdüreceğiz.

2025 yılına kadar  
tescilli aday tohum 

sayımızı 3 katına 
çıkararak sürdürülebilir 

tarım faaliyetlerimizi  
geliştireceğiz. 

Dijital tarım ve takip 
sistemlerini

tüm tarımsal üretim tedarik 
zinciri aşamalarında kullanarak 
verimliliği ve kaliteyi artırmaya 
devam edeceğiz. Tarlalarımızın  
en az %80'ini dijital sistemler 

üzerinden takip etmeyi 
planlıyoruz.

Türk Tuborg tarafından 
uygulanan kurumsal sosyal 

sorumluluk projelerinin 
sosyal etki analizlerini 

yaparak ilgili paydaşların 
bilgilenmesini sağlayacağız.

Ortak yaşam bilincini 
geliştirmek için kapsayıcı 
ve sürdürülebilir sosyal 

sorumluluk projeleri 
üretmeye devam etmeyi 

amaçlıyoruz.

Türkiye’de Tarımsal Ar-Ge 
konusunda sektörümüzde 

lider firmalardan biri ve 
kayda değer sayıda tescilli 
çeşide sahip tarım üreticisi 

olmayı hedefliyoruz.

SOSYAL 
GELİŞİM

AR-GE VE 
YENİLİKÇİLİK

Küresel İş Bi̇rli̇ği̇ne %100 Katılım
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Küresel hedeflere erişilmesi 
amacıyla gerçekleştirdiğimiz 
faaliyetlerimizi ortaklık ve iş birliği 
anlayışının yanı sıra yenilikçi bir 
bakış açısıyla geliştirebileceğimizi 
biliyoruz. Küresel İş Birliğine 
%100 Katılım’ı sağlamak amacıyla, 
başta çalışanlarımız olmak üzere 
tedarikçilerimiz, bayi ağımız ve 
toplumun tüm kesimlerinde 
öncelikli paydaşlarımızla birlikte 
projeler hayata geçiriyor, stratejik 
paydaşlarımızın gelişimine 
destek olmayı önemsiyoruz. 
Tüm süreçlerimizde yenilikçilik 
çalışmalarımızı yeni teknolojilerin 
kullanılması ve dijitalleşme ile 
artırmayı amaçlıyoruz.

Dünya Sürdürülebilir İş Konseyi (World 
Business Council for Sustainable 
Development - WBCSD), sürdürülebilir 
gelişim için işletmelerin yükümlülüğünü, 
"çalışanlarla, aileleriyle, yerel toplumla ve 
geniş anlamda toplumla iş birliği yaparak 
sürdürülebilir ekonomik gelişime katkıda 
bulunmak" olarak tanımlamaktadır. 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) 2022-2025 Stratejik Planı, insani 
gelişme merkezli hak temelli bir yaklaşımla 
ve projelerle küresel kalkınma hedeflerine 
ulaşılabileceğini ifade etmektedir.

Sürdürülebilirlik ve dijitalleşme kavramları 
birlikte ele alındığında global yönetim 
danışmanlık şirketi Accenture, bu iki 
kavramı "İkiz Dönüştürücüler (Twin 
Transformers)" olarak adlandırmaktadır. 
Accenture'a göre, dijital teknolojilerin 
ve sürdürülebilirliğin kesiştiği noktada 
yeni bir değer ortaya çıkmaktadır. 

Dijital ve sürdürülebilir dönüşümleri iş 
operasyonlarına ve değer zincirlerine 
entegre eden şirketlerin, gelecekte en iyi 
performans gösteren şirketler arasında 
yer alma olasılıkları, bu dönüşümleri 
gerçekleştirmeyenlere göre 2,5 kat daha 
fazladır.

Türk Tuborg olarak, yerel ve küresel 
gelişmelere ve önceliklerimize uygun 
olarak, toplumun sosyal ve çevresel 
sürdürülebilirlik farkındalığını ve bilincini 
artırmak amacıyla kurumsal sosyal 
sorumluluk projeleri yürütüyoruz. Çalışan 
gönüllülüğü faaliyetleri aracılığıyla ortak 
yaşam bilincini geliştirmeyi hedefleyen 
kapsayıcı ve sürdürülebilir gönüllülük 
projeleri üretmeyi sürdürüyoruz. 
Bunun yanı sıra, üretim süreçlerimizde 
yeni teknolojilerin ve dijitalleşmenin 
öneminin farkında olarak ve bu yenilikleri 
süreçlerimize uyarlayıp geliştirerek 
ilerlemeye devam ediyoruz. 

Küresel İş Bi̇rli̇ği̇ne %100 Katılım
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Bir hedefe ulaşmak için ortak bir 
işleyiş gerektiğine inanıyoruz. 
Uyguladığımız bu kapsayıcı 
yaklaşımda, ürünümüzün yaşam 
döngüsündeki tüm ortaklarını ve 
bu ortaklarımızın düşüncelerini 
önemsiyoruz.

Paydaş kapitalizmi anlayışının iş dünyasında 
yaygınlaşması ile işletmelerin paydaşlarıyla 
etkileşiminin giderek artan önemi 
vurgulanmaktadır. Kurumsal amaçlarını 
temel alan ve tüm paydaşları için uzun 
vadeli değer yaratan kuruluşlar, 21. yüzyılın 
riskleri ve fırsatlarıyla başa çıkmak için daha 
avantajlı bir konumdadır.

Sürdürülebilirlik yolculuğunun başarılı bir 
şekilde yürütülmesi, doğru ve etkin bir 
paydaş yönetimi ile mümkündür. Ancak 
bu yolculuğa başlamadan önce, kurum 
için paydaşların öncelik sıralamasının 
belirlenmesi ve mevcut durumda bu 
rasyonel önceliklendirmeye ne ölçüde 
uyulduğunun analiz edilmesi önemlidir.

Türk Tuborg olarak, 2022 yılında 
çalışanlarımızla ve ilişki kurduğumuz 
kritik paydaşlarımızla sürdürülebilirlik 
konularında önceliklendirme çalışması 
gerçekleştirdik. Bu çalışma kapsamında, 
yönetişim, çalışma hayatı ve çevresel 
konular, sürdürülebilirliğin temel 
göstergeleri olarak gözden geçirildi ve 
Türk Tuborg Sürdürülebilirlik Ekibimiz 
ile 22 potansiyel sürdürülebilirlik konusu 
belirledik. Bu kriterlerin belirlenmesinde, 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları, ESG derecelendirme ve 
sürdürülebilirlik standartları, global riskler 
ve trendler ile Global Reporting Initiative 
(GRI) gibi kaynakları gözden geçirdik.

Sürdürülebilirlik Önceliklerimiz

Türk Tuborg sürdürülebilirlik önceliklerinin 
belirlenmesi için paydaşlarımıza anket 
göndererek 3 ana konu başlığı altında 
sorular sorduk. Bu sorular aracılığıyla, 
bugün ve gelecekte öncelikli risklere ilişkin 
paydaş görüşleri alarak sürdürülebilirlik 
faaliyetlerimize yönelik farkındalık ve 
performans değerlendirmesi yaptık. 

Çevrim içi anket yoluyla gerçekleştirdiğimiz 
çalışmaya 224 Türk Tuborg çalışanı ve 
64 dış paydaş olmak üzere toplam 288 
kişi katıldı. İç paydaşlarımızı belirlerken, 
tüm fonksiyonlardan katılım sağlamayı 
hedefledik. Dış paydaşların belirlenmesinde 
ise Türk Tuborg için stratejik öneme sahip 
bayi ve tedarikçileri sürecimize dâhil 
ettik. Dış paydaş olarak farklı birim ve 
uzmanlıklardan birden çok kişiye anket 
gönderdik.
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%100 KATILIM

EKLER

Tüketici Sağlığı ve Güvenliği
 İş Sağlığı ve Güvenliği
Kalite, İnovasyon ve Ar-Ge Çalışmaları
Yolsuzlukla Mücadele
Su Kullanımı
Çalışan Hakları
Uluslararası Standartlara Uyum
İzlenebilirlik
Etik ve Şeffaflık
Atık Yönetimi
Emisyon Salınımı
Enerji Verimliliği
Ham Madde Sürekliliği ve Verimliliği
Toplumsal Yatırım Çalışmaları
İklim Değişikliği ile Mücadele
Çalışan Gelişimi
Sürdürülebilir Tarım Uygulamaları
Biyoçeşitlilik
Dijitalleşme Çalışmaları
Sürdürülebilir Satın Alma
Çalışan Kapsayıcılığı, Eşitliği ve Çeşitliliği
Tedarik Zinciri Yönetimi

TSG
İSG

Kalite&Ar-Ge
Yolsuzlukla Müc.

Su 
Çalışan Hak.

Uyum
İzlenebilirlik

Etik
Atık

Emisyon
Enerji

Ham. Sür.
Toplumsal Y.

İklim Değişikliği
Çalışan Gel.

Sürdürülebilir Tarım
Biyoçeşitlilik

Dijitalleşme
Sürd. Satın Alma

Kapsayıcılık
Tedarik Zin. Yön.

GÜNÜMÜZ İÇİN ÖNCELİKLİ KONULAR

GELECEKTE ÖNEMİ ARTACAK
KONULAR

Dı
ş P

ay
da

şla
r İ

çi
n 

Ön
em

i

İç Paydaşlar İçin Önemi

Toplumsal Y.

Biyoçeşitlilik

Atık
Ham. Sürekliliği

Çalışan Hak.

Uyum

Çalışan Gel.

Kapsayıcılık

Tedarik Zin. Yön.

Sürd. Satın Alma

Yolsuzlukla Müc.

Dijitalleşme

Kalite&Ar-Ge

TSG

Emisyon

İSG

İzlenebilirlik

Etik

Enerji

İklim Değişikliği

Su

Sürdürülebilir Tarım

KÜRESEL İŞ 
BİRLİĞİNE

%100 KATILIM

Tüketici Sağlığı ve 
Güvenliği

Kalite, İnovasyon 
ve Ar-Ge 

Çalışmaları

EKONOMİ VE İŞ 
YAŞAMINA

%100 KATKI

İş Sağlığı ve 
Güvenliği

Çalışan Hakları

Çalışan Gelişimi

İKLİM EYLEMİNE
%100 DESTEK

Su Kullanımı

Enerji Verimliliği

Emisyonlar

Atık Yönetimi

KÜRESEL 
GELİŞİME

%100 UYUM

Toplumsal Yatırım 
Çalışmaları

Ticari Paydaşların 
Gelişimi



Küresel Gelişime
%100 Uyum
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%100 KATILIM

EKLER

Müşterilerimize en yüksek kalitede 
ürünleri sunmak amacıyla tüm üretim 
anlayışımızı “%100 Kalite” temeli 
üzerinde kurduk. %100 Kalite hedefimizi 
ise “Küresel Gelişime %100 Uyum” 
sağlayarak gerçekleştiriyoruz. Kalite 
anlayışımız; üretimin her aşamasında insan 
sağlığını ön planda tutmayı, kullandığımız 
ürünlerle çevrenin korunmasına katkı 
sağlamayı ve tüm süreçlerimizde inovatif 
bir yaklaşım sergilemeyi kapsamaktadır. 
Üretimimizin ilk basamağı olan arpa 
tedarikinde verimi artırarak ve kalitesi 
yüksek maltlık arpa çeşitlerinin ekimini 
sağlayarak bulunduğumuz coğrafyadaki 
yerel üreticiye destek oluyoruz. Üretim 
öncesinde ve sonrasında suyu korumak, 
hijyeni sağlamak ve toplumsal sağlığı 

korumak, geçmişte olduğu gibi gelecekte 
de odak konularımız arasında yer 
alıyor. Yüksek kalitenin ancak faaliyet 
gösterdiğimiz alandaki bilgi birikimimizi 
ve deneyimimizi geliştirmek, korumak 
ve tüm çalışanlarımıza yaygınlaştırmakla 
mümkün olabileceğinin bilincindeyiz. 
Tedarikçilerimizin küresel sürdürülebilirlik 
konusunda farkındalıklarını artırma ve iş 
paydaşlarımızın gelişimini destekleyerek 
ham madde tedarikini güvence altına alma 
hedeflerimiz doğrultusunda;

      25 bin tonun üzerinde arpa hasat 
ederek son 10 yılın kendi yerli arpa üretim 
rekorumuzu kırdık. Bu rakam, geçen yılın 
%119, uzun yıllar ortalamasının %174 
üzerinde bir orana karşılık geliyor.

      Çiftçi sayımızı %50 artırarak 400’den 
600’e çıkardık.

      Arpa ve tohum üretim süreçlerimizdeki 
iş ortağı sayımızı 5’ten 11’e çıkardık ve yerel 
gücümüzü artırdık.
 
      İş Ortakları Gelişim Programı 
kapsamında 2023 senesinde uygulanacak 
eğitim, araştırma ve planlama çalışmalarını 
tamamladık. 

      Tarımda sürdürülebilirliği sağlayabilmek 
amacıyla, yeni arpa varyeteleri için tescil 
ve üretim izni başvurusunda bulunarak 2 
yeni varyetemize geçici üretim izni aldık.
 

      Bayi Gelişim Programı’nı başarı ile 
tamamlayan 53 yeni bayi ile mezun 
sayımızı 78 bayiye çıkardık.

      İhale sistemine geçerek tedarikçilerimizi 
teknolojik gelişmelere ve sürece dâhil ettik.

      Tedarikçilerimizle sürdürülebilir iş birliği 
kapsamında endeks projeleri üzerine 
çalıştık, global süreçlerdeki gelişmelerin 
takibini sağladık.

      Kırtasiye ve tüm ofis ihtiyaçlarının 
takibini dijital platform üzerinden 
yürütmeye başladık.

      Yerlileştirme projeleriyle maliyet ve 
termin süreçlerinde sürdürülebilir satın 
almanın öncelik kazanmasını sağladık.

      Teknik malzeme grubunda, bir arıza 
durumunda satın alımdan önce bakım 
süreçlerini gözden geçirme uygulamasına 
geçtik.

Küresel Gelişime %100 Uyum
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TÜRK TUBORG 
HAKKINDA
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%100 UYUM
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%100 KATILIM

EKLER

Tedarik Zinciri Yönetimi

E-İhale

2021 yılında başlattığımız 
e-İhale Projesi’ni 2022 yılında 
da sürdürerek ikinci el satış 
ve satın alma süreçlerimizde 
avantajlı fiyatlar yakaladık. 
Bunun yanı sıra, portal kullanımı 
sayesinde günümüzde çok daha 
kısıtlı olan zamandan tasarruf 
etme hedefimize ulaştık. 2022 
yılında gerçekleştirdiğimiz inşaat, 
mekanik, hizmet ve ikinci el satış 
projelerimizdeki ihaleler sonucunda, 
toplamda yaklaşık %12,5 maddi 
kazançla verimlilik sağladık. 
e-İhale Projemizi, tüm satın alma 
kategorilerine yayarak zaman, 
yeni tedarikçi, prestij, şeffaflık ve 
rekabet şansı kazanımı sağlamaya 
devam ediyoruz.

Tedarik zincirimizi “%100 Kalite” 
anlayışıyla yönetiyor, yurt içinde ve yurt 
dışında tedarikçilerimizle nitelikli bir 
tedarik ağı kuruyoruz. Tedarik zincirimizi 
yönetirken; ticari paydaşlarımızın gelişimini 
ve tedarik sürekliliğini odağımıza alarak bu 
kapsamda yürüttüğümüz çalışmalar ile her 
geçen gün gelişmeye ve güven vermeye 
devam ediyoruz.

Ticari Paydaşların Gelişimi 

Türk Tuborg olarak, tedarikçilerimizin 
küresel sürdürülebilirlik konusunda 
farkındalık ve bilgi seviyelerini artırma 
hedefiyle çalışmalar yürütüyoruz. 

Toplum yaşamına katkı sağlamak 
amacıyla ticari paydaşlarımızın gelişimini 
çalışmalarımızın odağına koyduk. Bu 
kapsamda 2022 yılı sonu itibarıyla, satın 
alma politikamızı, değerlerimizi, stratejimizi 
ve tedarikçilerimizden beklentimizi net bir 
şekilde tanımlamak adına projeler planladık. 
Planlamalarımız arasında, “Tedarikçi El 
Kitabı” oluşturmak ve tedarikçilerimizle 
ortak değerlerde buluşmak yer alıyor. 
İlgili departmanlarımızla birlikte hayata 
geçirdiğimiz tedarikçi ziyaretlerimiz 
sayesinde hem süreçler üzerinden geçiyor 
hem de karşılıklı oluşan eksikliklerin 
giderilmesini sağlıyoruz; bu ziyaretlere 
2023 yılında da devam edeceğiz.

Bu süreçte inşaat/mekanik iş 
süreçlerimizden kimyasal alımlara 
kadar uzanan geniş malzeme ve proje 
yelpazesinde, alternatif malzeme, 
süreç ve tedarikçi arayışıyla hem 
mevcut tedarikçilerimizin hem de 
iç süreçlerimizin gelişimine katkıda 
bulunduk, farklı kategorilerde 
aldığımız danışmanlık destekleriyle de 
piyasa hâkimiyeti sağladık. Tedarikçi 
anlaşmalarımızla sürecimizi eskiye 
kıyasla daha net bir çizgide yürütüyoruz. 
Hizmet aldığımız danışmanlarla birlikte 
önemli projelerde teknik şartnameler 
oluşturarak, tedarikçilerimiz tarafında 
doğru fiyatlandırma, doğru malzeme ve 
hizmet verme konusunda olumlu etki 
yaratmaya devam ediyoruz. 2023 yılında 
da tedarikçilerimizle birlikte gelişme 
konularında çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

2025 Hedefimiz: 

Tedarikçilerimizin 
sürdürülebilirlik ile 
ilgili farkındalıklarını 
artırmaya yönelik 
iletişim çalışmalarımıza 
ve destekleyici 
kaynaklar sunmaya 
devam edeceğiz.
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EKLER

Altat Tarım olarak Türk Tuborg ile yürüttüğümüz iş ortaklığı kapsamında 
Türkiye'nin birçok tarım havzasında arpa üretimi gerçekleştiriyoruz. 
Sözleşmeli üretim modeliyle yerel çiftçilere destek olurken, doğal 
kaynaklara saygılı bir üretim yaklaşımı benimsiyoruz. Bir yandan değişen 
iklim koşullarına uyumlu, daha az su ve besin gereksinimi olan maltlık 
arpa çeşitleri üzerine çalışırken diğer yandan topraktaki organik materyal 
içeriğini destekleyen gübre ürünleriyle bitki besleme çözümleri üretiyoruz. 

Üretim süreci boyunca sunduğumuz teknik takip ve destekle en iyi 
sonucu hedeflerken, iyi fiyat politikamızla hasatta çiftçilerimizin yüzünü 
güldürüyoruz. 

Bu sayede hem yüksek kaliteli maltlık arpa temini sağlanıyor hem de 
çiftçilerimiz için istikrarlı bir gelir kaynağı oluşturuluyor.

Tüm Türkiye’de akaryakıt çözüm ortağı olduğumuz Türk Tuborg’a 17 yıldır 
ikmal desteği veriyoruz. İnovasyon odaklı öncü çalışmalarımız çerçevesinde 
var olan iş birliğimizi yıllar içinde büyüterek bugünlere taşıdık. 

Karbonsuzlaşma yönündeki çalışmaların geleceğe yatırım bilincinin en 
önemli ön koşullarından biri olduğuna inanıyoruz. Bu çerçevede de 2050 
yılına kadar “net sıfır” olmayı taahhüt ettik. Gerçekleştirdiğimiz bütün 
çalışmaları sürdürülebilirliği odağımıza alarak bu taahhüde uymak üzere 
şekillendiriyoruz. Bu sebeple çevremize ve dünyaya karşı bizimle aynı 
sorumluluk bilincini paylaşan Türk Tuborg ile birlikte çalışmaktan kıvanç 
duyuyoruz.

Volkan Yılmaz
Altat Tarım

Genel Müdür

Beran Bayrak
Petrol Ofisi

Filo Satış Bölge Müdürü

İş Paydaşlarımızın Görüşleri
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Tedarik Sürekliliği

Geçmiş yıllarda olduğu gibi 2022 yılında 
da tarım tedarikçilerimizin yanında aktif 
rol aldık. Mevcut 11 tarım tedarikçimiz, 
gübre benzeri girdi ve hizmet sağlayan 
firmalar da dâhil olmak üzere geniş 
kapsamda 100 farklı tedarikçimiz ve 600 
çiftçimiz ile sürekli iletişim hâlinde kaldık. İş 
ortaklarımızla birlikte çiftçilerimize ulaşan 
ziraat mühendislerimiz, sürdürülebilir 
tarım vizyonumuzu sahaya yansıtmaya 
devam etti. Ziraat mühendislerimiz; ekim 
hazırlığından tohuma giden süreçte, doğru 
gübreleme ve bitki besleme yöntemleri 
ile toprağın ve ürünün daha verimli hâle 
getirilmesi konusunda çiftçilerimizi 
bilgilendirerek tüm paydaşlarımızın 
farkındalığını artırmaya devam ettiler.
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EKLER

      2022-2023 tarım yılı için Türkiye’de 
130 bin dekar alana ekim yaparak şu 
ana kadarki en büyük ekim alanımıza 
ulaştık. Geçen seneki ekim alanlarımızı 
%45 artırdık, 2018 yılına göre 9,5 kat 
büyüyerek 25 farklı şehirde ekim yaptık.

      2022 hasat döneminde, 25 bin tonun 
üzerinde arpa hasat ederek son 10 yılın 
yerli arpa üretim rekorunu kırdık. Bu 
rakam, geçen yılın %119, uzun yıllar 
ortalamasının %174 üzerinde bir orana 
karşılık geliyor.

      Çiftçi sayımızı %50 artırarak 400’den 
600’e çıkardık. 

      Arpa ve tohum üretim süreçlerimizdeki 
iş ortağı sayımızı 5’ten 11’e çıkardık ve 
yerel gücümüzü artırdık.

Türk Tuborg olarak sürdürülebilir tarım 
konusundaki çalışmalarımızı 2022 yılında 
bir üst seviyeye çıkardık. Süreçlerimizi 
dijitalleştirmek amacıyla Bilgi İşlem 
ekipleri ile iş birliği yaparak “Tarla Takip” 
uygulaması hazırladık. Bu sayede tohum 
ve arpa tarlalarının takiplerini SAP sistemi 
üzerinde tabletlerle yapabilecek şekilde 
bir sistem kurduk. 2022 yılında takip 
sistemlerinde bir ilke imza atarak uydu 
üzerinden elde edilen verilerle tarla 
gözlemi yapmaya başladık. 

Tohumluk arpa ve maltlık arpa süreçlerini 
birbirinden ayrılarak tohum saflığı ve 
kalitesini en yüksek seviyeye çıkaracak, 
tohumun dayanaklılığını sağlayacak 
çalışmalar yürüttük. Süreçlerimizdeki 
izlenebilirlik düzeyini artırmak amacıyla; 
arpa ekiminden hasada kadar olan 
süreçleri, siloların kontrolü amacıyla 
numunelerin periyodik takip süreçlerini 
ve tohum dağıtımlarındaki çeşit, tedarikçi 
takibi, bölge kriterleri ve zaman çizelgesi 
takip süreçlerini sağlayacak sistemleri 
oluşturarak uygulamaya başladık.

Sürdürülebilir Tarım ve Arpa Tedariki

2025 Hedefimiz:

İş Ortakları Gelişim 
Programı ile iş 
ortaklarımızın 
tamamının farkındalığını 
ve tarımsal verimliliği 
geliştirmeye yönelik 
bilgi seviyelerini 
artıracağız.

Tarımda sürdürülebilirliği 
sağlayabilmek amacıyla, 2 yeni 
arpa çeşidi için tescil ve üretim izni 
başvurusunda bulunarak 2 yeni 
geçici üretim izni aldık ve milli çeşit 
listesinde yayınlanan bu varyeteler ile 
arpa tarımına katkıda bulunduk.
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Çiftçi Eğitimleri

2022 yılında iş ortaklarımızın farkındalığını 
ve tarımsal verimliliği geliştirmeye yönelik 
bilgi seviyelerini artırmak için, İş Ortakları 
Gelişim Programı kapsamında 2023 
senesinde uygulanacak araştırma ve 
planlama çalışmalarını gerçekleştirdik. 
2023 yılında çiftçilerimize tohum üretimi, 
tohum üretiminde dikkat edilmesi 
gerekenler, tohumluk yetiştirme esasları, 
gübre ve ilaç uygulamaları, iklim krizi 
ve tarıma etkisi, zirai atık yönetimi, 
sürdürülebilirlik ve kaynakların etkin 
kullanımı hakkında eğitimler vermeyi, 
onlarla iyi tarım uygulamalarını paylaşmayı 
hedefliyoruz.

2025 Hedefimiz:

Sürdürülebilir 
Tarım Eğitimleri 
ile çiftçilerimizin 
sürdürülebilirlik 
konusunda 
farkındalıklarını ve 
yetkinliklerini 
artırmaya devam 
edeceğiz.
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Ürünlerimizi tüketicilerle buluşturan birincil 
iş ortaklarımız olan bayilerimiz, şirketimizin 
stratejik hedeflerine ulaşmasında önemli 
bir rol oynuyor. Türkiye çapında toplam 136 
bayi yapılanması ile müşterilerimize hizmet 
sağlamaya devam ediyoruz. 

Bayilerimizin şirket kültürümüze uyumunu 
desteklemek, güncellenen piyasa 
koşullarına hızlı adaptasyonunu sağlamak 
adına finans, lojistik, rekabet, dijitalleşme 
ve sürdürülebilirlik konularını kapsayan 
eğitim ve gelişim programlarını içeren Bayi 
Gelişim Programımız ile 2021 ve 2022 
yıllarında toplam 100 bayiye ulaştık. 2022 
yılında Bayi Gelişim Programı’nı başarı ile 
tamamlayan 53 yeni bayi ile 2021-2022’de 
mezun sayımızı 78 bayiye çıkardık.

2022 yılında bayi çalışanlarımızın 
memnuniyet düzeyini ölçmek amacıyla bir 
anket çalışması gerçekleştirdik, anket %92 
katılım ile tamamlandı. Bu anket sayesinde 

bayi çalışanlarımızın motivasyon düzeyini 
ve şirket kültürüne uyumunu ölçtük; 
çalışan devamlılığını ve memnuniyetini 
artırıcı kıdem teşvik ödülleri vermeye ve 
başarılı bayi temsilcilerini ödüllendirme 
programını uygulamaya devam ettik. 

Bayilerimizdeki çalışan devrinin ve işten 
çıkış sebeplerinin takibinin kolaylaşması, 
konuyla ilgili uygun aksiyon planlarının 
oluşturulması amacıyla dijital bayi portalı 
üzerinden her çeyrekte raporlama 
yapıyoruz.

Bayilerimizin kalite standartlarımıza 
%100 uyumunu sağlayacak çalışmaları 
desteklemeye devam ediyoruz. Bu 
doğrultuda 2022 yılında bayilerimizin 
ofislerindeki depolamayı %94, 
araçlarındaki depolamayı ise %84 
oranında standartlarımıza uygun hale 
getirdik.

Bayi̇ Geli̇şi̇m Programi



İkli̇m Eylemi̇ne
%100 Destek
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Türk Tuborg olarak, gezegenimizin sınırlı 
kaynaklarını korumak için sorumlu bir 
üretim ve tüketim anlayışı benimsiyoruz. 
Çevrenin korunmasında enerji tüketiminin 
azaltılması, suyun korunması, atıkların 
ve emisyonların azaltılması konularına 
öncelik veriyoruz. Üretimle sınırlı kalmayıp 
faaliyetlerimizin her aşamasında enerjinin, 
suyun korunması ve atıkların azaltılması 
yönünde projeler geliştiriyor, iklim 
eyleminde ortaklığımızın gereğini yerine 
getirme kararlılığı içinde çalışmalarımızı 
yönlendiriyoruz.

      Türk Standardları Enstitüsü 
tarafından sera gazı beyanı doğrulanan 
içecek sektöründeki ilk firma olmanın 
gururunu yaşadık.

      Üretimden kaynaklı toplam 109.249 
ton yan ürünü döngüsel ekonomiye 
kazandırdık.

      Ürün başında su tüketimini son on 
yılda%34 azalttık.

Sorumlu üretim anlayışını her fırsatta ve 
platformda, tedarikçilerimiz ve diğer yakın 
paydaşlarımız başta olmak üzere tüm 
toplum ile paylaşıyoruz. Tüketicilerimizin 
gerek ürünlerimizin tüketimi gerekse bu 
ürünlerin ambalajlarının geri dönüşümünün 
sağlanması aşamalarında bilinçlendirilmesi 
için çaba sarf ediyor ve bu yönde kalıcı 
etkiler yaratacak projelerin geliştirilmesi 
için çalışıyoruz.

İkli̇m Eylemi̇ne %100 Destek
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Türk Tuborg’da Çevre Performansı

Günümüzde iklim değişikliği ve bu 
değişikliklerden kaynaklanan ekonomik, 
çevresel ve sosyal etkiler önemli ve 
öngörülmesi gereken bir risk faktörüdür. 
Dünya gündemine yön veren kaynak 
olarak gördüğümüz Dünya Ekonomik 
Forumu tarafından her yıl yayımlanan 
Küresel Riskler Raporu’nda da belirtildiği 
üzere, gelecekte dünyayı etkileyecek 
en önemli riskleri çevresel riskler 
oluşturmaktadır. Sosyal ve finansal riskler 
çevresel risklerin ardından sıralanmaktadır. 
Türk Tuborg olarak bu bilinçle yaklaştığımız 
çevrenin, her açıdan korunmasının 
gezegenimizin sürdürülebilirliğini 
sağlayabilmek adına öneminin farkındayız. 
Bu bakış açısıyla, çevre ve toplum odaklı 
yaklaşımımızla üretim faaliyetlerimize 
‘’çevre dengesi’’ yaklaşımı ile devam 
ediyor; tüm operasyonel süreçlerde 
çevresel etkileri önemle dikkate alıyoruz. 

Tüm faaliyet ve yatırımlarımızı, doğal 
kaynakların korunmasını ve çevresel 
etkinin azaltılmasını önceliklendiren Çevre 
Politikamız çerçevesinde yürütüyoruz. 

Çevre yönetimimizi, “%100 Çevre’’ 
anlayışıyla, iş süreçlerinin her kademesiyle 
bütünleştirerek ve çevresel etkilerimizi 
sürekli değerlendirerek sürdürüyoruz. 
Çevrenin korunmasına verdiğimiz önemi 
tüm paydaşlarımız ile birlikte yönetmeyi 
hedefliyoruz.

Çevre ile uyumlu olma ilkemiz ile su 
yönetimi, ham madde verimliliği ve 
sürdürülebilirliği, atık yönetimi, geri 
dönüşüm, emisyon ve enerji yönetimi 
konularında ulusal ve uluslararası 
standartlar çerçevesinde faaliyetlerimize 
devam ederken, aynı zamanda 
sürdürülebilirliğe verdiğimiz önemle bu 
standartların ötesinde uygulamalar da 
gerçekleştiriyoruz.

      Faaliyet bölgelerimizde çevre yönetimi konusundaki tüm ulusal ve uluslararası 
mevzuat ve düzenlemelere uygun hareket ediyoruz.       

      Doğal kaynakları ve ham maddeleri en verimli şekilde kullanıyoruz.

      Üretimlerimizi gerçekleştirirken çevresel etkileri kontrol ve takip ediyoruz.

      Atık yönetimi konusunda maksimum oranda geri dönüşümü hedefliyoruz.

      Çevresel yönetim konusundaki teknolojik gelişmeleri yakından takip ediyor ve 
bu teknolojilerin kullanılmasına yönelik yatırımlarda bulunuyoruz.

      Faaliyetlerimiz kapsamında su yönetimi, ham madde verimliliği, atık yönetimi, 
emisyon ve enerji yönetimini takip ederek biyoçeşitliliğin korunması ve özellikle 
geri dönüşümün artırılması konularında uygulamalar geliştiriyoruz.

      Çalışanlarımızdan başlayarak tüm  değer zincirinde “çevre” konusunda çeşitli 
eğitimler ve etkinlikler düzenleyerek, konu hakkında farkındalığı artırmak için 
çalışmalar yapıyoruz.
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Sera Gazı Yönetimi 

Hedefimiz, başta emisyon yoğun 
faaliyetlere odaklanmak üzere sera gazı 
emisyonlarımızı değer zincirinde yer alan 
tüm süreçlerde azaltmaktır.

Türk Tuborg olarak TS EN ISO 14064-
1:2019 standardı kapsamında 2021 yılı sera 
gazı emisyonlarının belirlenmesi ve sonraki 
yıllarda bu emisyonların sağlıklı bir şekilde 
izlenmesi hedefiyle yola çıktık. Emisyonların 
raporlanması, emisyon azaltım fırsatlarının 
tespiti ve uygulanması için ihtiyaç duyulan 
sistemin kurulması amacıyla 2022 yılının 
başında çalışmalarımıza başladık. Yapılan 
çalışmalar sonucunda hazırladığımız 2021 
yılı Sera Gazı Emisyon Raporumuz ve sera 
gazı izleme ve raporlama sistemimizi, 
Kasım 2022’de Türk Standartları 
Enstitüsü’nün doğrulama sürecinden 
geçirdik ve 2022 yılı Aralık ayında da bu 
doğrulama sürecini başarıyla tamamladık.

2025 Hedefimiz:
 

ISO 14064-1 
standardına göre 
Kurumsal Karbon Ayak 
İzi Raporu hazırlayarak 
doğrulatacağız.

Türk Standartları Enstitüsü’nün
doğrulama beyanı ve yaşam döngüsü
yaklaşımıyla belirlenen kriterler 
doğrultusunda, 2021 yılı sera
gazı emisyonlarımızın makul güven
seviyesinde olduğu teyit edilmiştir.

Türk Tuborg olarak, Türkiye’de 
faaliyet gösteren ve Türk 

Standardları Enstitüsü tarafından 
sera gazı beyanı doğrulanan içecek 

sektöründeki ilk firma olmanın 
gururunu yaşadık.

2025 yılı için belirlediğimiz 
hedefimizi 2022 yılında 

gerçekleştirdik! 
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Bilim Temelli Hedefler İnisiyafi'ne 
(SBTi) göre kurumsal net sıfır 
standardına göre uzun dönemli net 
sıfır hedefi belirleyen kuruluşların 
kapsam 3 emisyonlarının (kapsam 
3 – 4 – 5 - 6) en az %90’ını raporlama 
kapsamına almaları gerekmektedir. 
SBTi kapsamında uzun vadeli hedefleri 
belirleyen kuruluşlar için azami 
termin yılı 2050’dir. Türk Tuborg 
olarak 2021 yılı için oluşturduğumuz 
sera gazı envanterimizde kapsam 
3 emisyonlarımızın %97,2’sini dâhil 
ederek %90 seviyesinin üzerine 
çok erken bir dönemde ulaşmış 
durumdayız. 

TÜRK TUBORG OLARAK
%100 KENDİ 
KARBONDİOKSİTİMİZİ 
KULLANDIK!

2022 yılında Alman Saflık Yasası 
gereğince üretim sürecinde, kendi 
üretimimizden çıkan karbondioksit 
dışında farklı kaynaklı karbondioksit 
kullanmadık.
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Yeşil Ekonomi

Döngüsel ekonomi dinamiklerini sürekli 
takip ediyor ve depozito sisteminin 
gelişmesine katkıda bulunuyoruz.

Türk Tuborg fabrikamızda yıllardır 
sürdürdüğümüz, kaynağında atıkları 
ayrı toplama projesini daha yaygın hale 
getirmek için hem üretim alanlarında 
hem de ofis bölgelerinde ayrı toplama 
kutularını artırdık. Dinlenme alanlarına 
atık kutuları ekleyerek hem yeme içme 
faaliyetleri sırasında oluşan atıkların 
hem de diğer tüm geri dönüştürülebilir 
atıkların ayrı toplanmasını sağladık. 
Üretim alanlarında kullandığımız 1 tonluk 
kimyasalların ambalajlarını depozitolu hale 
getirerek bu ambalajlarla ilgili oluşan atıkları 
sonlandırdık. Fabrika sahasında toplam 8 
noktaya sadece pet içecek ambalajlarının 
toplanması amacıyla görsel olarak 
farkındalık yaratan şişe görünümlü atık 
toplama kutuları yerleştirdik. Bu sayede 
plastik ambalaj atığı ayrı toplama oranını 
artırdık.

2025 Hedefimiz:
 

Ürünlerimizde plastik 
şişe kullanımını 
sonlandıracak ve 
iş ortaklarımızı sıfır 
atık konusunda 
bilinçlendireceğiz.
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2022 yılı içerisinde toplanarak geri dönüşüm 
tesislerine gönderilen atıklar sayesinde;

Kâğıt atıkların geri dönüşümü sayesinde; 7.197 adet ağacı kesilmekten 
kurtardık, 1.058,50 m3 atık depolama alanından tasarruf ettik, 1.735.940 

kWh enerji tasarrufu sağladık, 11.855,20 m3 su kullanımından tasarruf 
ettik, 74.941,80 kg sera gazı emisyonuna engel olduk.

Plastik atıkların geri dönüşümü sayesinde; 931.264,64 lt petrol tüketimine 
engel olduk, 2.061.779,92 kWh enerji tasarrufu sağladık, 892,70 m3

atık depolama alanından tasarruf ettik, 14.640,23 kg sera gazı
emisyonuna engel olduk.

Cam atıkların geri dönüşümü sayesinde; 2.893,90 ton ham madde 
kullanımından tasarruf ettik, 101.286,36 kWh enerji tasarrufu sağladık, 
3.617,37 m3 atık depolama alanından tasarruf ettik, 72.347,40 kg sera 

gazı emisyonuna engel olduk.

Metal atıkların geri dönüşümü sayesinde; 2.893,90 ton ham madde 
kullanımından tasarruf ettik, 151.735,26 kWh enerji tasarrufu sağladık, 
1.090,83 m3 atık depolama alanından tasarruf ettik, 29.418,25 kg sera 

gazı emisyonuna engel olduk.

*Üretim tanklarındaki izolasyon malzemelerinin yenileme çalışmaları, enerji 
kabloları yenileme çalışmaları ve bilgi işlem ekipmanlarının yenilenmesi kaynaklı 
artış yaşanmıştır.
**Fabrikada artan yatırım projelerindeki makine-ekipman ambalajları kaynaklı 
ve pandeminin sona ermesi nedeniyle daha fazla çalışanımızın fabrikaya gelmesi 
kaynaklı artış yaşanmıştır.

Elektrikli ve elektronik atıklar sayesinde; 20,27 ton ham madde 
tasarrufu sağlayarak ile doğal kaynakların tüketimini azalttık.

Geri Dönüştürülen Atık Yüzdesi

hl Başına Tehlikeli Atık Üretimi 
(kg/hl)*

Geri Dönüştürülemeyen Atık 
Yüzdesi

hl Başına Tehlikesiz Atık Üretimi 
(kg/hl)**

hl Başına Atık Üretimi (kg/hl)

hl Başına Tehlikeli Atık Üretimi 
Yüzdesi

hl Başına Tehlikesiz Atık Üretimi 
Yüzdesi

98,93

0,07

1,07

3,24

3,31

2,15

97,85

99,99

0,08

0,01

3,36

3,44

2,31

97,69

2021

2021

2022

2022

Geri Dönüşüm Yüzdelerimiz

Ürün Başına Atık Üretimimiz

      2022 yılında bira ve malt üretimi 
kaynaklı toplam 109.249 ton 
yan ürünü döngüsel ekonomiye 
kazandırdık.

      Bira üretim prosesinde yapılan 
iyileştirme çalışmaları sonucunda 
2022 yılında doğal işlem sürecinde 
oluşan atık mayanın geri kazanım 
oranını %55 seviyesinde 
gerçekleştirerek tekrar işledik.

      2022 yılında lojistik süreçlerinde 
kullandığımız paletlerin yeniden 
kullanıma kazandırılması ile 231.721 
adet paleti tekrar kullandık. 2021 
yılına göre 2022 yılında %61 
oranında artışla 231.721 adet palet 
tamir ettirerek yeniden kullanıma 
kazandırdık.
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Enerji Yönetimi

Enerji kullanımını en verimli hale getirmek 
ve üretimde yenilenebilir enerji kaynağı 
kullanım oranını artırmak için birçok 
çalışma gerçekleştirdik.

Enerji verimliliği grubumuz ile düzenli 
olarak haftalık toplantılar yaparak 
enerjinin verimli kullanılması adına birçok 
değerlendirmeye imza attık. ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi kurulumu için yeni 
bir ekip oluşturduk. 2022’nin sonlarına 
doğru sektörümüzde tecrübeli uluslararası 
bir firmaya detaylı enerji etüdü yaptırmaya 
başladık ve 2023 yılında etüt raporumuzun 
çıkarılmasını planladık. Ürün başına 
tüketilen enerji miktarımızı azaltmak için 
2022 yılında;

      Basınçlı hava taraklarını üretim 
makineleriyle senkronize ederek ve ihtiyaç 
halinde çalışmalarını sağlayarak önemli 
ölçüde elektrik enerjisi tasarrufu sağladık.

      Daha önce periyodik olarak ölçmeye 
başladığımız basınçlı hava kaçak tespit 
sistemimizi, 2022 yılında belirlenen 
kaçakların etkin  onarım programını da 
dahil ederek geliştirdik. 

      Kızgın su sisteminin biyogaz ve malt 
tesislerinde kullanılan bağlantı noktasını 
yeni bir metot uygulayarak daha verimli 
çalıştırdık.

      Malt tesisi glikol ile soğutma 
sistemindeki iyileştirme ile soğutma 
enerjisinden tasarruf sağladık.

      Malt tesisine ait kızgın su vanası 
üzerinde proses gereği zor tespit 
edilebilecek önemli bir kaçağı enerji 
verimliliği çalışmaları sırasında tespit ettik 
ve gereksiz enerji sarfiyatını engelledik.

Yenilenebilir enerji kaynağı olarak 
kullandığımız biyogazın üretim miktarını 
artırabilmek için dijital analiz programlarıyla 
projeler ürettik ve üretimin gerçekleştiği 
arıtma tesisinde revizyonlara başladık. Bu 
çalışmalarımıza ek olarak, yenilenebilir 
enerji kaynağı olarak güneş enerjisinden 
faydalanabileceğimiz projeler üzerine 
yoğun bir çalışma gerçekleştirdik.

Alternatif enerji kaynakları konusunda 
fizibilite çalışmaları yapmayı sürdürdük. 
Çalışmalarımıza ek olarak, alternatif 
yenilenebilir enerji kaynakları bulma 
konusuna yoğunlaşmaya devam ediyoruz. 

Ürün Başına Bira Üretimi
Enerji Tüketimi (kWh/hl)

Ürün Başına Malt Üretim
Enerji Tüketimi (kWh/ton)* 

*Yatırım için gerçekleştirilen planlı üretim duruşları 
kaynaklı artış yaşanmıştır.

29,45

711,57

28,41

865,93

2021 2022 Enerji Tüketimi

2025 Hedeflerimiz: 
 

2021 yılı sonundaki 
ürün başına tüketilen 
enerji miktarımızı %10 
iyileştireceğiz

Toplam enerji 
tüketimimiz içerisindeki 
yenilenebilir enerji 
kaynağı kullanım 
oranımızı 2021 
yılına göre 2 katına 
çıkaracağız.

En az 1 adet verimli ve 
yeni alternatif enerji 
kaynağı bulacağız.
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Su Yönetimi

Bira üretimindeki ürün başına toplam su 
tüketimini en düşük seviyeye getirmek 
ve tatlı suyun korunması için aktif destek 
vermek önceliklerimiz arasındadır.

2022 yılında da çalışmalarımıza hızla 
devam ettik ve daha etkin projeler 
geliştirmek için Su Tasarrufu Proje Ekibi’ni 
kurduk.

Çevrim içi ve yüz yüze olmak üzere iki 
çalıştay gerçekleştirdik. Elde ettiğimiz 
42 fikirden 30 fikri uygulanabilir bularak 
projeler oluşturduk. 2022 yılında 
uygulamaya geçirdiğimiz bu projelerden 
276 bin m3 su tasarrufu sağladık. 
Geliştirdiğimiz projelerle %25 su tüketimi 
azaltımı sağlama hedefimiz için çalışmaya 
devam ediyoruz. Yüksek miktarda su 
tasarruf getirisi olan projelerimizle; 

2021

4,2

4,66

2022

3,59

4,20

Su Tüketim Trendi

Ürün Başına Bira Üretimindeki Toplam Su Tüketimi (hl/hl)

Malt Ürün Başına Toplam Su Tüketimi (m3/ton)

2021

3,8

4,66

2022

3,28

4,03

Ürün Başına Toplam Atık Su Tüketimimiz

Ürün Başına Bira Üretimindeki Toplam Atık Su Tüketimi (hl/hl)

Malt Ürün Başına Toplam Atık Su Tüketimi (m3/ton)

2025 Hedefimiz: 

Bira üretimindeki 
ürün başına toplam su 
tüketimini 2021 yılına 
göre %25 azaltacağız.

Tedarikçilerimizin ve 
tarımsal üreticilerin 
farkındalıklarını 
artıracak, su tasarrufları 
ile ilgili performanslarını 
takip edecek ve başarılı 
projeleri raporlayarak 
duyuracağız.

      Su Hazırlama Tesisinde ultrafiltrasyon  
ile atık su geri kazandık.

      Su Geri Kazanım Tesisinin kapasitesini 
iki katına çıkardık.

      Şişeleme hatlarında kullanılan geri 
kazanım sistemi ile su tüketiminde 
tasarruf sağladık.

      Şıra soğutma prosesinde şırayı su ile 
ittirme yerine şıra ile ittirme değişikliği 
yaparak su tasarrufu sağladık.

      Su soğutmalı pompalarda salmastra 
değişikliği ile susuz çalışmaya geçtik. 



Ekonomi̇ ve İş Yaşamina
%100 Katki



TÜRK TUBORG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022 54

RAPOR
HAKKINDA

TÜRK TUBORG 
HAKKINDA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
STRATEJİMİZ VE HEDEFLERİMİZ

KÜRESEL GELİŞİME
%100 UYUM

İKLİM EYLEMİNE
%100 DESTEK

EKONOMİ VE İŞ YAŞAMINA
%100 KATKI

KÜRESEL İŞ BİRLİĞİNE
%100 KATILIM

EKLER

Kaliteli üretimin temelinde nitelikli bir iş 
yaşamının olduğunu farkındayız. Bu bilinç 
doğrultusunda çalışma ortamlarımızın 
yüksek güvenlikli, fiziksel ve ruhsal sağlığı 
koruyan, insan haklarına uygun, eşit ve 
kapsayıcı olmasını sağlıyor, bu durumu 
gelişen yapı ve pazar kabiliyetimiz ile 
güvence altına alıyoruz.  “%100 Fırsat 
Eşitliği” ilkemize uygun olarak dil, din, ırk, 
mezhep, inanç, cinsiyet gibi nedenlere 
dayalı ayrımcılık yapmıyor; diğer bir 
deyişle fırsat eşitliği sunan, çalışanların 
gelişimlerine destek olan yenilikçi ve 
çeşitliliği yüksek bir çalışma ortamı 
yaratıyoruz. İş ve toplumsal yaşamda 
kadının güçlenmesi odağımız ile kadınların 
karar alma süreçlerine aktif katılımını 
sağlayacak çalışmaları destekliyoruz. Bu 
kapsamda;

      “Üretimde Kadın Gücü” mottomuzla 
birlikte üretim sahamızdaki kadın çalışan 
sayımızı artırmaya önem veriyoruz. 

      2022 yılında Yönetim Kurulu’nda kadın 
çalışan oranımızı %33 olarak koruduk.

      Peryön İnsana Değer Ödülleri – Çeşitlilik 
ve Kapsayıcılık Yönetimi kategorisinde 3 
finalist şirket arasında yer aldık.

      Çalışan eğitimlerine yapılan toplam 
yatırımı bir önceki yıla göre yaklaşık %70 
oranında artırdık.

      Son 5 yılda kadın çalışan sayımızı %42 
artırdık.

Ekonomi̇ ve İş Yaşamina %100 Katki

Üç Yıldızlı En Mutlu İş yeri 
 
Türk Tuborg olarak hızlı tüketim malları 
sektörünün üç yıldızlı en mutlu iş yeri 
seçilmenin gururunu yaşıyoruz.

İki aşamadan oluşan değerlendirme 
sürecinde; ilk aşamada araştırmaya katılan 
tüm firmaların çalışanlarına anket iletildi. Bu 
anket sürecinde yeterli puan alan firmalar 
bir sonraki aşama olan İK süreç denetimine 
dâhil oldular.

Türkiye’nin en mutlu iş yerleri, elde ettikleri 
toplam puana göre bir, iki ya da üç yıldız 
almaya hak kazandılar.

Türk Tuborg olarak hem çalışanlara iletilen 
anket sonucu hem İK süreç denetimi 
sonucu elde edilen puanlar ile hızlı tüketim 
malları sektörünün üç yıldızlı en mutlu iş 
yeri seçildik.
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Türk Tuborg’da Çalışma Hayatı

Türk Tuborg olarak %100 Fırsat Eşitliği 
Politikası’na dayalı ve insan haklarına 
saygılı İnsan Kaynakları Politikamız ile 
bulunduğumuz sektörün öncülerinden 
biriyiz. İnsan Kaynakları uygulamalarında 
çalışanlarımız için başta sağlıklı ve güvenli 
bir iş ortamı yaratarak çalışanlarımızın 
motivasyonunu ve şirket bağlılığını 
artıracak, kişisel gelişimlerine destek 
olacak uygulamalar geliştiriyoruz. Bu 
doğrultuda yetenekli iş gücü tarafından 
“öncelikli tercih edilen olma” konumunu 
pekiştiren çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

İç iletişim süreçlerimizde; kurum içi iletişimi 
sürekli kılmayı, tüm çalışanlarımızın 
şirketteki gelişmeler ile ilgili zamanında 
bilgi sahibi olmalarını, büyük resmi 
görmelerini ve departmanlar arası 
iş birliğini artırmayı hedefliyoruz. 

Yılda bir kez tüm çalışanlarımızın 
katılımıyla gerçekleştirdiğimiz “BizBize” 
toplantılarında bir önceki yılın iş sonuçlarını 
değerlendirip ilgili yılın stratejileri ve 
hedeflerini paylaşıyoruz.
 
“%100 Ödülleri” programı ile 
çalışanlarımızın şirketimize katkı 
sağlayacak davranış ve çabalarının 
ön plana çıkarılmasını, başarılarının 
desteklenmesini ve devamlılığının 
sağlanmasını, motivasyonlarının 
artırılmasını hedefliyoruz. 

%100 Ödülleri’ne Türk Tuborg çalışanları 
farklı kategorilerde kendilerini, çalışma 
arkadaşlarını ya da departmanları 
aday gösterebilmektedirler. Farklı 
departmanlardan katılımcıların 
oluşturduğu bir kurul tarafından detaylı 

çalışmalarla adaylar incelenerek ödül 
almaya hak kazanan çalışanlarımız 
belirleniyor. Her yıl tüm çalışanlarımızın 
katılımıyla gerçekleştirdiğimiz ‘Biz 
Bize’ toplantılarımızda, diğer çalışma 
arkadaşlarına kıyasla bir adım öne 
çıkan Türk Tuborg çalışanlarımızı 
ödüllendiriyoruz. 

2022 yılı Biz Bize toplantımızı ve %100 
Ödülleri programımızı dijital ortamda 
çalışma arkadaşlarımızla buluşturduk.
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Çalişan Profi̇li̇

Toplumsal cinsiyet eşitliği ilkemiz gereği ülkelerin, toplumların 
ve kurumların ekonomik ve sosyal kalkınmaları için, karar verici 
pozisyonlarda kadın ve erkek temsiliyetinin eşit olması  
gerektiğine inanıyoruz.

Üretim sahasındaki çalışanlarımız için iki yılda bir sözleşmelerin 
yenilendiği çalışma koşulları geçerlidir. Sendikalı çalışanlarımız 
toplam çalışanlarımızın %20'sini oluşturmaktadır.

Son 5 Yılda Arttı!

Kadın 
Çalışan Sayımız

Satış
Organizasyonundaki
Kadın Çalışan Saymız

Tedarik Zinciri 
Organizasyonundaki 

Kadın Çalışan Sayımız
Üretim Sahasındaki

Kadın Çalışan Sayımız

%42 %59 %103 %583

2022 yılında Üst Yönetimde kadın çalışan 
oranımızı %43 olarak koruduk.

ÜST YÖNETİM

BEYAZ YAKA

MAVİ YAKA

KADIN KADIN KADIN KADIN KADINERKEK ERKEK ERKEK ERKEK ERKEK

%43 %43 %43 %43 %43%57 %57 %57 %57 %57

%17 %17 %18 %19 %20%83 %83 %82 %81 %80

%4 %6 %12 %12 %13%96 %94 %88 %88 %87

2018 2019 2020 2021 2022

KADIN

ERKEK

TOPLAM

208

1.198

1.406

222

1.224

1.446

250

1.262

1.512

277

1.258

1.535

296

1.313

1.609

2018 2019 2020 2021 2022

KADIN (%)

ERKEK (%)

%15

%85

%15

%85

%17

%83

%18

%82

%18

%82
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Eşitlik ve Kapsayıcılık

2025 Hedefimiz:

İş ortaklarımızın engelsiz 
iş ortamı konusunda 
farkındalıklarını 
artıracağız.

Türk Tuborg olarak hedefimiz, tüm karar 
mekanizmalarında ve iş süreçlerinde 
engelli bireylerin ve kadınların istihdamını 
artırmak. 

Çalışma ortamlarımızı %100 Fırsat Eşitliği 
Politikamız ile oluşturuyor, her türlü 
çeşitliliğe saygı duyuyor ve herkese eşit 
davranıyoruz. Çeşitliliğin olduğu çalışma 
ortamlarının işimizi geliştirdiğine inanıyor, 
herkes için kapsayıcı iş alanları oluşturmaya 
gayret ediyoruz. Bu doğrultuda eşit fırsat 
ilkemizi işe alımdan itibaren terfi, transfer, 
iş akdinin sonlandırılması, izin, ücret 
ve eğitim gibi tüm Türk Tuborg İnsan 
Kaynakları uygulamalarında uyguluyor; dil, 
din, ırk, mezhep, inanç, cinsiyet ve benzeri 
nedenlerden ötürü herhangi bir ayrımcılık 
yapmıyor, tüm çalışanlarımızın kariyer 
gelişimlerini destekliyoruz. Tam zamanlı 
çalışanlarımıza; hayat sigortası, sağlık 
hizmetleri, engellilik ve maluliyet sigortası, 
doğum izni, emeklilik hakkı sağlıyoruz.

Kadınların çalışma hayatına katılmasının 
önemini biliyor, iş hayatında kadın 
istihdamını destekliyor ve kadınlara 
erkeklerle eşit fırsatlar sunuyoruz. 
Hazırladığımız “%100 Anne Baba Rehberi” 
ile ebeveynliği tadacak çalışanlarımızı, 
onlara doğum sürecinde yardımcı 
olacak konularda bilgilendiriyor, rehber 
sayesinde yasal mevzuat hakkında bilgi 
sahibi olmalarını sağlıyoruz. Anne olan 
çalışanlarımıza yasal hakkın üzerinde 
“Doğum İzni” sağlıyoruz. Aynı şekilde 
baba olan çalışanlarımıza da yasal 
olarak öngörülenin üzerinde bir “Babalık 
İzni” vererek bu özel dönemi keyifle 
geçirmelerine yardımcı oluyoruz. 
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Türk Tuborg “Engelsiz Kariyer Günleri”nde

%100 Fırsat Eşitliği Politikamızdan hareketle, herkes için fırsat eşitliğini sağlayacak 
adımlar atmak üzere çalışmalarımıza devam ediyoruz. Engelsiz Yaşam Fuarı 
kapsamında gerçekleşen “Engelsiz Kariyer Günleri”nde Türk Tuborg olarak biz 
de yerimizi aldık. Fuarda engelli iş adayları ile engelleri ortadan kaldıran yüz yüze 
mülakatlar gerçekleştirerek farkındalık yaratmayı amaçladık.

Doğum sonrası işe dönen kadın 
çalışanlarımıza hijyenik ve konforlu 
emzirme odaları sunuyoruz.  Şirketimizde 
çocuk işçi çalıştırmıyoruz. Tedarikçilerimizin 
de bu konuda hassasiyet göstermesini 
zorunlu tutuyoruz.

Doğum izninin sona ermesinden sonra 
işe dönen kadın oranımızı takip ediyor 
ve çalışmalarımızı geliştirmeye devam 
ediyoruz. 2022’de doğum izninin sona 
ermesinden sonra işe dönen ve işe 
dönüşünden on iki ay sonra hâlâ iş başında 
olan kadın çalışan oranımız %92’dir. 

Fırsat eşitliği anlayışımızın bir parçası 
olarak, engelli istihdamını artırmaya 
yönelik çalışıyoruz. İş ortamlarımızı 
engelli çalışanların çalışma koşullarını 
kolaylaştıracak şekilde düzenliyoruz. Bu 
uygulamalar sayesinde bünyemizde 47 
engelli çalışma arkadaşımız görev alıyor.

%100 Fırsat Eşitliği Politikası ile 
şekillendirdiğimiz İnsan Kaynakları 
Uygulamalarımız ile 2022 yılı 
Peryön İnsana Değer Ödülleri – 
Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Yönetimi 
kategorisinde 3 finalist şirket 
arasında yer aldık.
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2025 Hedefimiz:

Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği kültürünü kurum 
içinde yerleştirecek ve 
şirket içinde farkındalığı 
artırmaya devam 
edeceğiz.

KADIN İSTİHDAMI

Türk Tuborg olarak kurum içinde kadın 
istihdamını artırmak ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği kültürünü yerleştirmek amacıyla 
çalışmalarımıza yön veriyoruz.

Kadın istihdamına verdiğimiz önemin bir 
göstergesi olarak kadınlara terfi, işe alım 
süreçlerinde eşit fırsatlar yaratan “Kadın 
Aday Öneri Sistemi”miz 2022 yılında da 
etkin bir şekilde işledi; bu sayede açık 
pozisyonlar için aradığımız nitelik, deneyim 
ve kriterlere uyan daha fazla kadın çalışana 
ulaşmayı sürdürdük. 

2022 yılında önerilen adaylar için 
standart işe alım süreci yürütüldü ve İnsan 
Kaynakları süreçlerinin tamamlanmasının 
ardından 5’i Satış, 1’i Tedarik Zinciri 
fonksiyonunda görev almak üzere 6 
yeni kadın çalışma arkadaşımız Kadın 

2022 yılında 6 kadın çalışma 
arkadaşımız Kadın Aday Öneri 
sistemi ile aramıza katıldı.

Aday Öneri Sistemi sayesinde aramıza 
katıldı. Böylece kadın istihdamını artırma 
hedefimize yeni çalışma arkadaşlarımız da 
katkı sağlamış oldu.

      “Üretimde Kadın Gücü” mottomuzla 
birlikte üretim sahamızdaki kadın çalışan 
sayımızı artırmaya önem veriyoruz. 

      Son 5 yılda Tedarik Zinciri 
fonksiyonumuzdaki toplam kadın çalışan 
sayımızı %103 artırdık. 

      Son 5 yılda kadın üretim operatörü 
sayımızı yaklaşık 7 kat artırdık. Kadın 
üretim operatörlerimizle sektörümüzün 
öncüsü olmayı gururla sürdürüyoruz.   

      “Kadınlar Sahada” Projemiz 
kapsamında yayınladığımız iş ilanı ile 
Satış fonksiyonumuz için kadın aday 
havuzumuzu genişletmeyi amaçlıyoruz. 

2020 yılında başlattığımız “Kadınlar 
Sahada” Projemiz ile, kadın adaylarımızı 
işe alım sürecinde önceliklendiriyoruz 
ve Türkiye’nin her lokasyonundan kadın 
çalışma arkadaşlarını satış ekibimize dahil 
ediyoruz. Böylece saha ekiplerimizde 
kadın çalışan sayımızı artırarak dengeli 
ekipler yaratmış oluyoruz. Bu kapsamda 
son 5 yılda Satış fonksiyonumuzdaki 
kadın çalışan sayımızı da %59 
artırmaktan mutluluk duyuyoruz.
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Kadın Aday Öneri Sistemi
Kadın Aday Öneri Sistemi ile aramıza katılan 
Yaren Ulusoy ve kendisini aday olarak 
gösteren Pırıl Köksal'ı dinliyoruz!

“Ülkemizde kadın istihdamı konusunda 
atılması gereken adımlar olduğunu 
görüyoruz ve bunu destekleyen kurumları ve 
uygulamaları çok değerli buluyoruz.
 
Türk Tuborg’un Kadın Aday Öneri Sistemi – 
Her Kadın Geleceğe 1 Adım Uygulaması bize 
şirketimizin kadın çalışanlara verdiği değeri 
ve güveni, buna ek olarak da çalışanların 
önerilerine verdiği önemi çok güçlü bir şekilde 
hissettiriyor. 

Kadın istihdamına teşvik eden şirketimiz 
fırsat eşitliği ilkeleri ve kadın çalışanların 
üst yönetimde temsiliyeti konularında 
ayrımcılığa izin vermeyerek insan haklarına 
saygılı bir iş ortamı yaratıyor. Bu sebeple tüm 
çalışma arkadaşlarımızı bu uygulama ile aday 
önermeye davet ediyoruz. Önerilerinizin 
hem kadın istihdamını destekleyen şirketimiz 
hem de aday gösterilen potansiyel çalışma 
arkadaşlarımız için onur verici olacağına 
inanıyoruz.

Tedarik Zinciri fonksiyonunda kadın çalışan 
sayısının artmasına katkı sağladığımız için 
mutluyuz ve bunun desteklendiği bir ortamda 
çalışmaktan gurur duyuyoruz.”

Pırıl Köksal
Satın alma ve Tedarik Zinciri Projeleri

Arpa Satın alma ve Geliştirme Mühendisi

2018 yılında %100 Staj Programı 
sayesinde tanıştığım Türk Tuborg 
ailesine 2 yıl önce Arpa Satın alma ve 
Geliştirme Mühendisi olarak yeniden 
katıldım. Yerli arpa üretimi ve ithal arpa 
tedarik süreçlerinin koordinasyonundan 
sorumluyum.

Yaren Ulusoy
Planlama & Lojistik

Planlama Mühendisi

Kadın Aday Öneri Sistemi aracılığıyla 
Pırıl’ın beni aday göstermesiyle Türk 
Tuborg ailesine 1 yıl önce Planlama 
Mühendisi olarak katıldım. Şirketimiz 
bünyesinde bulunan markalarımıza ait 
üretim malzemelerinin planlanması, 
sipariş takibi ve stok yönetiminden 
sorumluyum.
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Zincir mağazalar ve seçili off-trade noktalarda ekibim ile nokta içerisindeki 
çalışmaları yürütüyoruz. 

2022 yılında Büşra’yı Kadın Aday Öneri Sistemi aracılığıyla önererek işe alım 
süreçlerine dahil olmasını sağlamıştım ve 1 yıldır Satış ekibinde beraber görev 
almaktan oldukça mutluyum. 

Kadın Aday Öneri Sistemi’nin ekiplerimizdeki kadın çalışma arkadaşlarımızın 
artması anlamında destekleyici bir program olduğunu düşünüyorum. Bu program, 
ekiplerimizdeki kadın-erkek dengesini sağlamamıza yardımcı oluyor. 

Tüm çalışma arkadaşlarımı bu program ile kadın aday önerisinde bulunarak iş 
hayatında kadın-erkek dengesini sağlamaya destek vermeye davet ediyorum.

Off-Trade Saha Yönetimi ekibinde sorumluluğumdaki zincir mağaza müşterilerime 
günlük planlama doğrultusunda müşteri ziyaretlerini gerçekleştiriyorum.

İş hayatında kadınların varlığının çok önemli olduğunu ve Türk Tuborg’un bu alanda 
önder şirketlerden biri olduğunu düşünüyorum. Her platformda kadının gücüne 
inandığını ve bunu farklı uygulamalar ile desteklediğini görüyorum. Bu uygulamalar 
ile saha satışta da kadın – erkek eşitliğine verdiğimiz önemi ön plana çıkarıyoruz, ön 
yargıları kırıyoruz. 

Kadın Aday Öneri Sistemi ile daha çok kadın aday iş hayatında yer bulma fırsatı 
yakalıyor. Bu nedenle çalışma arkadaşlarıma da aday göstermelerini tavsiye 
ediyorum.

Erdal Sürücü
Off-Trade Saha Yönetimi – İstanbul

Off-Trade Saha Yönetmeni

Büşra Koşar
Off-Trade Saha Yönetimi – İstanbul

Satış Geliştirme Temsilcisi – Zincir Mağazalar

Kadın Aday Öneri Sistemi ile aramıza katılan Büşra Koşar ve kendisini aday olarak gösteren Erdal Sürücü'yü dinliyoruz!
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Üretim ekibimizdeki Bira Proses 
Mühendisimiz Tuğba Yıldırım’dan 
üretim sahası ile ilgili deneyimlerini 
dinliyoruz:

Türk Tuborg’da üretimde kadın çalışan 
olmak, sektördeki diğer birçok firmanın 
aksine çok alışıldık bir durum. Her 
üretim hattında benimle beraber çalışan 
birçok kadın çalışma arkadaşım var. Yeni 
bir süreci veya bir makineyi anlamakta 
zorlandığımda tüm ekip (kadın ve erkek) 
iş birlikçi davranıp, yeni bir çalışan olarak 
uyum sağlama sürecimi hızlandırıyorlar. 
Bir kadın çalışan olarak, cinsiyet ayrımı 
yapılmadan bilgi akışının sağlanması, 
saygılı ve sevgi dolu yaklaşım bana 
kendimi değerli hissettiriyor. Güvenli, 
destekleyici ve samimi bir ortamda 
çalıştığımı hissediyorum.

Her Kadın Geleceğe Bir Adım
“Her Kadın Geleceğe 1 Adım” 
diyor,  ön yargıları kırıyoruz!

10 Parmağında 10 Marifet
10 Toplum Gönüllüsü Kadın

Türk Tuborg olarak, şirket içinde 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın 
yanı sıra, kadın istihdamının artırılması 
konusunda derneklerle de iş birlikleri 
yaparak topluma fayda sağlamayı 
hedefliyoruz.

YenidenBiz Derneği tarafından kadın 
konusunda toplum gönüllüsü kanaat 
önderleri ile şekillendirilen ve Türk 
Tuborg olarak destekçisi olmaktan 
gurur duyduğumuz “10 PARMAĞINDA 
10 MARİFET 10 TOPLUM GÖNÜLLÜSÜ 
KADIN” paneli,
9 Mart 2022 tarihinde
gerçekleştirildi.

5. Yeniden Biz Zirvesi

İş hayatına ara vermiş kadınları iş arama 
süreçlerinde destekleyerek farkındalık 
yaratmayı ve kadın istihdamına katkıda 
bulunmayı hedefleyen YenidenBiz 
Derneği’nin düzenlediği 5. YenidenBiz 
Zirvesi’nin sponsorları arasında yer 
almaktan mutluluk duyuyoruz.

Üretim sahasında çalışmak isteyen 
kadın adaylar için tavsiyem, öz güvenli 
olmaları ve geçmişte nispeten erkek 
egemen bir çalışma alanı olan üretim 
sahasında her türlü yeni fikre ve 
yaklaşıma karşı cesur davranmaları.

Tuğba Yıldırım
Bira Proses Mühendisi

Hacettepe Üniversitesi - Gıda Mühendisliği
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Çalışan Gelişimi

YETENEK KAZANIMI

Kapsayıcı iş ortamları oluşturma 
hedefiyle, İnsan Kaynakları 
departmanımız adaylarımızı "%100 
Fırsat Eşitliği" politikamıza uygun 
olarak, işin gerekliliklerine uygun, 
adil bir değerlendirmeye tabi tutarak 
pozisyona en uygun adayı yerleştiriyor. 
İşe alım süreçlerinde yetkinlik bazlı 
mülakat, sayısal ve sözel genel yetenek 
testleri, mesleki kişilik envanteri ve vaka 
çalışmaları gibi bilimsel olarak geçerliliği ve 
güvenilirliği kanıtlanmış araçları kullanıyor, 
süreci referans araştırmaları yaparak 
tamamlıyoruz.

İşe alım sürecimizin performansını ölçerek 
süreçlerimizi geliştirmek amacıyla, 
adaylarımıza işe alım süreçlerinin 
sonunda İşe Alım Süreci Değerlendirme 
Anketi uyguluyor, bu ankette skorumuzu 
5 üzerinden 4’ün üzerinde tutmayı 
hedefliyoruz. 2022 yılında da bu 
hedefimize ulaşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. 

İŞE BAŞLANGIÇ
DESTEK PROGRAMI

Türk Tuborg’da, kariyerine yeni 
başlayan çalışanlarımızın işe uyum 
süreçlerini hızlandırmak amacıyla 
oryantasyon sürecinin ilk aşaması 
olarak, aynı departmanda çalışan kıdemli 
çalışanlarımızın desteği ile İşe Başlangıç 
Destek Programı uyguluyoruz. Program 
sayesinde kıdemli çalışanlarımız mesleki 
bilgi ve deneyimlerini yeni çalışanlara 
aktarma şansı yakalarken işe yeni başlayan 
çalışanlarımız da şirket kültürüne daha hızlı 
uyum sağlıyor. Programı geliştirmek için 
çalışanlarımızdan sürekli geri bildirim alarak 
sürecin etkinliğini ve verimliliğini takip 
ediyoruz.

İÇ ADAY SÜRECİ

Çalışanlarımızın kariyer gelişimlerini 
desteklemek, onlara yeni kariyer 
fırsatları sunmak ve liderlerimizi şirket 
bünyesinden çıkarmak amacıyla iç aday 
sürecimizi geliştiriyoruz. Şirketteki açık 
pozisyonlarımızı tüm çalışanlarımıza 
duyuruyoruz, ilgilenen çalışanlarımız 
yöneticilerinden danışmanlık alarak 
pozisyonlara başvuru yapabiliyor. İşe alım 
süreçlerimize paralel olarak iç adaylarımızı 
da değerlendiriyoruz.

2025 Hedefimiz:
 

Her bir çalışma 
arkadaşımızın hem 
işinde hem de sosyal 
hayatında sürdürülebilir 
geleceğe katkı 
sağlayacağı ve bu 
anlayışı benimseyeceği 
bir ortam yaratacağız.
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TÜRK TUBORG'DA 
PERFORMANS YÖNETİMİ

Sürekli geri bildirimi esas alan 
“Performans Yönetimi Sistemi”, 
365 gün süren ve sürücü koltuğunda 
çalışanlarımızın oturduğu bir sistemdir.

Türk Tuborg olarak geliştirdiğimiz 
Performans Yönetimi Sistemi ile tüm 
çalışma arkadaşlarımızı performans 
odaklı çalışmaya teşvik ediyoruz. 
Çalışanların şirketimize katkılarını 
adil ve ölçülebilir verilere dayalı bir 
şekilde değerlendirerek onların kariyer 
gelişimlerine destek oluyoruz.

Performans yönetimini etkili bir 
şekilde yürütmek amacıyla sistem, 
yetkinlikler ve geri bildirimler konusunda 
çalışanlarımıza eğitimler veriyor, süreç 
boyunca iletişimde yazılı araçlara ek 
olarak oyunlaştırma tekniklerinden ve 
yaratıcı videolardan yararlanıyoruz.

ORGANİZASYONEL GELİŞİM

Çalışanlarımızın Türk Tuborg’a olan 
bağlılığının ve motivasyonunun iş 
kalitemize etki ettiğini, mutlu çalışanların 
performans ve buna bağlı olarak iş 
sürekliliğine pozitif etki sağladığını 
biliyoruz. Bu doğrultuda çalışanlarımızın 
memnuniyetini ölçerek görüşlerini almak 
amacıyla yıl içerisinde; Bizim Sesimiz 
Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti, İç 
Müşteri Memnuniyeti ve İlk Yönetici 
anket çalışmalarını gerçekleştiriyoruz.

2022 yılında her 3 anketimiz de 
gerçekleştirilmiş olup anket, hedefimiz 
kapsamında 5 üzerinden 4’ün üzerinde 
sonuçlanmış ve sonuçlar çalışanlarımıza 
duyurulmuştur.

Bizim Sesimiz Çalışan Bağlılığı ve 
Memnuniyeti Anketi:

Belirli dönemlerde gerçekleştirdiğimiz 
bu anket ile çalışanlarımızın şirket 
memnuniyet ve bağlılığını ölçüyor, 
anketi analiz ederek çalışan bağlılığını 
sağlayacak alanları tespit ediyor, bu 
konuda aksiyon planları belirliyoruz.

Performans Yönetim Sistemi ile ilk 
olarak, gerçekleştirdiğimiz performans 
planlama toplantısı ile kurum 
stratejilerini ve ilgili yılın departman 
hedeflerini dikkate alarak bireysel 
hedefleri belirliyor, ardından yıl ortasında 
çalışanımızın bireysel hedeflerine 
ulaşabilmesi için aksiyonların gözden 
geçirildiği bir ara değerlendirme 
toplantısı gerçekleştiriyoruz. Yıl sonunda 
ise çalışanlarımızın yıllık bazda hedeflere 
yönelik performanslarını ve yetkinliklerini 
değerlendirerek her bir çalışanımız 
özelinde gelişim planı oluşturuyoruz. 
Süreç sonunda yıl içinde uyguladığımız 
sistemin mevcut durumunu ölçmek ve 
gelişmek amacıyla “Performans Süreci 
Değerlendirme Anketi” gerçekleştiriyor 
ve anket sonuçlarına göre aksiyon 
planları oluşturuyoruz.

İç Müşteri Memnuniyeti Anketi: 

Departmanlarımızın birbirlerine sunduğu 
hizmetin kalitesini ölçmek ve sürekli 
geliştirmek amacıyla her yıl anket 
çalışması gerçekleştiriyoruz. Anket 
sonuçlarına bakarak verdiği hizmetlerde 
düşük puan alan departmanlarımız ile 
değerlendirmeyi yapan departman 
arasında “Hizmet Seviyesi Toplantısı” 
gerçekleştiriyor ve “Hizmet Seviyesi 
Sözleşmesi” imzalayarak departmanın 
hizmet kalitesini geliştirmeyi planlıyoruz.

İlk Yönetici Anketi:

"Liderlikte Kalite" hedefimiz kapsamında 
Türk Tuborg liderlerini geliştirebilmek 
amacıyla çalışanlarımızın ilk yöneticilerini 
değerlendirdikleri “İlk Yönetici Anketi”ni 
düzenliyoruz. Düzenlenen anket 
sonuçlarını değerlendirerek yöneticilerin 
gelişim alanlarını belirliyor, liderlik gelişimi 
aksiyon planları oluşturuyoruz.
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%100 STAJ

Türk Tuborg olarak her yaz, üniversitelerin 
lisans bölümlerindeki öğrencilere %100 
staj imkânı sağlıyoruz. 

2022 yaz döneminde uzaktan ve çevrim 
içi olarak yeniden tasarladığımız %100 
Staj Programımızı uygulamayı sürdürdük. 
Çevrim içi işe alım testleri, video mülakat 
ve yetkinlik bazlı grup mülakatlarından 
oluşan işe alım sürecimizi başarı ile 
geçen stajyerlerimiz, staj yaptıkları 
departmanlarda projeler, grup çalışmaları, 
çevrim içi eğitimler, geri bildirim seansları 
gibi birbirinden farklı ve gelişim odaklı pek 
çok uygulamaya dâhil olma fırsatı buldu. 
Staj süreci boyunca stajyerlere çeşitli 
eğitimler verdik.

2022 %100 Staj Programımızın 
performansını stajyerlerimize 
uyguladığımız Staj Süreci Değerlendirme 
Anketimiz ile ölçtük ve anket sonucumuz, 
hedefimize uygun olarak; 5 üzerinden 4’ün 
üzerinde gerçekleşti.

Özgeçmiş Hazırlama,
İş Arama ve Mülakat
Teknikleri Eğitimleri

Sosyal Stiller ve
İş Hayatında İletişim

Eğitimleri

%100 Gönüllüyüz 
Projeleri

Departman 
Mentorları ile 
Staj Projeleri

Doğaçlama Kulübü ile 
Hoş Geldin Atölyesi

Türk Tuborg
Oryantasyonu

Sunum Hazırlama ve 
Online Sunum Yapma 

Eğitimleri

Koçluk Yaklaşımı ile 
Geleceğe Bakış Atölyesi

Yaratıcı Düşünme 
Atölyesi

LinkedIn Kullanımı 
& Profil Düzenleme 

Eğitimi

%100 Kaliteli Yaşam & 
Yoga Atölyesi

İnsan Kaynakları ile 
Geri Bildirim Seansları

Proje Sunumları
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Kariyerlerine %100 Staj ile Türk Tuborg’da başlayan çalışma arkadaşlarımız Pırıl Köksal ve Selin 
Saraçoğlu, “Ben de Stajyerdim!” diyerek bizlerle deneyimlerini paylaşıyor: 

2018 yılında %100 Staj programı ile Türk Tuborg ailesiyle tanıştım. 2 yıldır da Sürdürülebilir 
Tarım ekibinde, Arpa Satın alma ve Geliştirme Mühendisi olarak çalışmaktayım. 

2022 yaz dönemi stajyerlerimiz ile bir araya geldiğimiz “Ben de Stajyerdim” semineri ile kendi 
%100 Staj deneyimimden ve Türk Tuborg ekibine katılmamdaki etkisinden bahsetme şansı 
buldum.

Staj programları, farklı şirket kültürleriyle tanışmak ve teorik bilgileri pratiğe dökmek açısından 
önemli deneyimlerdir. Dopdolu eğitim içerikleri, iyileştirme projelerimiz ve montörlerimiz ile 
geçen bu staj deneyimi akademik başarıma etki edişinin yanı sıra, iş hayatına dair fikir sahibi 
olmama ve kariyer adımlarımı daha bilinçli atmama yardımcı oldu.

İşimizde başarılı olmak için, yaratıcı düşünme, çözüm odaklı ve çalışkan olma gibi özelliklerin yanı 
sıra, benim için, organizasyonun değerleri ile uyumun da önemli motivasyonlardan biri olduğunu 
%100 Staj programı sayesinde öğrendim.

Türk Tuborg’un kaliteli iş yapış şeklini, fark yaratma motivasyonunu, iş birliğine verdiği değeri, 
dürüst ve samimi yaklaşımını benimsediğim %100 Staj ile başlayan yolculuğuma %100 Tarım 
ile devam ediyorum. 

Türk Tuborg ailemle 2014 yılında %100 Staj Programı 
ile tanıştım. Staj döneminde; iş hayatında merak 
ettiğim sorularımın cevaplarını bulurken samimi bir 
ortamda gerçekten bu ailenin bir parçası olduğumu 
hissettim. Şimdi ise Türk Tuborg’daki kariyerime 
Planlama Müdürü olarak devam etmekten mutluluk 
duyuyorum.

%100 Staj Programı ile tanıştığımız stajyerlerimizi de 
ekiplerimizde görmek için sabırsızlanıyoruz.

Pırıl Köksal
Arpa Satın alma ve

Geliştirme Mühendisi

Selin Saraçoğlu
Planlama Müdürü
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İNSAN KAYNAKLARI'NDA
DİJİTALLEŞME

İnsan kaynakları süreçlerimizi 
dijitalleştirmek amacıyla rutin ve 
tekrarlı doküman depolama işlerini; 
kullanılan kâğıt miktarını azaltmak 
ve süreçleri hızlandırmak amacıyla 
Personel ve Özlük İşleri süreçlerimizi 
dijitale taşıdık. 2022 yılında da ıslak 
imza gibi hem süreç uzatan hem 
de kargo maliyeti yaratan tüm 
evraklarda elektronik imza kullanımına 
devam ettik. Çalışanlarımızın çalışma 
belgesi, sözleşmeler, bordro gibi bazı 
evraklarında süreci e-imzaya yönelttik. 
Çalışan özlük bilgilerinin ilk etapta 
ikametgâh ve nüfus kayıt örneklerinin 
RPA kapsamında çalışanlardan 
toplanması ve SAP’ye çalışan kişi 
kartlarına aktarılması süreci devam 
etmektedir.



TÜRK TUBORG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022 68

RAPOR
HAKKINDA

TÜRK TUBORG 
HAKKINDA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
STRATEJİMİZ VE HEDEFLERİMİZ

KÜRESEL GELİŞİME
%100 UYUM

İKLİM EYLEMİNE
%100 DESTEK

EKONOMİ VE İŞ YAŞAMINA
%100 KATKI

KÜRESEL İŞ BİRLİĞİNE
%100 KATILIM

EKLER

Tuborg Akademi ile şirketimizin 
uzun vadeli hedeflerine ulaşması için 
çalışanlarımızın mesleki ve kişisel 
gelişimlerini desteklemek ve bu yolda 
onlar için sürekli öğrenme ortamı 
oluşturmak anlayışıyla çalışıyoruz.

Tüm çalışanlarımıza gelişimlerini 
destekleyici sınıf eğitimleri ve gelişim 
programlarının yanı sıra, 
www.tuborgakademi.com adresi üzerinden 
ulaşılabilen Tuborg Akademi Merkezi (TAM) 
aracılığıyla farklı gelişim kaynakları da 
sunuyoruz.

Öğrenen organizasyon olma 
yolculuğumuzda çalışanlarımızın gelişimini 
desteklemeyi öncelikli hedeflerimiz 
arasında sayıyoruz. Bunu yaparken sınıf 
eğitimlerinin yanı sıra, karma öğrenmeyi 
destekleyecek çevrim içi eğitimleri, 
mentorluk ve koçluk gibi birbirinden 
öğrenmeyi teşvik edecek yöntemleri de 
daha fazla kullanmayı hedefliyoruz. 

Tuborg Akademi’nin dijitalleşme çalışmaları 
doğrultusunda çevrim içi eğitimlerimizin 
sayısı her yıl artış gösterirken, sınıf 
eğitimleriyle de çalışanlarımıza eğitim ve 
gelişim fırsatı sunmaya devam ediyoruz. 

2022 yılında tüm çalışanlarımıza toplamda 
24.863 saat sınıf eğitimi verdik. Yasal, 
teknik ve yetkinlik gelişimi konuları başta 
olmak üzere kişi başı ortalama 15,6 saat 
eğitim gerçekleştirdik. 2022 yılında çalışan 
eğitimlerine yapılan toplam yatırımı bir 
önceki yıla göre yaklaşık %70 oranında 
artırdık.

Tüm çalışanlarımıza sürekli gelişim 
yaklaşımımıza uygun olarak eğitim 
vermeye devam ediyoruz.

Tuborg Akademi̇
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Tuborg Akademi Merkezi – 
TAM
Tuborg Akademi’nin dijitalleşmeyi 
destekleyen ve karma öğrenmeyi artırmayı 
amaçlayan vizyonu doğrultusunda 
çalışma arkadaşlarımıza sunduğumuz 
gelişim kaynaklarını 2022 yılında da 
çeşitlendirmeye devam ettik. 

Milyarlarca gelişim kaynağının içinden 
çalışma arkadaşlarımızın TAM da ihtiyaçları 
olanı bulmalarının ne kadar da zor 
olduğunu fark ettik ve işte bu yüzden; 
öğrenme sürecinde sınırları kaldıran 
Learning Experience Platform deneyimiyle 
çalışanlarımızı buluşturan “Yeni Nesil Bilgi 
Evrenimiz TAM”ı hayata geçirdik. TAM’ın 
kaliteli ve geniş içerik yelpazesi sayesinde, 
teknolojinin bugününü kucaklayan 
ve gelişimi pratik hale getiren yeni bir 
yolculuğa adım attık.

Tuborg Akademi içeriklerinin yanı 
sıra, çeşitli platformlarda yayınlanan 
podcast, çevrim içi eğitim, video, okuma 
materyallerine erişimi sağlayan TAM 
platformumuzda, belirlediğimiz kalite 
kriterlerine uygun 50.000’den fazla içerik 
bulunuyor ve platformumuz her geçen gün 
daha da büyüyor.

İçerik seçimi için yarattığımız alanlarla 
çalışma arkadaşlarımızın deneyimini 
güçlendirmeyi amaçlıyoruz.

      Bireysel ilgi alanlarına özel içerikler

      Tuborg Akademi ekibinin her ay 
hazırladığı öne çıkan içerikler alanı

      En yeni içerikler 

Yeni nesil bilgi evrenimizle, çalışma 
arkadaşlarımıza “Burası TAM sana göre!” 
diyoruz.

Yeni platformumuzun yanı sıra, TAM’ın bir 
parçası hâline getirdiğimiz Tuborg Akademi 
Eğitim Portalı’nı geliştirme çalışmalarımıza 
da devam ediyoruz. 

2022 yılındaki geliştirmeler sonucunda, 
yıl sonu itibarıyla Tuborg Akademi Eğitim 
Portalı’nda 291 adet çevrim içi içerik, 
261 adet uygulama sınavı ve 51 adet bilgi 
sınavına yer verdik. 

2022 yılında yasal, yetkinlik ve teknik 
alanlarda 15 farklı konuda kendi 
içeriklerimizi yaratarak yeni çevrim içi 
eğitimler hazırladık ve bu eğitimleri 
çalışma arkadaşlarımıza duyurduk. 
Çevrim içi eğitimlerin sonuna eklediğimiz 
değerlendirme anketleri ile memnuniyet 
oranlarını takip etmeye devam ettik
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İç Eğitmen Süreci

 “Öğrenen organizasyon olma” 
yolculuğumuzda kritik bir role sahip olan iç 
eğitmenlerimizin bilgi ve deneyimlerinden 
faydalanmaya devam ediyoruz. 2019 
yılında sınıf eğitimlerimizin %59’u iç 
eğitmenlerimiz tarafından verilirken 
2020 yılında bu oran %63'e, 2021 
yılında %66’ya çıkardık. 2022 yılında 
ise sınıf eğitimlerimizin %76’sının iç 
eğitmenlerimiz tarafından verilmesini 
sağladık.

Artan ve çeşitlenen eğitim ihtiyaçları 
doğrultusunda 2022 yılında iç eğitmen 
kadromuzu genişletme kararı aldık. 
Bunun için %100 Fırsat Eşitliği Politikası 
gereğince, tüm çalışma arkadaşlarımıza 
açık olarak yayımladığımız İç Eğitmen 
ilanına başvuruda bulunan çalışma 
arkadaşlarımızı Değerlendirme Merkezi’ne 
dâhil ettik. Seçimi âdil ve tarafsız bir şekilde 
gerçekleştirebilmek için bir danışmanlık 
firması eşliğinde oluşturduğumuz 
Değerlendirme Merkezi’yle 15 çalışma 
arkadaşımızı “İç Eğitmen Adayı” olarak 
seçtik. 

İç Eğitmen Adaylarımız, bu role yönelik 
yetkinliklerini geliştirebilmek için eğitim 
teknikleri, sanal sınıfta eğitim verme 
yöntemleri ve eğitim videosu hazırlama 
konularından oluşan kapsamlı bir “İç 
Eğitmen Gelişim Programı”na dâhil oldular 
ve programı başarıyla tamamladılar.

Mevcut iç eğitmenlerimiz “Türk Tuborg 
Yetkinlik Modeli”nde bulunan yetkinlikler 
ile bağlantılı olarak içeriğini kendilerinin 
hazırladığı eğitimleri vermeye devam 
ederken aynı zamanda videolu öğrenme 
içerikleri oluşturdular. 2020 yılında 
tasarladığımız ve 2021 yılında ilk kez 
uygulamaya başladığımız puan toplama 
sürecine 2022 yılında da devam ettik. Bu 
sürece göre iç eğitmenlerimizin eğitim 
içeriği hazırlama, eğitim verme, eğitim 
videosu hazırlama, makale yazma gibi 
aktivitelerden puan toplamalarını sağladık. 
2021’de olduğu gibi, belirli bir puana ulaşan 
iç eğitmenlerimizi İç Eğitmen Kampı’nda 
duyurarak ödüllendirdik.

Yıl boyunca iç eğitmenlerin gelişimini 
desteklemek için farklı konularda eğitimler 
düzenlendik. Ayrıca iç eğitmenlerimizi 
takdir etmek için her yıl 24 Kasım 

Öğretmenler Günü’nde organize ettiğimiz 
ve artık gelenekselleşen “İç Eğitmen 
Kampı”nın altıncısını uzun bir süre sonra ilk 
kez yüz yüze gerçekleştirdik.

%100 Dünyasına İlk Adım 
Oryantasyon Programı

Türk Tuborg’da çalışmaya başlayan 
arkadaşlarımız için her ay düzenlediğimiz 
oryantasyon eğitimimizi “%100 Dünyasına 
İlk Adım” başlığı altında güncelledik. 

Bu kapsamda aramıza yeni katılan çalışma 
arkadaşlarımızın Türk Tuborg değerlerini, 
kültürünü ve fonksiyonlarını yakından 
tanıyabilecekleri sanal sınıf eğitimlerine ek 
olarak, oyunlaştırma tekniğiyle hazırlanan 
çevrim içi etkinliğimizle öğrendiklerini 
pekiştirme olanağı sunduk. 

Tuborg Akademi Eğitim & 
Gelişim Kataloğu ve Yetkinlik 
Eğitimleri

Çalışanlarımızın “Türk Tuborg Yetkinlik 
Modeli”nde yer alan davranışsal 
yetkinliklerle ilgili gelişim sağlayabilmesi 

amacıyla Tuborg Akademi’nin hazırladığı 
“Tuborg Akademi Eğitim ve Gelişim 
Kataloğu”nu 2022 yılında güncelledik. 
Çevrim içi eğitimlerle zenginleştirerek 
performans değerlendirme döneminde 
çalışanlarımızla paylaştık.

“Eğitim ve Gelişim Kataloğu”ndan seçilen 
yetkinlik eğitimlerini sanal sınıf ortamında 
verdik. 11 farklı konuda düzenlediğimiz 
eğitimlere 342 çalışma arkadaşımız katılım 
gösterdi. Yetkinlik eğitimleri aracılığı ile 
gerçekleştirmeye çalıştığımız davranış 
değişikliğini destekleyebilmek için, 
eğitime katılan çalışanların yöneticilerine 
robot teknolojisini kullanarak hatırlatma 
e-postaları göndermeye başladık. 
Eğitimden 2 hafta ve 2 ay sonra gönderilen 
bu e-postalarda, yöneticilerimize 
ekiplerinden kimlerin hangi eğitime 
katıldığını hatırlatırken aynı zamanda 
önerdiğimiz koçluk sorularını kullanarak 
yöneticilerin çalışanları ile öğrenimleri 
hakkında görüşme yapmaları konusunda 
yönlendirmede bulunduk.
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• 

OKULU 

Teknik Eğitim Programları

Türk Tuborg çalışanlarının işlerini yaparken 
ihtiyaç duydukları teknik becerileri ve 
bunlarla bağlantılı eğitim ve gelişim 
ihtiyaçlarını belirlemek için yöneticilerimizle 
bir araya geliyoruz. 

Tedarik zinciri fonksiyonumuzda artarak 
devam eden dijitalleşme çalışmaları 
doğrultusunda belirlenen bir ihtiyaç olan 
“Veri Analitiği Sertifika Programı”nı 
hayata geçirdik. Yaşar Üniversitesi iş 
birliği ile hazırladığımız 45 saatlik sertifika 
programında, sınıf eğitimlerini senaryo 
çalışmaları ve proje uygulamaları ile 
destekledik ve bilginin uygulamaya 
dönüştürülmesini hızlandırmayı amaçladık. 
Yıl boyunca iki kez uygulanan programa 
toplam 24 mühendisimiz katılım gösterdi. 
Mühendislerimizi geleceğin dünyasına 
hazırlayabilmek için Veri Analitiği Programı 
sonrasında Veri Görselleştirme ve Makine 
Öğrenmesi Modelleri eğitimlerini de 
kendileri için organize ettik.

Her zaman önceliğimiz olan “Kalite” 
değerimizi destekleyebilmek için üst 
yönetimden başlayarak her seviyede 
düzenlediğimiz atölye çalışmaları ve farklı 
eğitimlerle kalite bilincini geliştirmeye 
devam ettik. 

%100 Liderlik Okulu

Türk Tuborg Liderlik Manifestosu’ndan 
yola çıkarak liderlerimizin gelişimini 
desteklemek amacıyla uzun soluklu 
yapılandırılmış gelişim programlarından 
oluşan %100 Liderlik Okulu’nu her 
seviyedeki yöneticilerimiz için 
uygulamaya devam ettik.

      Ekip Lideri Gelişim Programı

      Mühendis Gelişim Programı

      Yeni Yönetici Gelişim Programı

      Mentorluk Programı

İlk kez 2020 yılında düzenlediğimiz 
“Mühendis Gelişim Programı”nı, göreve 
yeni başlayan çalışanlar için 2022 yılında 
tekrar organize ettik. Yönetsel becerilere 

odaklanan bu programı farklı gelişim 
araçları ile destekledik.

Son dört yıldır gerçekleştirdiğimiz ve her 
sene geliştirdiğimiz “Yeni Yönetici Gelişim 
Programı” ile yöneticilik rolüne yeni terfi 
etmiş çalışma arkadaşlarımıza sınıf/sanal 
sınıf içerikleri, videolu öğrenme modülleri 
ve bilgi sınavları ile zengin bir içerik sunduk 
ve programımızı mentorluk süreciyle 
destekledik.

Yeni Yönetici Gelişim Programımızı 
2022 yılında ilk kez, verilen eğitimle ilgili 
sonuçların davranışsal olarak da ortaya 
çıkıp çıkmadığını ortaya koyan önemli 
ölçme modellerinden biri olan “Kirkpatrick 
Beş Seviye Program Değerlendirme 
Modeli”ni kullanarak değerlendirdik. Tepki, 
öğrenme, davranış, sonuç ve yatırımın geri 
dönüş oranı seviyelerinde yapılan ölçümler 
programımızın başarısını bir kez daha 
gösterdi. İhtiyaca uygun tasarlanması ve 
başarılı bir şekilde uygulanmasının yanı sıra, 
5 seviyeli ölçüm ile başarısının kanıtlanması 
sonucunda programımızı iki ödül ile 
taçlandırdık. Dünyanın en prestijli araştırma 
ve analiz firmalarından biri olan ABD 
merkezli Brandon Hall Group tarafından 

23 senedir düzenlenen Mükemmeliyet 
Ödülleri kapsamında başvurduğumuz 
“Liderlik Gelişimi” ve “Yetenek Yönetimi” 
kategorilerinden her ikisinde de ödüle 
layık görüldük. 

Müdür pozisyonunda görev yapan 
çalışma arkadaşlarımızın faydalandığı 
“Kurumsal Mentorluk” sürecimizi gözden 
geçirerek dijitalleştirdik ve sürece yönetici 
seviyesindeki çalışma arkadaşlarımızı da 
dâhil ettik. “Gelişim Ortağına Sor” adı ile 
markalaştırdığımız bu süreci destekleyecek 
ve tüm aşamaları dijital olarak takip 
etmeye olanak sağlayacak sistemin 
tasarım çalışmalarını tamamladık. Sistemi 
2023 yılı itibarıyla kullanıma açacak şekilde 
kurguladık.  
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Hayatın her alanında Türk Tuborglu 
olmanın ayrıcalığını hissettiren en dinamik, 
en eğlenceli, en sağlıklı ve en ayrıcalıklı 
platformu olan %100 Kaliteli Yaşam ile
çalışanlarımıza, ailelerine ve değerli 
iş ortaklarımız olan bayilerimize özel 
ayrıcalıklar sunuyoruz.  

%100 Kaliteli Yaşam çatısı altında, Türk 
Tuborgluların çalışma ortamı dışında 
da bir araya gelerek sosyalleşip yeni 
hobiler edinmelerini sağlayan sosyal 
kulüpler, çeşitli dönemlerde organize 
edilen etkinlikler, uzmanlarla buluşturan 
seminerler ve farklı kurumlarla iş birliği 
yaparak hayata geçirdiğimiz sadece Türk 
Tuborg çalışanları ve yakınlarına özel 
ayrıcalıklar sunuyoruz. 

%100 Kaliteli Yaşam

"Hayatı %100 Kaliteyle Yaşıyoruz!" 
mottosuyla çalışanlarımıza sunduğumuz 
%100 Kaliteli Yaşam programımızı dört 
kategori altında yönetiyoruz. %100 
Etkinlikler kategorisi altında, çalışma 
ortamımız dışında, iş arkadaşlarımız ve 
ailemizle keyifli vakit geçirmemizi sağlayan 
etkinliklerde buluşuyoruz.

%100 Seminerler kapsamında, yıl 
boyunca sağlıklı ve iyi yaşamın önemini 
vurgulamaküzere düzenlediğimiz, 
Türk Tuborg çalışanlarının ve ailelerinin 
katılımına açık sağlık ve farkındalık 
seminerlerinde, alanında uzman kişilerle
bir araya geliyoruz.

%100 Sosyal Kulüpler kapsamında 
Türkiye'nin dört bir yanındaki çalışanlarımızı 
sosyal kulüpler kurmaya ve ilgi alanlarını iş 
arkadaşlarıyla paylaşmaya teşvik ediyoruz.

Son olarak %100 Ayrıcalıklar ile sadece 
Türk Tuborg çalışanları ve yakınlarına özel; 
sağlıktan aile yaşamına, ebeveynlikten 
sosyal hayata kadar birçok noktada 
çalışanlarımıza ulaşmaya ve yaşam 
kalitelerini artıracak seçenekler sunmaya 
devam ediyoruz.

2025 Hedefimiz:
 

“%100 Kaliteli Yaşam 
programımız ile 
çalışanlarımızın mental 
sağlığını güçlendirmeye 
devam edecek, iş 
paydaşlarımızın 
ve ailelerinin de 
kullanımına açarak 
mental sağlıklarını 
destekleyeceğiz.”
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İş Sağlığı ve Güvenliği

Türk Tuborg’da İş Sağlığı ve 
Güvenliği İstatistikleri

Türk Tuborg olarak çalışanlarımızın sağlık 
ve güvenliğini ön planda tutarak onları 
tehlikeye sokacak durumların ve olası 
iş kazalarının önlenmesi konusunda 
maksimum çaba sarf ediyoruz.

2022 yılında, Şıra Üretim, Bakım-Malt 
& Bira Üretim, Çevre, Proje Departmanı 
ekiplerimiz sıfır kaza hedeflerine ulaşmıştır.

2022 yılında tüm Türkiye genelindeki 
kadrolu çalışanlarımıza ilişkin iş kazası 
verilerimiz aşağıdaki gibidir:

Şirketimizde İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kurulu, yasal mevzuata uygun 
olarak, tehlike sınıflarına göre 
belirlenmiş sıklıkta toplanır. Bu 
toplantılarda, çalışanlarımızdan 
alınan ramak kala & tehlikeli durum 
bildirimleri ile saha denetimlerinde 
tespit edilen uygunsuzlukların 
görüşülerek giderilmesi için kararlar 
alınır. Önceki toplantılarda alınan 
kararlara ilişkin gerçekleştirilen 
aksiyonlar sunulur. Ayrıca önceki 
toplantıdan bugüne yaşanmış 
iş kazaları var ise bu kazalar 
hakkında iş güvenliği uzmanı ve 
iş yeri hekimi tarafından kurul 
üyelerine bilgilendirme yapılır. Kurul 
üyelerinden gelen fikirler ışığında 
kazanın tekrar yaşanmaması için 
önlemler belirlenir. Şirketimizde, 
İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili yasal 
mevzuatların tamamını yerine 
getirmekteyiz.

2021

2022

0,57

0,56

0,00017

0,00016

0,056

0,059

0,000016

0,000017

Çalışan Başına
Gün Kaybı

HL Başına
Gün Kaybı

Çalışan Başına
Kaza Sayısı

HL Başına
Kaza Sayısı

2025 Hedefimiz:

Sıfır İş Kazası

“%100 İş Sağlığı, %100 
İş Güvenliği” sloganıyla 
çalışanlarımızın sağlıklı 
ve güvenli bir iş 
ortamında çalışmaları 
için faaliyetlerde 
bulunuyor, sıfır iş kazası 
ve sıfır meslek hastalığı 
hedefliyoruz.
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İş Sağlığı ve Güvenliği yönündeki 
çalışmalarımızı, ISO 45001 İş Sağlığı 
Güvenliği Yönetim Sistemi standardı, yasal 
mevzuatlar, Türk Tuborg iş prosedürleri ve 
talimatları çerçevesinde yürütüyoruz.

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamız gereği 
attığımız adımlar çerçevesinde her geçen 
yıl İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda 
başarımızı yükseltmeyi, çalışanlarımızın 
konuya katılımını artırmayı, İş Sağlığı ve 
Güvenliğini ilgilendiren konularda onlara 
danışmayı, hem çalışanlarımızın hem 
de iş ortaklarımızın sağlıklı ve güvenli 
bir ortamda çalışabilmesini sağlamayı 
hedefliyoruz. 

İş Sağlığı ve Güvenliğiyle ilgili mevcut 
durumumuzu, gelişim alanlarımızı 
tespit etmek ve gerekli iyileştirmeleri 
planlayabilmek adına iç denetimler 
gerçekleştiriyoruz. ISO 45001:2018 İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
standardında, iç tetkikçi belgesi sahibi 
çalışanlarımız tarafından gerçekleştirilen 
bu iç denetimlerde hem yönetim 
sistemine hem de süreçlerin işleyişine 
yönelik incelemeler yapıyor, gelişim 

noktalarımızı tespit ediyoruz. Bu bulguları, 
her yıl düzenlediğimiz Yönetimin 
Gözden Geçirmesi toplantılarında üst 
yönetim ile paylaşıyor, aksiyon planlarını 
değerlendiriyoruz.

Prosedürlerimiz dâhilinde iş başı yapan tüm 
çalışanlarımız, şirketimizin tehlike sınıfına 
göre yasal zorunluluk olan İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi’ni tamamladıktan sonra 
görevine başlıyor. Bu eğitimlerde temel 
İş Sağlığı ve Güvenliği konuları ile birlikte, 
kişilerin dikkat etmeleri gereken hususlar, 
yapacakları iş özelinde anlatılıyor. Bu 
eğitimler, iş yeri tehlike sınıfına göre yasal 
periyotlarda tekrarlanıyor.

2022 yılında şirket bünyesinde tedarik 
zinciri ekiplerimizin yasal zorunluluk 
olan İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimlerini 
yeniledik. Bu eğitimler, Çalışanların “İş 
Sağlığı Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik”te bahsi 
geçen “uzaktan eğitim” tanımına uygun 
şekilde düzenlendi. “Uzaktan eğitim 
yönetim sistemi” aracılığıyla çalışanların 
erişimine sunulan eğitimde, şirketimize 
ve faaliyetimize özgü ögeler kullanıldı. 

Süreli olmayan uzaktan eğitimlerde 
çalışanlarımızdan 275 kişiye çevrim içi İSG 
bilgilendirme eğitimi, 122 kişiye uzaktan 
çalışmalarda İSG konulu eğitim, yüz yüze 
eğitimlerde çalışanlarımıza 8.430 kişi*saat 
İSG eğitimi verdik.

Şirketimizde yaşanabilecek acil durumlara 
karşı gerekli ve yeterli sayıda üyeden 
oluşan acil durum ekipleri bulunduruyoruz. 
Bu ekiplerin yangın, arama-kurtarma, 
tahliye, ilkyardım ve benzeri konularda 
teorik ve pratik eğitimler almasını 
sağlıyoruz. Ardından bu eğitimleri 
düzenli aralıklarla tekrarlayıp tatbikatlar 
düzenleyerek ekiplerin bilgilerini taze 
tutmasını destekliyoruz. 

2022 yılında Türk Tuborg’da Acil 
Durumlara Hazırlık Projesi’ni başlattık. Bu 
proje kapsamında öncelikle, tesisimizin 
büyüyen ve değişen yapısına ayak 
uydurabilmek adına, Yangın Algılama ve 
İhbar Sistemimizin değişimi gerekliliğini 
tespit ettik. Tesisimizin büyüklüğü göz 
önüne alındığında fazlara bölerek ilerlemek 
daha sağlıklı olacağından, 3 aşamaya 
ayrılan çalışmanın birinci fazını 2022 yılında 
gerçekleştirdik. 

Eğitim Konuları Verilen Eğitim 
(kişi*saat)

Yasal İş Sağlığı
Güvenliği Eğitimleri 7.552

Ekat Yenileme
Eğitimi

Temel İlkyardım
Eğitimi

İlkyardım Güncelleme 
Eğitimi

OED İlkyardım
Eğitimi

80

480

304

14
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Acil Durumlara Hazırlık Projesi kapsamında 
fabrika sahamızda gerçekleşebilecek olası 
bir acil durumda zamanında müdahaleyi 
sağlamak adına, sahamızda 3 noktaya acil 
durum konteynerleri konumlandırdık. Bu 
konteynerlerde acil durumlara müdahale 
ve arama kurtarma ekipmanlarına yer 
verdik. 

Yangın söndürme cihazlarımızın yeterliliğini 
ve uygunluğunu değerlendirmek adına bir 
yangın danışmanlık firmasından hizmet 
aldık. Bu hizmet kapsamında projelendirme 
yaptık ve uygun bir yerleşim planı çıkardık. 
Projemizi 2023 yılında da devam edecek 
şekilde planladık. 

Şirketimizde yaşanan iş kazalarını, 
detaylı incelemeye tabi tutuyoruz Bu 
incelemeler ışığında hazırlanan raporları, 
ilgili departmanlar ve yönetimle paylaşıyor, 
ardından da gereken aksiyonların 
alınmasını sağlıyoruz. Ayrıca çalışanlarımızın 
da katılımıyla gerçekleştirdiğimiz “Risk 
Değerlendirme Çalışmaları” sonucunda 
ortaya çıkan bulguları, düzeltici ve önleyici 
faaliyetlerle takip ederek iyileştirme 
çalışmaları gerçekleştiriyoruz. 

Yine 2022 yılında, makine kaynaklı 
yaşanabilecek iş kazalarını düşünerek 
“Makine Bazlı Risk Değerlendirme” 
çalışmalarına başladık. Sahamızdaki tüm 
makinelerin rutin çalışma, arıza, bakım, 
onarım gibi tüm hâllerde gözlemlenerek 
değerlendirildiği bu kapsamlı çalışma ile 
güvensiz durumların önüne geçmek için 
adımlar attık. 

Hareketli mekanizmalar ve enerji 
kaynaklarından ötürü yaşanabilecek iş 
kazalarını düşünerek, bu ekipmanlarda 
yapılan çalışmaları güvenli bir şekilde 
yürütebilmek adına Etiketleme-Kilitleme 
Projesi’ni başlattık. Tüm tesisimizi 
kapsayacak şekilde yapılan projelendirme 
çalışmasını 2022 yılında tamamlayıp 
gerekli önceliklendirmeler ve ihtiyaçları 
tespit ettik. 2023 yılında da sistemin 
prosedürlerini oluşturup malzeme 
tedarikini sağlayarak kullanıma başlamayı 
planladık. 

Değişen ve gelişen sahamızı ve 
proseslerimizi kontrol altında tutabilmek 
adına, İş Yeri Ortam Ölçümleri’ni 2022 
yılı başında yeniledik. Aydınlatma, 
gürültü, titreşim, toz, kimyasal madde, 

elektromanyetik alan gibi başlıklardan 
oluşan ölçümler sonucunda iyileştirme 
gerekliliği görülen alanlar için aksiyon 
planları hazırladık.

Fabrikamızın İş Sağlığı ve Güvenliği 
mevzuatı uyarınca hazırlaması gereken 
“Patlamadan Korunma Dokümanı”nı, 
değişen ve gelişen sahamız ve 
proseslerimiz gereği 2022 yılında yeniledik. 
Bu doküman kapsamındaki iyileşmeye açık 
noktalarımız için aksiyon planları yaptık.

Şirketimizde İş Yeri Sağlık biriminin, 1 iş 
yeri hekimi ve 7/24 hizmet veren 5 iş 
yeri hemşiresi ile 365 gün faal durumda 
olmasını sağlamaya devam ettik. 

Türk Tuborg olarak şirketimizin yer 
aldığı tehlike sınıfı gereği, yapılması 
zorunlu olmasa dahi, mobil araçlar ile 
her yıl sağlık taramalarını yapmaktayız. 
Pandemi süresince bulaş riski sebebiyle 
yapmadığımız sağlık taramalarımızı 2022 
yılında tamamladık. İş yeri hekimimiz 
tarafından pozisyon/yapılan iş bazlı 
belirlenen tahlil ve tetkikleri yaptık, 
sonucunda iş yeri hekimimiz tarafından 
periyodik muayenelere başladık. Ayrıca 

yine pandemi sebebiyle ara verdiğimiz 
yerinde laboratuvar hizmetini de yeniden 
çalışanlarımıza sunduk. 

Tüm çalışanlarımız için güvenli ve 
sağlıklı bir çalışma ortamı sağlama 
önceliğiyle maksimum çabayı sarf etmeyi 
sürdüreceğiz. 



Küresel İş Bi̇rli̇ği̇ne 
%100 Katilim
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Küresel hedeflere erişme yolundaki 
faaliyetlerimizi iş birliği anlayışıyla 
gerçekleştirmemiz gerektiğinin 
bilincindeyiz. Bu bakış açısıyla 
sürdürülebilirlik stratejilerimizi ve 
buna bağlı hedeflerimizi belirlerken 
paydaşlarımızın görüşlerini alıyor ve 
gelecek planlarımızı paydaşlarımızla 
birlikte oluşturmaya gayret ediyoruz. 
Çalışanlarımız başta olmak üzere, 
tedarikçilerimiz, bayi ağımız, müşterilerimiz 
ve toplumun her kesiminden 
paydaşlarımızla iş birliği içerisinde projeler 
geliştirerek gelişimlerine destek olmayı 
ve sosyal etkimizi artırmayı hedefliyoruz. 
Öte yandan tüm süreçlerimizde yenilikçi 
teknolojilerin kullanımıyla araştırma 
geliştirme hedeflerimizi bir üst noktaya 
taşımayı amaçlıyoruz. 

      Kalıcı ve sürdürülebilir çözümler 
üretmek adına Alternatif Yaşam Derneği 
(AYDER) ile devam eden iş birliğimiz 
kapsamında yürüttüğümüz %100 
Destek Programı içinde, engelli ve sosyal 
dezavantajlı gençlere mentörlük ve burs 
desteği vermeye devam ediyoruz.

      Dijitalleşmenin öneminin farkında 
olarak tüm süreçlerimizde paydaşlarımızı 
da yeni teknolojilerin kullanımı hakkında 
bilinçlendiriyoruz.

      Sorumlu üretim anlayışımızı her 
fırsatta tedarikçilerimiz ve diğer yakın 
paydaşlarımız başta olmak üzere tüm 
toplum ile paylaşıyoruz.

      Küresel hedeflere ulaşmanın ancak 
tüketicilerimizin bilinçlendirilmesi ile 
mümkün olabileceğinin farkında olarak 
bu alandaki çalışmalarımızı geliştirmeye 
devam ediyoruz. 

Küresel İş Bi̇rli̇ği̇ne %100 Katilim
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Ar-Ge ve Yenilikçilik

Üretim süreçlerinde yeni teknolojilerin 
ve dijitalleşmenin kullanımını artırmayı 
amaçlıyoruz.

      2 yeni arpa varyetesi için tescil ve 
üretim izni başvurusunda bulunduk; 
komite tarafından geçici üretim izni alarak 
2 yeni varyetemizi milli çeşit listesinde 
yayınlandık ve sürdürülebilir tarım 
faaliyetlerimiz adına önemli bir adım atmış 
olduk.

      Ortak çalışmalar yaptığımız Şanlıurfa 
GAP ve Eskişehir Geçit Kuşağı Tarımsal 
Araştırma Enstitülerine bir yenisini 
ekleyerek Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü ile de çalışmaya başladık.     

2025 Hedefimiz:
 

2025 yılına kadar 
tescilli aday tohum 
sayımızı 3 katına 
çıkararak sürdürülebilir 
tarım faaliyetlerimizi 
geliştireceğiz. 
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TÜRK TUBORG PİLOT TESİSİ

Türk Tuborg Pilot Tesisini, yenilikçi 
anlayışımızı desteklemek, bira üretimi 
konusundaki tecrübemizi ve ustalığımızı 
tüketicilere yeni tat ve kategorilerde 
ürünlerle sunabilmek, yeni teknolojilerin 
endüstriyel üretim süreçleriyle 
etkileşimlerini incelemek ve ürün 
geliştirme faaliyetlerini gerçekleştirebilmek 
amacıyla kurduk.

Endüstriyel üretime kıyasla çok daha 
küçük miktarlarda, farklı reçeteler ve 
uygulamalarla, dünyanın en kaliteli 
maltlarını, şerbetçi otlarını kullanarak 
dünya üzerindeki tüm butik bira tiplerini 
bu tesiste üretebiliyoruz. En yüksek 
kalite standartlarında üretim yapmak ve 
her zaman aynı kalitede ürünü sunmak, 
tesisimizin ana hedefleri arasında yer alıyor. 
Aynı zamanda kendi bira üstatlarımızın 
da katkılarıyla, yeni ürünleri ve üretim 
tekniklerini bu tesisimizde deniyoruz. 

Uygun olanları hayata geçiriyor, böylelikle 
bira üretimi ve biracılık sektörünü 
geliştiriyor, biracılık sektörüne yenilikler 
kazandırıyoruz.

Tüm bu değerlerden beslenerek 
büyümeye, her geçen gün “%100 Kalite” 
mottosuyla gelişmeye ve güven vermeye 
devam ediyoruz.

2021 yılının Mart ayında Frederik ailemize 
katılan 5. ürünümüz YAKIMA IPA’nın  
%29 pazar payı ile Frederik ailesinin en 
çok satan ürünü olmasından mutluluk 
duyuyoruz. 

2022 yılında endüstri tarafında piyasaya 
çıkan Carlsberg Luna, Winter Time, 
Summer Time ve Wave biraların ilk 
deneme üretimlerini 2022 yılın başlarında 
tesisimizde başarıyla gerçekleştirdik. 
Başarılı geçen tat testleri ve analizler 
sonrasında endüstri tarafında üretime 
geçtik. Ayrıca gerek fermantasyon 

kapasitemizin artışı için tank projelerimiz, 
gerek fıçı ve pilot tesis dolumu için 
şişe dolum makineleri projelerimizin 
çalışmalarına devam ediyor, 2023 yılında 
bu projeleri devreye almayı planlıyoruz. 

Dry Hopping Tekniği 

Türkiye’deki lager biralarda ilk kez 
kullanılan dry hopping tekniğiyle 
üretilen Carlsberg Luna, 2 Haziran 
2022 tarihinde piyasaya arz 
edildi. Fermantasyon sürecini 
takiben biraya ikinci kez, soğuk 
ortamda şerbetçiotu eklenmesi 
anlamına gelen ve biranın lezzetini 
zenginleştiren dry hopping tekniği, 
Carlsberg Luna’ya da buğulu 
görünüm ile çiçeksi, meyvemsi bir 
lezzet kazandırıyor.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR 
GELECEK KAMPLARI

Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz 
“Sürdürülebilir Gelecek Kampları” ile 
gençlerle Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarını konuşmaya; 
bu kapsamda yaratıcı, yenilikçi ve 
alternatif girişim fikirlerinin üretilmesini 
desteklemeye devam ediyoruz.  
Alternatif Yaşam Derneği (AYDER) 
iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz ve 
sürdürülebilir gelecek için gençleri 
özel sektör, sivil toplum kuruluşları 
ve akademinin kolektif dayanışma 
modeliyle tanıştırdığımız “Sürdürülebilir 
Gelecek Kampları” ile 6 haftalık kamplar 
boyunca her hafta farklı bir Sürdürülebilir 
Kalkınma Amacı ele alarak çözüm üreten 
fikirlerin birer girişimcilik projesine 
dönüştürülmesini sağlıyoruz. 
Türk Tuborg olarak toplumdaki 
eşitsizliklerin azaltılması amacıyla 
kapsayıcı bir kurumsal sosyal sorumluluk 

projesi olarak yürüttüğümüz kamplarda, 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
fiziksel, sosyal ve ekonomik dezavantajlı 
grupları ağırlıyoruz. Kamplar sayesinde 
sürdürülebilirlik konusunda farkındalık 
kazanıp fikirlerini projelendirme ve sunma 
becerisi edinen gençler, bir yandan da 
uzmanlarla gerçekleştirilen atölyelerle, 
sanat ve spor etkinlikleriyle kişisel 
gelişimlerini destekliyorlar. Program 
süresince güçlü, zayıf ve geliştirilmesi 
gereken yönlerini keşfeden, hedefleri ve 
hayalleri üzerine konuşan gençler, kariyer 
yolculuklarını daha bilinçli ve özgüvenli 
bireyler olarak yönetme fırsatı buluyor. 

Erken yaşlarda doğa dostu yaşam 
bilincinin oluşturulmasına katkı sağlamak 
amacıyla doğa kampı konseptiyle 
hayata geçirdiğimiz “Sürdürülebilir 
Gelecek Kampları”; Sivil Toplum 
Kuruluşu temsilcilerini, alanında uzman 
konuşmacıları, akademisyenleri, 
girişimcileri, sanatçıları, sporcuları ve 
Türk Tuborg’un %100 Gönüllüyüz ekibini 
gençlerle bir araya getirerek sosyal etkiyi 
artıran bir proje olmaya devam ediyor.

Sosyal Gelişim

2025 Hedefimiz:
 

Türk Tuborg 
önceliklerine göre 
seçilmiş alanlarda 
gerçekleştirilen 
kurumsal sosyal 
sorumluluk projelerini 
sürdüreceğiz.
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“Son ırmak kuruduğunda, son ağaç yok 
olduğunda, son balık öldüğünde, beyaz 
adam paranın yenmeyen bir şey olduğunu 
anlayacak.”

Kızılderili Atasözü

Ercan TUTAL
Alternatif Yaşam Derneği (AYDER) 
Kurucusundan Projemizi Dinleyelim:

Henüz en sonuncusu kurumadı belki 
yeryüzündeki ırmakların… O en son ağaç 
da kurumadı veya yanıp kül olmadı henüz… 
Nesillerinin birçoğu yok olsa da henüz küçük 
sürü balıkları hâlinde yaşamaya devam ediyor 
deniz canlılarımız… Ama bu Kızılderili bilge 
öngörüsünün gerçekleşmesine çok az kaldı ve 
tükenişimizin geri sayımı hızla devam ediyor.

Ateş sadece düştüğü yeri yakmıyor artık. 
Küresel etkileşim sınırlarının çapı büyüdükçe 
düşen bu ateşin aynı anda daha çok alanda 
etkisi oluyor ve hep birlikte yanıyoruz. 
Coğrafyalardan,  sosyal sistemlerden, sınıfsal 
farklılıklardan ve yapay çelişkilerden bağımsız 
olarak tüm bu yuvarlanışa “DUR” demek 
gerekiyor, hem de hemen. İşte bu acil ihtiyaçtan 

yola çıkarak Türk Tuborg ve AYDER olarak, 
özel sektör ve sivil toplum iş birliği yaklaşımı ile 
kolektif bir gücün daha dirençli ve uygulanabilir 
çözümler üretebileceği platformlar, güvenli 
alanlar oluşturmaya başladık. Sürdürülebilir 
Gelecek Kampları bunlardan sadece bir tanesi.

Son iki yıldır farklı içeriklerde uyguladığımız 
gibi, 2022 yılı yaz aylarında da Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları (SKA) ile örtüşen önemli 
küresel sorunları çözüm önerileri ile işlediğimiz 
altı çalıştay kampı düzenledik. Önceliğimizi 
dünyanın ve yaşamlarımızın sürdürülebilirliğini 
doğrudan etkileyen küresel iklim değişikliği 
olgusunun toplumsal olarak anlaşılması ve bu 
süreçlerin etkilerinin azaltılması için gerekli 
çözümler üzerine odakladık. Eğitim sistemindeki 
tıkanıklıkları, erişilebilirlik sorunlarını, 
yetersizlikleri ve içerik kaymalarını kapsayıcı bir 
yaklaşımla ele aldığımız SKA 4 Nitelikli Eğitim 
haftasını sarmal ilişkisi içinde SKA 5 Toplumsal 
Cinsiyet ve SKA 10 Eşitsizliklerin Azaltılması 
izledi. Yüzyılın geldiği teknolojik devrim ve 
gelişmişlik çağında tarihsel bir utanç olarak hâlâ 
kız çocuklarının eğitimden uzak tutulup erken 
yaşta istemleri dışında evlendirilmeleri, şiddet, 
istismar, kadın cinayetleri gibi yaşamsal konuları 
konuşmak, açık bilgi paylaşımlarında bulunmak 
ve iletişim teknolojilerini de kullanarak çözümler 
üretmeye çalışmak kaçınılmazdı. SKA 8 İnsana 
Yakışır İş kapsamında bu ilkel yazgılardan 
sıyrılabilmiş gençlerimizin nitelikli ve kapsayıcı 
bir eğitime, dolayısı ile de devamında istekleri, 
bilgi birikimleri ve yetenekleri doğrultusunda 
sosyo-ekonomik süreçlere eşit fırsatlarda 
dâhil edilmeye olan ihtiyaçlarını konuştuk. 
Oxfam’ın önemli açık kaynak raporlarından 

birinin ana temasını oluşturan “Eşitsizlik 
öldürür!” sözü, toplumsal yaşamın her alanında 
eşitsizliklerin katlanarak arttığını, konuların 
artık sadece küresel ısınma ve iklim değişikliği 
bağlamında değerlendirilecek kadar düz bir 
zeminde olmadığını gösteriyor. Hatta Anadolu 
deyişlerimizdeki “Martta yağsın, Nisanda 
dinmesin“ naifliğinden çok uzakta ve karmaşık 
bir boyuttayız. Bir yandan evet; buzullar eriyor, 
kuraklık, sel, su ve gıda yetersizliği, biyolojik 
çeşitliliğin azalması, türlerin yok olması, 
turizm, şehircilik, eğitim, sanayi ve sağlık 
gibi sektörlerdeki olumsuz etkiler devasa bir 
bataklığın içine bizleri çekiyor. Kitlesel göçler ve 
sosyal patlamalar, toplumun DNA’sını bozarak 
eşitsizliği körüklüyor. Kamplarımızda tüm bu 
konuları alanının uzmanları, akademisyenler, 
sosyal girişimciler ve saha uzmanlarının gönüllü 
katılımı ile enine boyuna tartıştık. 

Küresel limitleri dolduruyor ve hatta aşıyoruz. 
Artık “su gibi ömrün olsun,” diyemiyoruz. Çünkü 
su kaynakları kirleniyor, tükeniyor, enfeksiyon 
hastalıkları birbirini takip ederek artıyor, 
toplum sağlığı dramatik biçimde bozuluyor. Bu 
bağlamlarda temiz suya erişim, kaynakların 
doğru kullanılması, sağlık okuryazarlığı gibi 
konuları SKA 3 Sağlıklı Yaşam ve SKA 6 Temiz 
Suya Erişim örtüşmeleri içinde, yine alanının 

değerli bilim insanları ve aktif girişimcileri 
ile açık açık konuştuk. Çözüm önerilerini 
ve katılımcı gençlerimizin yaratıcı fikirlerini 
tartıştık. 

Birleşmiş Milletlerin tüm dünyanın ilgi ve 
dikkatine sunduğu 17 önemli taahhüdün 
takipçisi olmaya devam ediyoruz. Nitekim 
yer küremizde olup biten her şey, günlük 
yaşantımızın en küçük ve en özel anında bile 
bizleri dolaysız etkiliyor artık. Masaldaki kurdun, 
hikâyenin sonunda gelip kapımızı çaldığı anı 
beklemeye ne gerek ne de vakit var! Çünkü 
artık ülke sınırlarını tanımayan ve ayırımcılık 
yapmadan hepimizin, doğadaki tüm canlıların 
var oluşunu tehdit eden bir yıkımı yaşıyoruz.

Dirençli, akıllı, bilimsel, yenilikçi ve sorumlu 
adımlar atmak adına biz, Türk Tuborg ve 
AYDER olarak birbirimizden güç alarak 
kucağımızdaki alev topunu soğutmaya, hoyrat 
bir şekilde kullanılan kaynaklarımızı korumaya, 
dayatılan eşitsizliklerin uçurumunu kapatmaya, 
yaşanabilir, umut dolu, güvenli, çatışmasız ve 
sürdürülebilir bir geleceği inşa etmeye devam 
ediyoruz. Sırf o son ırmak kurumasın, o son 
ağaç yanmasın ve o son balık ölmesin diye…  
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Sesim Elim Türk İşaret Dili 
Uygulaması

Türk Tuborg olarak, “Eşitlik ve Kapsayıcılık” 
yaklaşımımız doğrultusunda, engelsiz 
yaşama destek olmak, engelli bireylerin 
sosyal hayata katılımını artırmak ve bu 
yolda karşılaşabilecekleri engelleri ortadan 
kaldırmak amacıyla sosyal etki projeleri 
geliştirmeye devam ediyoruz. 

Ülkemizde işitme ya da konuşma kaybı 
nedeniyle doğru iletişime ihtiyaç duyan 
engelli bireylerin daha eşit şartlarda sosyal 
yaşama katılmasını sağlamak amacıyla 
Türk işaret dilinin bilinirliğini artıracak 
somut adımlar atıyoruz.

Türk Tuborg desteğiyle Alternatif Yaşam 
Derneği (AYDER) tarafından geliştirilen ve 
tamamen ücretsiz bir şekilde kullanıma 
sunulan “SESİM ELİM” mobil uygulaması 
sayesinde, herkes için her zaman ücretsiz 
ve dinamik bir öğrenme platformu 
sunuyor, işiten insanların Türk İşaret Dilini 
öğrenmelerine, işitmeyen insanlarınsa yeni 
kelimelerle dağarcığını geliştirmelerine 
yardımcı oluyoruz. 
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Bu program öncelikle bana maddi açıdan büyük katkı sağladı. Okulum yeni 
bittiği için tüm burslar kesilmişken, Fellovy %100 Destek Burs Programı 
sayesinde farklı alanlarda kendimi geliştirmeye devam edebiliyorum.

Mentorum ile okul zamanı ya da staj zamanı olsun, bir sorunum olduğunda 
konuşabiliyor olmak benim için çok önemli. Sorularınızı tecrübeli biriyle 
paylaşmak, insana çok farklı bakış açıları kazandırıyor. Ayrıca program 
sayesinde yeni insanlarla da tanışma fırsatım oldu. Şimdi okulum bitti ve iş 
hayatına hazırlanıyorum. Böyle bir dönemde programın desteğini hissetmek, 
bana güven veriyor.

Fellovy %100 Destek Burs Programı, hem spor alanında kendimi 
geliştirmemde hem de program kapsamında katıldığım Sürdürülebilir %100 
Gelecek Kamplarında aldığım eğitimlerle yeni bakış açısı kazanmamda bana 
inanılmaz katkı sağladı.

Mentorum samimi iletişimiyle her zaman yanımda olduğunu bana hissettirdi. 
Bu yüzden spor hayatımdaki ve kişisel gelişimimdeki katkısını ifade etmem 
mümkün değil. İnsan, hayatta bir şeyleri tek başına başarabilir; ama bu çok 
zordur. Yanında tecrübeli birisiyle hedeflerine yürümek, insana daima güven 
veriyor.

Milli sporcuyum, olimpik havuzda yarışıyorum. 2024 yılında da ülkemi dünya 
arenasında temsil etmeye hazırlanıyorum. Fellovy %100 Destek Burs 
Programının hem maddi hem de manevi anlamda çok fazla katkısını gördüm. 
Özellikle mentorumun da geçmişte sporla uğraşmış olması,  psikolojimi çok iyi 
anlamasını, ihtiyaç duyduğum anlarda beni motive etmesini sağladı. 

Türk Tuborg’un desteğiyle profesyonel spor hayatımdaki birçok ihtiyacımı 
karşılarken, proje partneri Alternatif Yaşam Derneği (AYDER)’in yakın ilgisiyle de 
çok güzel ilişkiler geliştirdik. Bu yüzden böyle bir platformun parçası olmaktan 
çok mutluyum.

Programın benim açımdan çok olumlu etkileri oldu. Sosyal anlamda 
insanlarla iletişimim arttı ve çok daha güzel bir çevre edinme imkânım oldu.
Yalnızlaştığımız bu dönemlerde, insanın ve iyi iletişimin ne kadar değerli 
olduğunu tekrar hatırladım. 

Mentorumla ne zaman bir derdim, sıkıntım olursa konuşur, dertleşirim, 
karşılaştığım problemleri paylaşırım. O da beni yönlendirir, teşvik eder, çözüm 
odaklı bakış açısı kazanmamı sağlar. Sorunlarımı, bu zamana dek edindiği 
hayat ve iş tecrübesiyle dolu bir süzgeçten geçirerek yorum yapması, o 
değerlendirmeyi benim için çok daha önemli kılıyor ve hayatıma adapte 
etme motivasyonumu artırıyor. Tecrübeli birinin yaşamıma yansıttığı artılar, 
geleceğim için daha güçlü adımlarla ilerlememi sağlıyor. 

Duygu Soysal
Dokuz Eylül Üniversitesi

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü Mezunu

Sedat Toksöz
Atletizm- Milli sporcu

Serap Demirkapu
Yüzme- Milli sporcu

Emrullah Toprakçı
Eskişehir Anadolu Üniversitesi

Tarih Bölümü Öğrencisi

Fellovy %100 Destek  
Burs Programı

“Eşitsizlikleri Azaltmak” hedefiyle 2019 
yılında hayata geçirdiğimiz Fellovy %100 
Destek Burs Programı ile sosyal, ekonomik 
ve fiziksel dezavantajlı gençlerin yanında 
oluyoruz. 

Alternatif Yaşam Derneği (AYDER) 
iş birliğinde, engelli gençlerimizin de 
aralarında bulunduğu gruplara yıl 
boyu öğrenim bursu sağlarken, %100 
Gönüllülerimizden oluşan mentor 
ekibimizle hayallerine giden yolda ihtiyaç 
duydukları motivasyonu sağlamaktan 
mutluluk duyuyoruz.
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Türk Tuborg olarak, eşitsizliklerin 
azaltıldığı ve engellerin ortadan 
kaldırıldığı daha adil bir dünya için 
festival ve etkinliklerin herkes için 
erişilebilir hâle getirilmesine katkıda 
bulunuyoruz. 

Bu kapsamda 26-28 Ağustos 
tarihlerinde düzenlenen 4. Kaş Caz 
Festivali konser merkezinin Alternatif 
Yaşam Derneği (AYDER) erişilebilirlik 
danışmanlığıyla engelli bireyler de 
dâhil herkesin katılımına uygun hâle 
getirilmesini destekledik.

Etkinliğin internet sitesinin ve sosyal 
medyasının erişilebilir yönetilmesi, 
engelliler için park alanlarının 
ayrılması, etkinlik ekibinin “Engelliliğe 
Doğru Yaklaşım” eğitimleri alması, 
etkinliğe giriş noktasında erişilebilir 

Festival Erişilebilirliği İstanbul Modern Sinema Sponsorluğu

2015 yılından bu yana sinema 
sponsorluğunu üstlenmekten gurur 
duyduğumuz, Türkiye’nin ilk modern 
ve çağdaş sanatlar müzesi İstanbul 
Modern, 2022 yılında da Türkiye ve 
dünya sinema sanatının güncel  
örnekleri ile kült yönetmenlerini 
sanatseverlerle buluşturmaya  
devam etti. 

Çevrim içi film programı kapsamında 
sunulan 4 program ile toplamda 48 
film gösterimi gerçekleştiren İstanbul 
Modern Sinema, müzenin sergilerine 
paralel olarak kurguladığı film 
programlarını sinema tarihi ve güncel 
sinema kültürüne dair sergi, gösterim, 
yayın ve söyleşilerle de renklendirdi.

hizmetlere ve bilgiye ihtiyaç duyan 
kişiler için özel bir “info desk”in 
konumlandırılması, festival alanında 
sahnenin, yiyecek içecek alanlarının, 
güvenli bölgelerin, ilk yardım ile acil çıkış 
noktalarının ve tuvaletlerin erişilebilir 
olarak düzenlenmesi gibi bütüncül 
iyileştirmeleri kapsayan projenin 
ardından, devam edecek festivaller 
için de organizasyon ekiplerinin 
bilgilendirilmesi amacıyla erişilebilirlik 
kitapçıklarının hazırlanmasını sağladık. 

Ayrıca AYDER tarafından kurulan 
Social Inclusion Band’in festival 
programına katılarak sahne alması ve 
Türkiye’nin en kapsamlı Türk İşaret 
Dili uygulaması Sesim Elim mobil 
uygulaması için kurulan stantla da 
festival katılımcılarının engeliz yaşama 
destek hakkındaki farkındalıklarının 
artırılmasına yardımcı olduk.

Toplumsal gelişimde önemli rolü 
bulunduğuna inandığımız kültür-sanat 
sponsorluklarımızın başında gelen 
İstanbul Modern’i 2023 yılında açılan 
yeni müze binasında da desteklemekten 
büyük mutluluk duyacağız.



TÜRK TUBORG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022 85

RAPOR
HAKKINDA

TÜRK TUBORG 
HAKKINDA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
STRATEJİMİZ VE HEDEFLERİMİZ

KÜRESEL GELİŞİME
%100 UYUM

İKLİM EYLEMİNE
%100 DESTEK

EKONOMİ VE İŞ YAŞAMINA
%100 KATKI

KÜRESEL İŞ BİRLİĞİNE
%100 KATILIM

EKLER

SOSYAL PERFORMANSIMIZ 
%100 GÖNÜLLÜYÜZ

Küresel İş Birliğine %100 Katılım 
stratejimize uygun olarak tüm sosyal 
sorumluluk faaliyetlerimizi, başta en 
öncelikli paydaşlarımız olan çalışanlarımız 
ve odaklandığımız konularda faaliyet 
gösteren sivil toplum kuruluşları ile 
iş birliği kurarak yürütüyoruz. Sosyal 
performansımızı artırmaya yönelik 
kurumsal sosyal sorumluluk çalışmalarımız 
“%100 Gönüllüyüz” ekibi liderliğinde 
gerçekleştirilmekte ve %100 Fırsat Eşitliği 
gözeterek sosyal fayda yaratacak projeler 
hayata geçirilmektedir.

%100 Gönüllüyüz Programı, Türk Tuborg 
çalışanlarının gerçekleştirdiği bir sosyal 
sorumluluk programıdır. Programımızın 
amacı, tüm gönüllülük faaliyetlerini 
%100 fırsat eşitliği gözeterek ve hukuki 
kurallar çerçevesinde gerçekleştirmek 
ve çalışanlarımızdan oluşan gönüllü 
sayısını artırarak daha çok kişiye 
ulaşmaktır. Gerçekleştirdiğimiz çalışmalara 
çalışanlarımızın ailelerini, bayilerimizi ve 
tedarikçilerimizi de dâhil ederek sosyal 
sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılması 
da önceliklerimiz arasında yer almaktadır. 
Çalışmalarımızı ilgili sivil toplum kuruluşları 
ile iş birliği içinde yürütmekteyiz.

%100 Gönüllüyüz
yolculuğu nasıl başladı?

%100 Gönüllüyüz Programı, farklı 
seviyelerde ve farklı fonksiyonlarda 
görev alan çalışanlardan oluşan 
%100 Gönüllüyüz ekibinin liderliğinde 
yürütülmektedir. %100 Gönüllüyüz 
ekip üyeleri farklı bölgelerde bulunan 
gönüllü çalışanlardan oluşmaktadır. 
Program kapsamında, %100 
Gönüllüyüz ekip üyesi olan bir çalışana 
kendi pozisyonunun yanı sıra %100 
Gönüllüyüz Lideri unvanı verilmiş 
olup bilgilendirmesi tüm çalışanlara 
yapılmıştır.

%100 Gönüllüyüz ekibi, çevresinde 
olup bitenlerin farkındalığı ile ekonomik, 
sosyal ve çevresel alanlardaki konularda 
etkin çalışmaktadır. Düzenli olarak 
gerçekleştirdikleri ekip toplantılarında 
planlanan ve hayata geçirilen projeleri, 
zaman planını, hedefleri konuşmakta, 
toplantı notları tutmakta ve gelişimlerini 
sürekli takip etmektedirler.
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Gönüllülük Çalışması 
Gerçekleştirilen Ana Konular

%100 Gönüllüyüz programını hayata 
geçirmeden önce, tüm çalışanlarımızın 
katılımıyla “Sosyal Sorumluluk Anketi” 
yaptık ve sonuçlara göre çalışmamız 
istenen ana konuları “eğitim, kadın ve 
toplumsal konular” olarak üç başlıkta 
belirledik. O günden beri de %100 
Gönüllüyüz ekibimizin liderliğinde 
çeşitli projeler oluşturuyor, tüm 
çalışanlarımızı bu ana konularda proje 
hazırlayıp hayata geçirmeleri konusunda 
yüreklendiriyoruz. Yaptığımız tüm 
gönüllülük faaliyetlerini çalışma saatlerimiz 
içerisinde gerçekleştiriyoruz. Üst 
yönetimimiz tarafından desteklenen ve 
çalışmaların artırılması yönünde teşvik 
gösterilen gönüllülük projelerimizle 
çalışanlarımızın bizzat gönüllülük 
faaliyetinde bulunabileceği ve bunu 
deneyimleyebileceği farklı alanlar 
oluşturuyoruz.

%100 Gönüllüyüz faaliyetleri 
kapsamında 2017 - 2022 yılları 
arasında, toplam 812 Türk Tuborg 
çalışanı en az bir kez gönüllülük 
çalışmasında yer aldı. Toplamda 
4.536 saatimizi, gönüllülük 
çalışmalarına ayırmaktan 
mutluluk duyduk.

 

Eğitim Kadın Toplumsal Konular
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Kadın

2021 yılında gelişim programı ve meslek 
tanıtımı ile destek vererek gelişimleri 
için bir başlangıç adımı attığımız Defne 
Spor Kulübü hentbol takımı üyesi 
Defne kızlarının gelişimi için 2022 
yılında Mentorlük Programı başlattık. 
Mentorlük Programı kapsamında Türk 
Tuborg mentorleri ile Defne kızlarını 
eşleştirdik; eğitim ve kariyer hedefleri 
konusunda dört seans mentorlük sürecini 
başlattık. Aynı zamanda Defne kızlarının 
turnuvalar ve milli takım kampında 
aldıkları geribildirimlerle ilgili psikolojik 
dayanıklılıklarını artırmak amacıyla Spor 
Psikoloğu Seren Akıncı ile psikolojik destek 
programını hayata geçirdik.  

Program dâhilinde Psikolog Seren 
Akıncı’nın Defne kızlarının aileleri 
ve antrenörleriyle gerçekleştirdiği 
bilgilendirme görüşmeleri ve sporcularla 
birebir seansları tamamlandı.

Yine bilim, teknoloji, mühendislik ve 
matematik alanlarında okuyan ya da 
çalışan genç kadınlarla alanında deneyimli 
mentorleri dijital bir platform üzerinden 
bir araya getirmeyi amaçlayan TurkishWIN 
tarafından yürütülen “Milyon Kadına 
Mentorlük Programı”na destek verdik. 
Mentorlük programı çerçevesinde ilgili 
alanlarda çalışan gönüllü çalışanların 
mentorlük eğitimlerini tamamlayarak 
projeye dâhil olmalarını sağladık. 

Eğitim

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na 
ulaşmak için sivil toplum kuruluşlarında 
görev alan çalışanların gelişimlerini 
destekleyerek gönüllülüğe katkı sunmayı 
hedeflediğimiz Beraber Gönüllüyüz 
Programı’nı başlattık. Program kapsamında 
Ege Çağdaş Eğitim Vakfı çalışanlarının 
ekip dinamiğini güçlendirme ve gönüllü 
çalışmaların verimini artırmaya yönelik 
kurguladıkları “Takım Koçluğu” eğitimini 
Kaş Düşler Akademisi’nde gerçekleştirdik.

Eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek adına 
%100 Bisiklet Kulübü ile sosyoekonomik 
açıdan dezavantajlı öğrencilerin eğitimi için 
farkındalık ve fon yaratmayı amaçlayan 
“Eğitime Pedalla” adlı bisiklet turuna 
katılım sağladık.

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim 
Merkezi iş birliğimiz ile şirketlerin, 
çalışanların gönüllü faaliyetleri sürecinde 

görev alan profesyoneller için nasıl 
sürdürülebilir gönüllülük programı 
oluşturacaklarını konu eden “Çalışan 
Gönüllülüğü Okulu” programını 
gerçekleştirdik. %100 Gönüllüyüz 
Programı’nın oluşum ve gelişim aşamaları 
kapsamında gönüllülük konusunda bilgi ve 
deneyim paylaşımı yaptık.

Çalışanlarımızın üniversitelerin 1 veya 2. 
sınıfında eğitim alan yakınlarına yönelik 
“Gelecek %100 Elimizde - Eğitim ve 
Mentorlük Programı”nı hayata geçirdik. Bu 
eğitim programı kapsamında, katılımcıların 
eğitim ve kariyer hayatlarına destek olacak 
yetkinlik bazlı mülakat teknikleri, iş arama 
taktikleri gibi birçok önemli başlığın yanı 
sıra sosyal sorumluluk bilinçlerini artıracak 
gönüllülük eğitimini düzenledik. Mentorlük 
Programı kapsamında ise deneyimli Türk 
Tuborg mentorleri ile mentileri eşleştirerek 
öğrencilerin hedefleri üzerine dört seans 
mentorlük görüşmelerini tamamladık.
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Toplumsal Konular
“Sesini Arayan Kitaplar Projesi” 
kapsamında GETEM (Görme Engelliler 
Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı) iş 
birliğimizle fiziksel engeli sebebiyle 
kitap okuyamayan bireylerin kitap 
erişimini sağlamak amacıyla kitap 
seslendirme çalışmalarına mevcut ve yeni 
gönüllülerimizle devam ettik.

17 Eylül Dünya Temizlik Günü’nde, bu 
sene de %100 Gönüllüyüz ekibi olarak 
çevredeki çöpleri toplayarak tertemiz bir 
dünya için harekete geçtik. Çevremize 
verdikleri değer ve yaptıkları çalışmalar 
için temizlik aktivitesinde bulunan 
gönüllülerimiz adına TEMA’ya fidan bağışı 
yaptık.

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü'nde 
her sene olduğu gibi gönüllülük bilincini 
aşılama amacıyla etkinlikler planladık. 
Gönüllü çalışanlar ile İzmir, İstanbul 
ofislerimiz ve çevrim içi ortamda üç ayrı 
atölye düzenledik. Atölyelerde üretilen 

eserler, gönüllüler tarafından satıldı veya 
satın alındı, elde edilen gelir de sivil toplum 
kuruluşlarına bağışlandı. Ayrıca gönüllülük 
alanındaki faaliyetleri ile toplumsal 
dönüşüme katkı sunan Ceyda Düvenci 
ile buluştuğumuz çevrim içi farkındalık 
etkinliğimizde gönüllülük üzerine bir 
sohbet gerçekleştirdik. 

Farklı engel grubundan olan veya sosyal 
olarak dezavantajı bulunan gençlere 
şirketin yönetici pozisyonlarında çalışan 
gönüllülerin mentorluk verdiği Fellovy 
%100 Destek Burs Programı’na bu yıl da 
devam ettik.

Gönüllü çalışanlar, ilgili sivil toplum 
kuruluşları ve dezavantajlı grupların katılımı 
ile AYDER Kaş Düşler Akademisi’nde 
gerçekleştirdiğimiz %100 Sürdürülebilir 
Gelecek Kamplarında her hafta farklı bir 
sürdürülebilirlik amacı doğrultusunda 
mevcut problemlere kalıcı çözümler 
üretmek üzerine çalıştık.
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Diğer Çalışmalarımız

      8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’ne 
özel olarak kadınların toplumsal yerinin 
güçlendirilmesine katkıda bulunmak 
amacıyla kadın çalışanlara Kadınlar Günü 
Sertifikası hediye ettik ve Kadın Emeğini 
Değerlendirme Vakfı’na bağışta bulunduk. 

      İç eğitmenlere 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde tebrik kartı hediye ettik, köy 
okullarında görev alan öğretmenlere 
destek olan Köy Okulları Değişim Ağı’na 
bağışta bulunduk. 

      Tuborg Akademi bünyesinde en çok 
eğitim alan çalışanları tebrik etmek için 
onlar adına ÇYDD tarafından yürütülen 
“Anadolu’da Kızım Var!” Projesi’ne destek 
verdik.

      Koç Üniversitesi Vaka Çalışması 
Etkinliği’nde Gönüllülük Projesi vakası 
ile gençlerin toplumsal fayda yaratacak 
projeler üzerinde düşünmelerini sağladık. 
Katılımcıların emekleri için onlar adına 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin 
“Anadolu’da Kızım Var!” projesine destek 
verdik.

      Ege Çağdaş Eğitim Vakfı’nın organize 
ettiği Gençlik Edebiyatı Günleri’nde öykü 
ve şiir yarışmalarını kazanan 12 gence 
eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek için 
tablet hediye ettik.

      2022 yılında, gönüllü çalışmalar yapan 
çalışanlara teşekkür etmek için gelirinin 
bir kısmı Serebral Palsi hastası çocukların 
yararına kullanılan Melimelek ajandalarını 
hediye ederek gönüllülüğe teşvik 
ettik, Serebral Palsi hastası çocukların 
mücadelesini destekledik.

      

      Fabrikamızda, Bursa ve Ankara 
ofislerimizde devam eden plastik kapak 
toplama çalışması ile topladığımız kapakları 
Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ne 
göndererek tekerlekli sandalye alımına 
destek olduk. 
 
      “Yeni yıl hediyelerimiz iyiliğe dönüşsün” 
diyerek sivil toplum kuruluşlarının 
ürünlerini ve yeni yıl sertifikalarını 
paylaştıkları linklerle “%100 Gönüllüyüz 
İyilik Dükkânı” oluşturduk ve linki tüm 
çalışanlarımızla paylaştık. Her sene olduğu 
gibi, çalışanlarımızın doğum günlerini tebrik 
etmek adına, eğitim, kadın ve toplumsal 
konular alanlarında çalışan üç sivil toplum 
kuruluşuna bağış yaptık.

“İyilik için 30 Dakika” 
Webinarları

2020 yılından bu yana düzenlenen 
“İyilik için 30 Dakika” webinarları 
kapsamında Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarını destekleyen 
sivil toplum kuruluşlarıyla 
çalışanlarımızı bir araya getirerek 
gönüllülüğü teşvik ettik ve ilgili 
dernek veya vakfın çalışmaları 
kapsamında dâhil olabileceğimiz 
gönüllülük projelerini öğrendik. 
“Toplumsal Konular” başlığı altında 
Temel İhtiyaç Derneği (TİDER), 
SMA Vakfı, İzmir Koruyucu Aile 
Derneği ve Yuvam Dünya Derneği, 
“Eğitim” başlığı altında ise Köy 
Okulları Değişim Ağı olmak üzere 
2022 yılında toplam beş webinar 
gerçekleştirdik. 2020 yılından 
bugüne toplam 451, 2022 yılı 
içerisinde ise toplam
144 katılımcıya ulaştık.



EKLER
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SOSYAL PERFORMANS GÖSTERGELERİ

30 Yaş Altı

50 Yaş Üzeri

30-50 Yaş

Toplam

Kadın Kadın

2021 - % Devir Oranı 2022 - % Devir Oranı

Erkek ErkekToplam Toplam

%9,2 %19,43

%16,0 %2,14

%11,3 %17,06%10,6 %18,59

%9,3 %0,00%9,7 %2,00

%4,9 %7,11

%6,7 %8,56

%8,1 %9,78%7,6 %7,52

%8,7 %12,16%8,3 %9,23

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Kadın Kadın Kadın Kadın

Doğum İznine Hak 
Kazanan Toplam 

Çalışan Sayısı

Doğum İzni 
Alan Toplam 

Çalışan Sayısı

Doğum İzninin Sona 
Ermesinden Sonra 
İşe Dönen Toplam 

Çalışan Sayısı

Doğum İzninin Sona 
Ermesinden Sonra İşe Dönen 
ve İşe Dönüşünden On İki Ay 
Sonra Hâlâ İş Başında Olan 

Toplam Çalışan Sayısı

Erkek Erkek Erkek

5
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6
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6
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13

5
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6
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6
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6
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Toplam Çalışan Sayısı

Sayı

%

Erkek Erkek ErkekKadın Kadın Kadın

1.312 1 1.313290 6 296

%82 %14 %82%18 %86 %18

Belirsiz Süreli
Tam Zamanlı

Belirli Süreli Geçici /
Sözleşmeli Genel Toplam

30 Yaş Altı

50 Yaş Üzeri

Yaş

30-50 Yaş

Toplam

Erkek KadınYüzde Yüzde

192

101

102

7

%12

%6

%6

%0,4

1.020

1.313

187

296

%63

%82

%12

%18

2022 Yılı Yaş Dağılımına Göre Personel Devir Oranı (%) Doğum İzinleri
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PAYDAŞLARLA İLETİŞİM 

Türk Tuborg olarak öncelikli 
hedeflerimizi belirlerken 
paydaşlarımızın beklenti ve 
görüşlerini dikkate alıyoruz.

Faaliyetlerimizin nitelik ve niceliklerini 
etkileyen, aynı şekilde faaliyetlerimizden 
etkilenen her türlü kişi, kuruluş ve 
topluluğu iş paydaşı olarak nitelendiriyoruz. 
Değer zincirimizde yer alan tüm 
paydaşlarımızı iç ve dış paydaşlar olarak 
sınıflandırıyoruz. Paydaş önceliklendirmesi 
ve diyalog platformlarını, Sürdürülebilirlik 
Komitemiz liderliğinde tüm departmanların 
katılımıyla yılda bir kez gerçekleştirdiğimiz 
toplantı ve çalıştaylar ile kendi 
içerisinde önem ve etki derecesine göre 
sınıflandırıyoruz. Bu güncelleme çalışmaları 
sırasında aynı zamanda paydaşlarımızın 
sektöre bakışları ve bizden beklentilerini 
iki yıllık periyotlarla değerlendiriyoruz. 
Bu değerlendirmeler ise sürdürülebilirlik 
önceliklerinin analizlerinde dikkate 
aldığımız en önemli unsurlar oluyor. 

2020 yılında gerçekleştirdiğimiz beklenti 
analizi sonuçlarını ve sürdürülebilirlik 
önceliklerimize yeni eklenen konularımızı 
“Sürdürülebilirlik Öncelikleri” haritamızda 
bulabilirsiniz. 

En değerli paydaşlarımız olduğuna 
inandığımız çalışanlarımızın sık sık 
düzenlediğimiz eğitimler, memnuniyet 
anketleri ve toplantılar yoluyla; 
memnuniyet, istek ve şikâyetlerini 
dinlemeye önem veriyoruz. Bu katılımın 
bir sonucu olarak, iyileştirilebilecek alanları 
tanımlıyor ve bunlara göre hareket ederek 
gerekli aksiyonları alıyoruz. Çalışanlarımızla 
ilgili yapılan çalışmalarının tamamına 
“Türk Tuborg’da Çalışma Hayatı” 
başlığından ulaşabilirsiniz.

Stratejik önceliklendirmeye göre dış 
paydaşlarımızın görüşlerini iki yılda bir 
gerçekleştirdiğimiz anketler ve bire bir 
toplantılar ile güncelliyoruz.

Paydaş iletişim ve yönetim politikamız tek 
olmakla beraber; paydaş ilişki, iletişim şekli 
ve sıklığı departmanlarımıza göre değişiklik 

gösteriyor. Paydaşlarımızı, şirket başarısını 
etkileyen en önemli etkenlerden biri olarak 
görüyoruz. Bu bilinçle paydaşlarımızı, tüm 
paylaşımlarımızı daha iyi yönetebilmek 
ve daha etkili iletişim kurabilmek 
amacıyla ilişki kurulan departmanlara 
göre kategorilere ayırıyor ve her bir 
departmanın iş paydaşlarının ve diyalog 

platformlarının listesini ayrıntılı bir biçimde 
hazırlıyoruz. Bu sayede daha etkili bir 
iletişim ortamı yaratılmasını hedefliyoruz 
ve paydaşlarımızla farklı zaman ve 
platformlarda iletişim kurarak şirketimiz, 
ürünlerimiz, faaliyetlerimiz hakkında 
detaylı bilgi edinmelerini sağlıyoruz.

MÜŞTERİLER

ÜNİVERSİTELER
VE AKADEMİSYENLER

TEDARİKÇİLER

SENDİKALAR

SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARI

KAMU KURULUŞLARI

YEREL TOPLUM

TEDARİKÇİLER

HİSSEDARLAR VE SERMAYEDARLAR

TÜRK TUBORG ÇALIŞANLARI BAYİLER VE SATICILAR

DIŞ PAYDAŞLAR

İÇ PAYDAŞLAR
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Farklı paydaş gruplarıyla diyalog platformlarımız aşağıdaki tabloda gösterilmektedir:

Paydaşlar PaydaşlarDiyalog Platformları Diyalog Platformları

Türk Tuborg
Çalışanları

“Türk Tuborg Portalı” ile tüm çalışanlarımızla şirket içi iletişimimizi 
destekliyor ve şeffaf iletişim kuruyoruz.

İnternet sitemiz ile şirketimize dair bilgileri ve haberleri şeffaf bir 
şekilde paylaşıyoruz.

Haber, bülten gibi iç yayınlar sayesinde çalışanlarımızla sürekli bilgi 
paylaşımını hedefliyoruz.

Çalışanlarımızın görüş ve önerilerini önemsiyor, süreçlerimizi 
iyileştirmek için “Çalışan Memnuniyet Anketi” düzenliyoruz.

“Tuborg Akademi” bünyesinde çalışanların yetkinlik ve teknik 
becerilerini geliştirmeyi hedefleyen eğitim programları sunuyoruz.

Departmanlarımızın birbirlerine verdikleri hizmet kalitesini her geçen 
gün iyileştirmek adına “İç Müşteri Memnuniyet Anketi” düzenliyoruz.

Çalışanlarımıza şirket duyurularımızı daha görünür kılmak için iletişim 
panolarımızın kullanımına özen gösteriyoruz.

Tüm çalışanlarımızın katıldığı “Biz Bize Toplantısı” ile çalışanlarımızla 
yılda bir defa bir araya geliyor, çalışmalarımızı değerlendiriyoruz.

“%100 Kaliteli Yaşam” platformumuz ile çalışanlarımıza ve ailelerine 
özel ayrıcalıklar sunuyoruz.

Yıl içerisinde gerçekleştirdiğimiz çeşitli aktivitelerde birbirimizi daha 
yakından tanıma fırsatı yakalıyoruz.

Hissedarlar ve 
Sermayedarlar

Müşteriler

Yerel Toplum

Bayiler ve Satıcılar

Kamu Kuruluşları

Tedarikçiler 

Sivil Toplum 
Kuruluşları

Sendikalar

Üniversiteler ve
Akademisyenler

Dönem sonları itibarıyla yayımladığımız mali tablolarımızı 
ve faaliyet raporlarımızı şeffaflıkla paylaşıyoruz.

Müşterilerimizin tüm geri bildirimlerini çağrı merkezimiz 
aracılığıyla topluyor, değerlendiriyor ve hızlı dönüş yaparak 
memnuniyetlerini sağlamayı amaçlıyoruz.

Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) projelerimiz ve çalışan gönüllülüğü 
kapsamındaki “%100 Gönüllüyüz” çalışmalarımız ile toplumsal 
duyarlılığımızı gösteriyor, sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde 
sosyal fayda sağlamayı hedefliyoruz.

Bayilerimizi ve satıcılarımızı önemli iş ortaklarımız olarak görüyor, 
onlarla kurduğumuz iletişime önem veriyoruz. Bayilerimizin 
gelişimine önem veriyor, “Bayi Gelişim Projesi” ile hem bayilerimizin 
hem de bayi çalışanlarımızın gelişimlerini destekliyoruz.

Sektörümüzü ilgilendiren konularda ilgili kamu kuruluşlarına 
talep doğrultusunda raporlar aracılığıyla bilgi akışı sağlıyoruz. 
Mevzuat ve yönetmelik değişikliklerinde ve görüş istenen konularda 
sektörümüzle ilgili görüşler veriyoruz.

İş ortaklarımızla yatırım, iyileştirme ve verimlilik artırma projeleri 
kapsamında ortak çalışmalar yürütüyor ve iş birliğimize önem veriyoruz.

Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) projelerimiz ve çalışan gönüllülüğü 
kapsamındaki “%100 Gönüllüyüz” çalışmalarımız için sivil toplum 
kuruluşları ile iletişim kuruyor, gerçekleştirdiğimiz ortak projelerin yanı 
sıra çalışmalarını da destekliyoruz.

Sendika çalışmalarımızı, iş yeri sendika temsilcilerimiz aracılığıyla 
yürütüyor ve iki yılda bir toplu iş sözleşmesi düzenliyoruz.

Üniversitelerimizin akademik çalışmalarından faydalanıyor,
birlikte gelişim projeleri yapıyoruz.
 
“%100 Staj” Programımız ile stajyerlerimizin hem iş hayatını 
deneyimlemelerine hem de mesleki bilgi ve becerilerini 
geliştirmelerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.
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ÜYELİKLER VE DESTEKLER

Türk Tuborg olarak üyelik ve iş 
birliklerimizin stratejik hedeflerimizle 
yakından ilişkili olmasına özen 
gösteriyoruz. Sürdürülebilirlik konuları 
ve performansına katkı sağlayan, 
farklı alanlara odaklanmış dernek ve 
kuruluşlara üye oluyoruz. Öncelikli 
sürdürülebilirlik konularımız olan Ürün 
ve Hizmet Kalitesinde Öncülük, Nitelikli 
Çalışma Ortamının Yaratılması, Çevrenin 
Korunmasına Katkı ve Toplumun Yaşam 
Kalitesine Katkı alanlarına nitelikli 
yaklaşımlar ve çözümler geliştirmek için 
aşağıdaki iş birliklerine odaklanıyoruz:

Türkiye Kalite Derneği (KalDer)

Özel Sektör Gönüllüleri Derneği (ÖSGD)

Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye)

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD)

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Kadın Girişimcileri Derneği (KAGİDER)

Türkiye Çevre Koruma Vakfı (TÜÇEV)

YenidenBiz

Ege Orman Vakfı

Yönetim Kurulunda Kadın Derneği (YKKD)

Alternatif Yaşam Derneği (AYDER)

PWN

Çevre Koruma Vakfı (ÇEVKO)

Ege Çağdaş Yaşam Vakfı (EÇEV)

Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği /
TSÜAB)

Küresel İş 
Birliğine 

%100 
Katılım

Ekonomi ve 
İş Yaşamına 

%100
Katkı

İklim 
Eylemine 

%100
Destek

Küresel 
Gelişime 

%100 
Uyum
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KURUMSAL YÖNETİM

Kurumsal yaklaşımımız gereği üstün 
finansal performans, sürekli ilerleme ve 
en iyi iş sonuçlarını elde etmek temel 
felsefemizdir. Başarılı iş sonuçlarının ilk 
adımı, bizim için daima kurumsal yönetim 
kalitemize verdiğimiz önemdir.

Kurumsal yönetim kalitesinin 
sürdürülebilirlik konularının yönetiminde 
de en önemli sürükleyici unsur olduğunun 
bilinciyle, sürdürülebilirlik konularının 
yönetimini kurumsal yönetim ilkeleri 
çerçevesinde şekillendiriyoruz. Kurumsal 

Şirketimizin 2022 yılına ait mali tablolarına
https://www.turktuborg.com.tr/Uploads/File/31.12.2022-faaliyet-raporu.pdf 
linkinden ulaşabilirsiniz. 

yönetim yaklaşımımız gereği, Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun (SPK) Kurumsal 
Yönetim İlkeleri’ndeki prensiplerini 
uygulamaya azami özen gösteriyoruz.

Ayrıca şeffaflık ilkesi doğrultusunda 
Yönetimi Kurulu, İcra Kurulu, Komiteler, 
Esas Sözleşme, Faaliyet Raporu, Mali 
Tablolar ve İşleyiş Politikalarımızı tüm 
paydaşlarımızın erişimine açık olarak 
sunuyoruz. Tüm raporlarımız eş zamanlı 
olarak kurumsal internet sitemizde 
kolaylıkla erişebilir şekilde yayımlıyor 
ve genel yaklaşım olarak da her alanda 
yasalar ile “%100 Uyum” ilkesini 
benimsiyoruz.

Türk Tuborg Yönetim Kurulu

Şirketimizin Yönetim Kurulu, 2’si kadın 
olmak üzere 6 üyeden oluşmaktadır. 
Üyelerimizin 2’si bağımsız üyedir.
Yönetim Kurulu’nda kadın üye
oranımız %33’tür.

Sürdürülebilirlik İlkeleri  
Uyum Çerçevesi

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
yayımlanan “Sürdürülebilirlik İlkeleri 
Uyum Çerçevesi”, 2020'de yürürlüğe 
girdi. Türk Tuborg olarak 2017’den beri 
her yıl düzenli olarak Sürdürülebilirlik 
Raporumuzda açıkladığımız Çevresel, 
Sosyal, Kurumsal Yönetim (ÇSY) 
konusundaki temel ilkelere uyumumuzu 
Türk Tuborg 2022
Faaliyet Raporumuzda açıkladık.

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevemize
https://www.turktuborg.com.tr/Uploads/File/31.12.2022-faaliyet-raporu.pdf 
linkinden ulaşabilirsiniz. 
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Türk Tuborg Üst Yönetim 
(İcra Kurulu)

Genel yaklaşım olarak, her 
alanda yasalar ile %100 uyum 
ilkesini benimsiyoruz.

Șirketimizin üst yönetimi; ekonomik, 
çevresel ve sosyal etkiler konusundaki 
kararlardan sorumlu CEO (Başkan) 
ve 6 Başkan Yardımcısı’ndan oluşan 
İcra Kurulu’dur. Üst yönetimin amacı, 
şirketimizin vizyon ve kurumsal değerlerini 
göz önünde bulundurarak politikalar 
oluşturmak ve stratejik hedefleri 
belirlemektir. İcra Kurulu'nda kadın 
oranımız %43’tür.

İcra Kurulu, faaliyetlerini saydamlık, hesap 
verebilirlik ilkelerine uygun, âdil ve sorumlu 
bir şekilde yürütmektedir. Başta pay 
sahipleri olmak üzere şirketimizin menfaat 
sahiplerini etkileyebilecek risklerin 
etkilerini en aza indirebilecek iç kontrol 
sistemlerini, risk yönetim, bilgi sistemleri 
ve süreçlerini de içerecek şekilde ilgili 

(Türk Tuborg’da yer alan diğer kurul ve komitelerle ilgili bilgilere  
https://www.turktuborg.com.tr/tr/kurumsal-yonetim 
adresinden ulaşabilirsiniz.)

Yönetim Kurulu’nun görüşünü de dikkate 
alarak oluşturmak İcra Kurulu’nun görevleri 
arasındadır. Bu kapsamda Sermaye 
Piyasası düzenlemelerine de uygun şekilde, 
Yönetim Kurulu’na bağlı Denetimden 
Sorumlu Komite, Kurumsal Yönetim 
Komitesi ve Riskin Erken Saptanması 
Komitesi’ni kurduk.

İcra Kurulu’na bağlı üst düzey 
yöneticilerimiz icradan sorumludur. İcra 
Başkanı, Finans Başkan Yardımcısı, Tedarik 
Zinciri Başkan Yardımcısı, Satış Başkan 
Yardımcısı, Pazarlama Başkan Yardımcısı, 
İnsan Kaynakları Başkan Yardımcısı, İhracat 
Başkan Yardımcısı, şirketimizin üst düzey 
yönetici kadrosudur. Tüm yöneticilerimiz, 
görevlerinin gerektirdiği yüksek tahsil ve iş 
tecrübesine sahiptir.

İcra Kurulu üyelerimiz ile yöneticilerimiz 
faaliyetlerini; eşitlikçi, şeffaf, hesap 
verebilir ve sorumlu bir şekilde 
yürütmektedir.

Rekabet kurallarına uyum konusunda, 
yönetim ilkeleri çerçevesinde 
kurumsal bir birim olan Rekabet 
Uyum Müdürlüğü’nü oluşturduk ve bu 
çerçevede, şirket davranışlarının rekabet 
kuralları ile uyumlu olması konusunda 
sürekli ve düzenli olarak faaliyetler (görüş 
oluşturulması, eğitimler verilmesi vb.) 
yürütmeye devam ediyoruz.
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Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayii A.Ş. olarak;

Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği yönetimini işimizin ayrılmaz bir parçası kabul etmekte ve tüm 
paydaşlarımız ile birlikte çevrenin korunmasını, İş Sağlığı ve Güvenliği’nin sağlanmasını 

hedeflemekteyiz.

Bu amaca ulaşmak için; 

Doğal kaynakları ve hammaddeleri en verimli şekilde kullanmak, 

Faaliyetlerimizden kaynaklanan çevresel etkileri olabilecek en alt  
düzeye indirmek ve kirlenmeyi önlemek, 

İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili tehlikeleri ortadan kaldırmak ve ISG risklerini azaltmak,

Çalışanlarımıza ve çalışan temsilcilerimize İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili kararlar  
almadan önce danışmak ve katılımlarını sağlamak,

İşle ilgili yaralanma ve sağlığın bozulmasının önlemek için güvenli ve  
sağlıklı çalışma koşulları sağlamak,

Çevre boyutlarımız, İş Sağlığı ve Güvenliği risklerimiz ile ilgili yasal ve  
diğer gerekliliklere uymak,

Tedarikçi ve taşeronlarımızı Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği konularında duyarlı  
bir şekilde faaliyet göstermeye teşvik etmek,

“ISO 14001 Çevre ile ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi” standartlarına 
dayanan yönetim sistemimizin performansını hedefler koyarak ölçmek, izlemek, gözden 

geçirmek ve uygulamakta olduğumuz sistemlerimizi sürekli olarak iyileştirmek

temel görev ve sorumluluklarımızdır.

Faaliyetlerimizin her aşamasında, çalışanlarımız sorumlu oldukları  
tüm uygulamalarda bu bilinç ve özenle hareket etmektedirler.

Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayii olarak Hedefimiz;

 “Satışa sunduğumuz ürünlerin, müşteri beklentilerini aşarak karşılayan kalite ve gıda 
güvenliği standartlarında olmasını sağlamak ve bu standardı sürekli geliştirmektir.”

Bu amaç için;

Müşterilerimiz ve tedarikçilerimizden gelen geri bildirimleri değerlendirerek tüm 
süreçlerimizi gözden geçirmek ve sürekli iyileştirmek,

Tüm çalışanlarımızın yetkinliklerini geliştirmek ve iyileştirme çalışmalarına katılımlarını 
sağlayarak hedeflerimize ulaşmak,

Yasal gereklilikleri yerine getirerek sektörel ve teknolojik gelişmeleri sürekli
ve sistemli olarak takip etmek,

Kaliteyi ve gıda güvenliğini mümkün olan en üst seviyeye çıkarmak  
temel görev ve sorumluluklarımızdır.

Faaliyetlerimizin her aşamasında, tüm çalışanlarımız sorumlu oldukları
tüm uygulamalarda bu bilinç ve özenle hareket etmektedirler.

Bu ortak sorumluluk bilinci ile Türk Tuborg’da 
‘’Kaliteli ve Güvenli bira, birlikten doğar, birlikte geliştirilir.”

POLİTİKALAR

Kalite ve Gıda Güvenliği PolitikasıÇevre, İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 
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ETİK KURALLAR

Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayi A.Ş. ve 
Tuborg Pazarlama A.Ş. olarak, Türkiye 
bira pazarının en büyük oyuncularından 
biri olup bira ve malt üretiminin yanı sıra 
yurtdışından ithal ettiğimiz alkollü içecek 
markalarının distribütörlük faaliyetleri ile 
iştigal etmekteyiz. 

Şirket çalışanlarımıza ve iş birliği içinde 
olduğumuz tüm kuruluşlar dahil olmak 
üzere fakat bunlarla sınırlı olmayacak 
şekilde üçüncü kişilere, görevlerini/
hizmetlerini yerine getirirken verecekleri 
karar ve gösterecekleri davranışlarda 
izleyecekleri yola dair net ve tek tip 
bir mesaj vermek maksadıyla işbu Etik 
Kuralları kaleme almış bulunmaktayız. 

Türk Tuborg’da çalışma etiğimiz, iş 
ahlakımız ve dürüstlük ilkemiz, her 
zaman iş yapış şeklimize ilişkin bize yol 
haritası olmuş; nasıl davranacağımızı, 
nereye gideceğimizi ve nasıl gideceğimizi 
belirlemede temel teşkil etmiştir. En büyük 
hedefimiz çalışanlarımıza, müşterilerimize, 
iş ortaklarımıza ve topluma çalışma 
etiğimiz ve ilkelerimizle örnek olabilmektir. 

Bu kapsamda Türk Tuborg olarak, iş birliği 
halinde veya temasta bulunduğumuz 
üçüncü kişilere, işbu Türk Tuborg Etik 
Kuralları’nın bildirilmesi, bu kuralların 
anlaşılmasının sağlanması ve bu kurallara 
uygun hareket edilmesi hususunda gerekli 
çaba ve liderliği göstermekteyiz.
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GRI 1: Temel 2021

GRI 2: Genel Bildirimler 2021

GRI 2: Genel 
Bildirimler 2021 

GRI 2: Genel 
Bildirimler 2021 

2-1 Kurum Profili

2-17 En yüksek yönetişim organının 
yeterlilikleri

Türk Tuborg Hakkında, s. 11

https://www.turktuborg.com.tr/Uploads/
File/31.12.2022-faaliyet-raporu.pdf

2-2 Sürdürülebilirlik raporlamasına dahil 
edilen kuruluşlar

2-18 En yüksek yönetişim organının 
performansının değerlendirilmesi

Rapor Hakkında, s. 6

Kısıtlama
Türk Tuborg  gizlilik politikaları gereğince bu bilgiyi 
halka açık şekilde paylaşmamaktadır.

2-3 Raporlama periyodu, sıklığı ve iletişim 
bilgisi

2-19 Ücret politikaları
Rapor Hakkında, s. 6

Eşitlik ve Kapsayıcılık, s. 57

2-4 Önceki raporlara göre yeniden 
düzenlenen bilgi

2-20 Ücretlerin belirlenmesine yönelik süreçÖnceki rapora göre yeniden düzenlenen bilgi 
bulunmamaktadır.

Kısıtlama
Türk Tuborg  gizlilik politikaları gereğince bu bilgiyi 
halka açık şekilde paylaşmamaktadır.

2-5 Dış Denetim
2-21 Yıllık toplam ücret oranı

Rapor kapsamında bir dış denetim alınmamıştır. Kısıtlama
Türk Tuborg  gizlilik politikaları gereğince bu bilgiyi 
halka açık şekilde paylaşmamaktadır.

2-6 Faaliyetler, değer zinciri ve diğer iş 
ilişkileri

2-22 Sürdürülebilir kalkınma stratejisine 
ilişkin açıklama

Türk Tuborg Hakkında, s. 11
Markalarımız, s. 13
Türk Tuborg’u Değer Zinciri, s. 20-23
Tedarik Zinciri Yönetimi, s. 38

Sürdürülebilirliği Nasıl Yönetiyoruz, s. 18-19
Sürdürülebilirlik Stratejimiz ve Hedeflerimiz, s. 25
Küresel Gelişime %100 Uyum, s. 26-27
İklim Eylemine %100 Destek, s. 28-29
Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı, s. 30-31
Küresel İş Birliğine %100 Katılım, s. 32-332-7 Çalışanlar

2-23 Politika taahhütleri

Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı, s. 54
Çalışan Profili, s. 56
Sosyal Performans Göstergeleri, s. 91

Politikalar, s. 972-8 Taşeron firmaya ait çalışanlar

2-24 Politika taahhütlerinin uygulanması

Taşeron çalışanlar rapor kapsamında 
değerlendirilmemiştir.

Politikalar, s. 97
2-9 Yönetişim yapısı

2-25 Olumsuz etkileri iyileştirmeye yönelik 
süreçler

Kurumsal Yönetim, s. 95
Türk Tuborg Yönetim Kurulu, s. 95
Türk Tuborg Üst Yönetim (İcra Kurulu), s. 96

Etik Kurallar, s. 98
2-10 En yüksek yönetişim organının 
üyelerinin yetkinlik ve yeterliliklerinin 
belirlenme süreci

2-26 Etik ve yasal davranışla ilgili konular 
hakkında öneri alınması ve endişelerin dile 
getirilmesine yönelik mekanizmalar

Kısıtlama
Türk Tuborg  gizlilik politikaları gereğince bu bilgiyi 
halka açık şekilde paylaşmamaktadır.

Etik Kurallar, s. 982-11 En yüksek yönetişim organının başkanı

2-27 Yasal mevzuata uyum

https://www.turktuborg.com.tr/tr/kurumsal-yonetim

Etik Kurallar, s. 98

2-12 En yüksek yönetişim organının 
kuruluşun faaliyetleri kaynaklı oluşan 
etkilerin yönetilmesindeki rolü

2-28 Kurumsal üyelikler

Sürdürülebilirliği Nasıl Yönetiyoruz, s. 18-19
Kurumsal Yönetim, s. 95

Üyelikler ve Destekler, s. 942-13 Faaliyet kaynaklı oluşan etkilerin 
yönetilmesinde sorumluluk iradesi

2-29 Paydaş katılımı

Sürdürülebilirliği Nasıl Yönetiyoruz, s. 18-19
Kurumsal Yönetim, s. 95

Paydaşlarla İletişim, s. 92-932-14 Sürdürülebilirlik raporlamasında en 
yüksek yönetişim organının rolü

2-30 Toplu iş sözleşmesine tabi çalışan 
oranları2-15 Çıkar çatışmalarını engelleyen süreçler

2-16 Kritik konuların en yüksek yönetişim 
organına aktarılması süreci

Sürdürülebilirliği Nasıl Yönetiyoruz,  s. 18-19
Kurumsal Yönetim, s. 95

Çalışan Profili, s. 56
Etik Kurallar, s. 98

Sürdürülebilirliği Nasıl Yönetiyoruz, s. 18-19

GRI Standardı GRI StandardıBildirim BildirimAçıklama Açıklama
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RAPOR
HAKKINDA

TÜRK TUBORG 
HAKKINDA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
STRATEJİMİZ VE HEDEFLERİMİZ

KÜRESEL GELİŞİME
%100 UYUM

İKLİM EYLEMİNE
%100 DESTEK

EKONOMİ VE İŞ YAŞAMINA
%100 KATKI

KÜRESEL İŞ BİRLİĞİNE
%100 KATILIM

EKLER

GRI 3: Öncelikli Konular Toplumsal Yatırım Çalışmaları

Tüketici Sağlığı ve Güvenliği

Kalite, İnovasyon ve Ar-Ge Çalışmaları 

İş Sağlığı ve Güvenliği

Çalışan Hakları

Su Kullanımı

Enerji Verimliliği

Ticari Paydaşların Gelişimi

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 303: Su ve Atık 
Sular 2018

GRI 302: Enerji 2016

3-1 Öncelikli konuların belirlenmesine 
yönelik süreç

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

303-1 Kurumun Su Politikası ve Yönetim 
Yaklaşımı (Su Yönetimi)

302-1 Kuruluş içi enerji tüketimi

303-4 Atık su

302-4 Enerji tüketiminin azaltılması

302-5 Ürün ve hizmetlerde gerekli enerjinin 
azaltımı 

403-3 İş sağlığı hizmetleri 

403-1 İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi

403-5 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili çalışan 
eğitimi

403-2 Yaralanma türü ve kaza sıklık 
oranları, meslek hastalıkları, kayıp gün ve 
devamsızlık ve işle bağlantılı toplam ölüm 
vakası sayıları 

403-6 Çalışan sağlığının teşviki

403-7 İş ilişkileriyle doğrudan bağlantılı iş 
sağlığı ve güvenliği etkilerinin önlenmesi ve 
azaltılması

Sürdürülebilirlik Önceliklerimiz, s. 34-35

Alman Saflık Yasası, s. 14
Kalite ve Gıda Güvenliği Politikası, s. 97

Küresel İş Birliğie %100 Katılım, s. 32-33
Ar-Ge ve Yenilikçilik, s. 78
Türk Tuborg Pilot Tesisi, s.79

Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı, s. 30-31
İş Sağlığı ve Güvenliği, s. 73-75
Politikalar, s. 97

Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı, s. 30-31
Türk Tuborg’da Çalışma Hayatı, s. 55
Eşitlik ve Kapsayıcılık, s. 57-58

İklim Eylemine %100 Destek, s. 28-29
Su Yönetimi, s. 52

İklim Eylemine %100 Destek, s. 28-29
Enerji Yönetimi, s. 51

Küresel Gelişime %100 Uyum, s. 26-27
Tedarik Zinciri Yönetimi, s. 38
Tedarik Sürekliliği, s. 40
Sürdürülebilir Tarım ve Arpa Tedariki, s. 41
Çiftçi Eğitimleri, s. 42
Bayi Gelişim Programı, s. 43

Su Yönetimi, s. 52

Enerji Yönetimi, s. 51

Su Yönetimi, s. 52

Enerji Yönetimi, s. 51

Enerji Yönetimi, s. 51

İş Sağlığı ve Güvenliği, s. 73-75

İş Sağlığı ve Güvenliği, s. 73-75
Politikalar, s. 97

İş Sağlığı ve Güvenliği, s. 74

İş Sağlığı ve Güvenliği, s. 73

İş Sağlığı ve Güvenliği, s. 73-75

İş Sağlığı ve Güvenliği, s. 73-75

3-2 Öncelikli konuların listesi Sürdürülebilirlik Önceliklerimiz, s. 34-35

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

Sürdürülebilirliği Nasıl Yönetiyoruz, s. 18-19
Sürdürülebilirlik Stratejimiz ve Hedeflerimiz, s.25
Küresel Gelişime %100 Uyum, s. 26-27
İklim Eylemine %100 Destek, s. 28-29
Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı, s. 30-31
Küresel İş Birliğine %100 Katılım, s. 32-33
Sürdürülebilirlik Önceliklerimiz, s. 34-35

Küresel İş Birliğine %100 Katılım, s. 32-33
Küresel İş Birliğine %100 Katılım, s. 77 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projelerimiz, s. 80-83
Festival Erişilebilirliği, s. 84
İstanbul Modern Sinema Sponsorluğu, s. 84
Sosyal Performansımız %100 Gönüllüyüz, s. 85-88
Diğer Çalışmalarımız, s. 89

GRI Standardı GRI StandardıBildirim BildirimAçıklama Açıklama
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RAPOR
HAKKINDA

TÜRK TUBORG 
HAKKINDA

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
STRATEJİMİZ VE HEDEFLERİMİZ

KÜRESEL GELİŞİME
%100 UYUM

İKLİM EYLEMİNE
%100 DESTEK

EKONOMİ VE İŞ YAŞAMINA
%100 KATKI

KÜRESEL İŞ BİRLİĞİNE
%100 KATILIM

EKLER

Çalışan Gelişimi

Emisyonlar

Atıklar

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 306: Atık 2020

GRI 305:  
Emisyonlar 2016

GRI 404: Eğitim ve 
Öğretim 2016

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

306-1 Atık oluşumu ve atıkla ilgili önemli 
etkiler

306-2 Atıkla ilgili önemli etkilerin yönetimi

306-3 Cinsine ve bertaraf yöntemine göre 
atıklar

305-1 Direk (Kapsam 1) GHG emisyonları

305-2 Dolaylı  (Kapsam 2) GHG emisyonları

305-4 GHG emisyon yoğunluğu

404-1 Kişi başına verilen ortalama eğitim 
saati

404-2 Kariyer, yetenek yönetimi ve yaşam 
boyu öğrenim programları

Ekonomi ve İş Yaşamına %100 Katkı, s. 30-31
Kadın Aday Öneri Sistemi, s. 60
Çalışan Gelişimi, s. 63-65
Tuborg Akademi, s. 68-71

İklim Eylemine %100 Destek, s. 28-29
Sera Gazı Yönetimi, s. 47-48

İklim Eylemine %100 Destek, s. 28-29
Yeşil Ekonomi, s. 49-50 

Yeşil Ekonomi, s. 49-50 

Yeşil Ekonomi, s. 49-50 

Yeşil Ekonomi, s. 49-50 

Sera Gazı Yönetimi, s. 47-48

Sera Gazı Yönetimi, s. 47-48

Sera Gazı Yönetimi, s. 47-48

Tuborg Akademi, s. 68-71

Çalışan Gelişimi, s. 63-65
Tuborg Akademi, s. 68-71

GRI Standardı Bildirim Açıklama
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